
GÄVLETRAVET Tisdag 3 december

Gävle omgång 34 2019, Bankod: G 16, Pris: 30 kr (inkl moms) || banprogram

Första start klockan 18.30

TRAVPROGRAM

Fri entré & Drive In
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HITTA HIT Gävletravet ligger på gångavstånd cirka 2 km nordväst om Gävle 
centrum. Stora entrén ligger mittemot Brynäs hemmaarena, Gavlerinken Arena. 
MED BIL Från Falun/Borlänge/Västerås – E16 
Från E16: kör E4 mot Sundsvall. Ca 300 m efter på-farten på E4 välj avfart Gävle 
Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på vänster sida. Vid nästa rondell följ skyl-
tar mot Gavlerinken Arena och Travbana. Från Stockholm/Uppsala: E4 och välj 
avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på vänster sida. Vid nästa ron-
dell följ skyltar mot Gavlerinken Arena och Travbana.
Från Sundsvall: E4 och välj avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på 
vänster sida. Vid nästa rondell följ skyltar mot Gavlerinken Arena och Travbana.
MED BUSS Ordinarie stadsbuss linje 3 (med hållplats Gavlehov) från Rådhuset. 
Går mån-fre kl. 07.15-08.15 var tionde minut. Mellan kl. 
08.30-18.00 var 15:e minut. Mellan kl. 18.20-21.20 var 
20:e minut, efter det varje halvtimme.

DAGENS HÅLLTIDER
Kl. 16.15 Inskrivningen öppnar (tfn: 026-66 22 56)
Kl. 16.15 Banan öppnar för värmningar
Kl. 16.30 Entréerna öppnar – Fri entré och Drive-In
Kl. 17.00 Restaurangen öppnar
Kl. 17.30 Provstarter bakom bilen
Kl. 18.05 Kvallopp
Kl. 18.30 Start lopp 1
Kl. 18.40 Tips till V5®
Kl. 19.15 Start V5®
Kl. 19.50 Tips till V4® och V3® 
Kl. 20.22 Start V4®
Kl. 21.45 Tävlingarna avslutas

Omslagsbilden: 
Peter Eriksson, med flera, äger Irrawaddy 
som Fredrik Palm tränar och Emilia Leo 

körde till överlägsen seger på hemmaplan 
21 november.

Foto: Christer Norin//ALN.

ENTRÉ  

Fri entré
PARKERING 
Fri drive-in parkering:

GÄVLETRAVET
Tel 026-66 22 00 Adress Gavlehovsvägen 14, 806 33 Gävle  
Web www.gavletravet.se Boka bord 026-66 22 22

Entrén tar endast kontanter eller Swish. Swishnumret till Gävle Travsällskap: 123 219 3084

ÄTA PÅ GÄVLETRAVET

Restaurangverksamheten drivs i egen regi. 
Boka bord via mail:  
bokning@gavle.travsport.se eller 
på telefon 026-66 22 22.
Varmt välkomna!
Restaurangen öppnar idag kl 17.00.

Travrestaurangen är belägen på bästa plats 
i publik hallen. Från borden har du full uppsikt 
över vad som händer på banan. Bra viner & 
fullständiga rättigheter. Restaurangen har 
drygt 500 platser.

TRAVRESTAURANGEN PÅ STALLBACKEN
Kvällens meny
Kvällens buffé 100 kr
Hamburgertallrik 100 kr
Räksallad 125 kr
 

ÄTA PÅ GÄVLETRAVET

SERVERAR IDAG

RESTAURANGEN

GÄVLETRAVETS BUFFÉ  175 KR 
Räksallad 169 kr
Travets räkmacka 149 kr

Restaurangen öppnar kl 17.00
Travrestaurangens swishnr: 123 449 17 00
Grillen i totohallen är också öppen.
Välkomna!

ÖNSKEMÅL OM BOXPLATS ELLER ÖVERNATTNING
Önskar du boxplats eller ska övernatta på Gävletravet så kontakta Anette 
Swanberg via SMS: 070-433 17 96 senast måndag 2 december kl. 12.00.

Swishnumret till 
Travrestaurangen: 

123 449 17 00. 
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ÖNSKEMÅL OM BOXPLATS ELLER ÖVERNATTNING
Önskar du boxplats för övernattning kontakta 
Anette Swanberg SMS: 070-433 17 96: senast mån-
dag 2 december  kl. 12.00. När det gäller extrahäst 
eller resesällskap är det ont om uppställningsplatser 
på tävlingsdagarna. I undantagsfall kan du ta med 
häst som inte ska starta. Kolla med oss så att det 
finns plats för extrahäst.  OBS! I samband med V75 
och/eller dubbeltrav tillåts ej extrahäst.

KOMMANDE TÄVLINGSDAGAR
Tisdag 10 december – Lunchtrav med uttagnings-
lopp till Gävletravets Julpris med första start 12.20.
Torsdag 19 december  – Årsfinal med kvällstrav och 
ATG arrangerar bl.a. V64® och Dagens Dubbel®. 
Vi kör final i Gävletravets Julpris, Julstayern och 
Svensk Travsports Unghästserie för kall- och varm-
blod. Första start 18.20.

KOMMANDE PROVLOPPSDAGAR
7/12
Startanmälan provloppsdagen på telefon 026-66 
22 56 eller direkt på plats i inskrivningen mellan kl. 
08.00-09.00. Var beredd att uppvisa hästpass vid 
oklarheter.  Första loppet startar kl. 10.00.  
Anmälningsavgift: 50 kr betalas kontant vid utläm-
ning av vojlock. 

VID BAKVARVSKÖRNING PÅ STORA BANAN
OBS! Iaktta alltid extra försiktighet vid bak-
varvskörning på stora banan på Gävletravet. 
Tävlingsreglemente 2019: 
Körning/ridning på banområdet 40 §
Vid all körning/ridning på banområdet ska största 
möjliga uppmärksamhet iakttas. Vid all körning/rid-
ning i bakvarv får endast något av de fyra yttre spå-
ren användas. Så kallad varmkörning/-ridning får ej 
störa segerceremoni och ska i övrigt ske i enlighet 
med arrangerande sällskaps bestämmelser.

JOGGA NER HÄSTARNA EFTER AVSLUTAT LOPP
Använd innerbanan för att jogga ner hästarna efter 
avslutat lopp om Ni så önskar. Det är inte tillåtet att 
jogga ner hästarna på stora banan.

VÄRMNING VID SEGERDEFILERING
Efter lopp och i samband med segerintervju och 
segerdefilering är det inte tillåtet att värma hästarna 
i bakvarv. Iaktta försiktighet.

UPPMANING TILL KÖRSVENNER
Respektera skyltning för infart och utfart till/från 
banan. Detta är en säkerhetsfråga då ingen förvän-
tar sig mötande häst.

TRÅDLÖST NÄTVERK 
För att använda Gävles trådlösa nätverk: anslut till 
BanGuest med lösenordet Zoogin12

LYSSNA PÅ BANLJUDET DIREKT I BILRADION
Om du rattar in 88,7 på din radio kan du höra täv-
lingarna på Gävletravet direkt.

HÄSTSKÖTARNA PÅ RESULTATLISTORNA
Vi behöver Er hjälp med att Ni fyller i listan som finns 
inne på inskrivningen för att vi ska kunna skriva upp 
segrande hästs skötare på resultatlistorna. Skriv 
gärna tydligt tack.

VAGNINFO PÅ GÄVLETRAVET
Det är frivilligt att kryssa i på inskrivningen om 
 hästarna tävlar i vanligt vagn, svensk bike eller 
 amerikansk bike (definitionen på dem ligger på 
 tränarnas ansvar) samt om det är för första gången. 
Innan tävlingarna startar lägger vi upp informa-
tionen på Gävletravets Facebooksida där alla våra 
kunder kan se en bild på vad alla har kryssat i för 
alternativ. 
Tack på förhand!

FRÅGOR OM BANUNDERLAGET PÅ GÄVLETRAVET
Vill ni veta något om banan dagtid vardagar eller 
under helgerna är det bara att ringa till jourhavande 
person på anläggningen. Ring oss på 026-66 22 33.

MÅSTE DU STRYKA DIN HÄST TILL TÄVLINGARNA?
Ring Gävletravets sportkontor på telefon 026-66 22 11. 
Öppettider: Måndag - torsdag 08.00-16.00 (lunch-
stängt 12.00-13.00) Fredag 08.00-12.00

EXTRA BILPROVSTART EFTER DEFILERING
Gäller i lopp 1, 2 och 8. 
I samband med defileringen till varmblod- och kall-
blodiga lopp för hästar upp till 100.000 kronor, samt 
alla 2-åringslopp för varmblod och 3-åringslopp 
för kallblod, med autostart tillämpar vi en extra 
 bilprovstart efter defileringen med ca 4 minuter 
kvar till start. 

Bilen står 400 meter kvar till mål och släpper del-
tagarna vid startplatsen på upploppet. De ekipage 
som inte önskar delta uppehåller sig på bortre 
långsidan för allas säkerhet. Vi ber er alla vara vak-
samma på detta! 

OBS! Är man sen till defileringen riskerar man att 
få vänta med att åka ut på banan till bilprovstarten 
har passerat defileringsvolten.

INFORMATION TILL AKTIVA

BARFOTAFÖRBUD 1 DECEMBER – 29 FEBRUARI
Från 1 december till och med 29 februari gäller generellt barfotaförbud i hela landet. 
Under denna period behöver du inte lämna skoinformation.
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Romme 26 november
Jerry W. (e Dream Vacation) var en stark vinnare för sin 
tränare Suzanne Landin. Från ett bakspår bakom bilen var 
Suzanne bra med i början och Jerry W. satt med som femte-
häst. Han avgjorde på ett fint sätt efter att ha blivit utan rygg 
1400 kvar när han kämpade ned ledaren sista biten. Segertid 
16,6a/2140 och 10.000 kronor. Jan Engström är delägare med 
Team Landin HB. Stefan Rosén är uppfödare. Nina Rosén är 
skötare. Suzanne har inte kört många lopp de senaste åren 
och det här var faktiskt första segern sedan oktober 2013. 
Däremellan har det till denna seger bara varit 28 starter.

Fyraårige Nimbus Tabac (e. Un Amour d´Haufor) var också 
det en stark vinnare när han kunde avgöra sista biten mot 
ledande Kiss Me Quick H.C./Erik Lindegren efter ett lopp utan 
rygg sista 1100 meterna för Mats E Djuse. Segertid 16,1a/2140 
och 10.000 kronor. Rikard Lindh är ägare och tränare. Gerth-
Ove Karlsson är uppfödare.

Rygg ledaren var segerreceptet för Mightiness (e. Andover 
Hall) och Johan Brandel. Det såg länge mörkt ut för Johan 
om luckan skulle komma och det var först 150 kvar som han 
fick chansen. Det var starkt att kunna avgöra så enkelt på den 
korta biten. Segertid 15,2a/2140 och 10.000 kronor. Lennarth 
Helgesson i Kumla är ägare med Tobias Modig som tränare 
och Louise Granstedt är skötare.

Scoccans Finest (e. Up Front Larry) var ohotad från spets för 
Malin Friman. Från start var det ingen som kunde utmana 
och när Malin fick bestämma tempot hela vägen var övri-
ga utan chans. Segertid 16,2a/2140 och 10.000 kronor. Tore 
Hedberg och Andrea Waller är uppfödare och ägare. Rauno 
Pöllänen är tränare.

Bergsåker 26 november
Andra raka segern för fyraåriga Cordelia I.S. (e. Formula One 
och härliga Belinda Sign). Magnus A Djuse laddade från start 
och via spets var Cordelia I.S. helt ohotad. Segertid 16,2a/1640 
och 30.000 kronor. Hreggvidur Eyvindsson är tränare och 
uppfödare med Jenny Mandal samt ägare tillsammans 
med Firma JH Bärbygård.

Bollnäs 25 november
Efter en försiktig inledning hamnade treårige Myrsjös 
Tornado (e. Jocose) i fjärde utvändigt för Clara Jonasson, 
som fick ersätta Elias Strandberg. När Clara attackerade 
800 kvar bet det bra i tredjespår utan rygg och Myrsjös 
Tornado var helt överlägsen sista halvvarvet. Första segern 
i den sjätte starten efter två andrapris. Segertid 17,7/2160 
meter via 1.16 sista 1800 meterna. Fina 50.000 kronor till 
ägaren och tränaren Fredrik Eriksson i Runhällen. 

”En härlig häst med en fin inställning. Vi tappade lite i början 
och han kändes aningen valpig. Han fick trava in sig och med 
sin lite entaktade stil visade han bra styrka och han avgjorde 
på ett rejält sätt”, sade Clara.

Foto: CHRISTER NORIN/ALN
Text: J-E GUSTAFSSON

HÄNT SEN SIST

RESULTATLISTOR
Resultatlistor finns att läsa i infohörnan i totohallen och på 
 inskrivningen. Resultatlistorna finns uppsatta snarast möjligt  
efter att de är klarmarkerade.

RÖKNING FÖRBJUDET PÅ SAMTLIGA SERVERINGSSTÄLLEN 
 

Det råder rökning förbjudet på samtliga serveringsställen inom Gävletravets 
område. Rökare hänvisas till platser med skyltning ”RÖKNING TILLÅTET” där 
finns askkoppar att använda. Vänligen respektera för allas trevnad! 
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4 februari  Försök 1 (varmblod) 
10 mars  Försök 2 (varmblod)
9 april  Försök 3 (varmblod) 
2 maj  Försök 4 (varmblod) 
2 juni  Försök 5  (kallblod)
25 juni  Försök 6 (varmblod) 
7 augusti  Försök 7 (varmblod) 
3 september  Försök 8 (varmblod) 
22 september  Försök 9 (varmblod)
5 oktober  Försök 10 (kallblod)

10 november FINAL

Två finalavdelningar + en final (10 ekipage)

Totalt 13 lopp

Regler
Hedlunds Åkeri AB:s ungdomsserie 2020 körs i tio 
försök under året där de tolv främsta kuskarna 
kvalificerar sig till två finalavdelningar 10 novem-
ber. Ungdomsserien är för kuskar med B- eller 
K-licens som är född 1985 eller senare som körde 
högst 150 lopp 2019. Kusk får ej innehaft A-licens. 

Poängberäkning i försöken är 25-15-10-8-6-4-3-2. En 
poäng tilldelas övriga kuskar som deltar i loppen. 
En poäng tilldelas kuskar som blir diskvalificerad 
eller inte fullföljer loppen. Grundserien räknas som 
en finalavdelning. Till finalloppet som körs samma 
kväll är de tio främsta från finalavdelningarna 
(grundserien + två finalavdelningar) kvalificerade. 
Den kusk som samlat ihop flest poäng i grund- 
serien erhåller ett presentkort till ett värde av 
10.000 kr. Den kusk som vinner finalen erhåller ett 
presentkort till ett värde av 10.000 kr.

HEDLUNDS ÅKERI AB:S UNGDOMSSERIE 2020

4 februari Försök 1   Högst 50 lopp
19 mars Försök 2   Högst 150 lopp
2 maj Försök 3   Högst 50 lopp
8 maj Försök 4   Högst 25 lopp
2 juni Försök 5   Högst 50 lopp
16 juni Försök 6   Högst 150 lopp
25 juni Försök 7   Högst 50 lopp
2 juli Försök 8   Högst 50 lopp
7 augusti Försök 9   Högst 25 lopp
23 augusti Försök 10  Högst 150 lopp

10 september FINAL 

Totalt 11 lopp

Regler
Travbutikens B-tränarserie 2020 körs i tio försök 
under året för B-tränade hästar och kuskar med 
B- eller K-licens (som körde högst 25, 50 eller 150 
lopp 2019 beroende på vilket försök det gäller) 
där de tolv främsta kuskarna kvalificerar sig till 
finalen 10 september. 

Poängberäkning i försöken för kuskar och tränare 
är 25-15-10-8-6-4-3-2. En poäng tilldelas övriga 
kuskar och tränare som deltar i loppen. En poäng 
tilldelas kuskar och tränare som blir diskvalificerad 
eller inte fullföljer loppen. Den kusk och tränare 
som samlat ihop flest poäng i grundserien erhåller 
ett presentkort till ett värde av 5.000 kr vardera. 
Den kusk och tränare som vinner finalen erhåller 
ett presentkort till ett värde av 5.000 kr vardera.

TRAVBUTIKENS B-TRÄNARSERIE GÄVLETRAVET 2020

STALLBACKSKONTROLLANT Tommy Karlström 070-647 88 80

JUSTERING HEDLUNDS ÅKERI AB:S UNGDOMSSERIE 2020
Det blir en justering i Hedlunds Åkeri AB:s Ungdomsserie 2020 gällande regel-
verket mot för vad som tidigare kommunicerats ut. Vi justerar till att serien är för 
kuskar födda 1985 eller senare istället för 1990 eller senare. I övrigt är regelverket 
detsamma.
”På så vis kan 68 procent istället för 52 procent av våra nuvarande lärlingar 
delta i serien. Jag vill förtydliga att ingen har tryckt på mig om beslutet utan 
det är jag som har tänkt ett varv till och detta känns rätt”, säger Sportchefen 
Mathias Gustafsson.

Gävletravets vassa andelsspel finns att köpa  
i våra spelterminaler
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1
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OMSÄTTNING ATT UTDELA

SYSTEM

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

UTDELNING 5 RÄTT

OMSÄTTNING

1

2

3

4

ATT UTDELA

SYSTEM

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

UTDELNING 4 RÄTT

1

2

3

OMSÄTTNING ANTAL ANDELAR

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

ATT UTDELA

FAKTA BANAN
STARTBIL På Gävletravet an vänds en startbil där  vingen är rak. 
LÄNGD UPPLOPP 178 meter.
PROGRAMÄNDRINGAR/RESULTAT  www.atg.se

TRAVEXPERTENS TIPS

V4-förslag
V4-1: 1,3,4,5,9,10,11 (6-7)
V4-2: 4,5,11 (1-3)
V4-3: 7 Kiss Me Quick H.C. (2-10)
V4-4: 4,6,7,9,11 (2-1)
Rader: 105 st 
Kostnad: 210 kr

Av Mathias Gustafsson

Spikarna
7 Berberis (V5-2) höll starkt utvän-

digt om Peter Highness vid senaste 

Gävlebesöket 31 oktober, men har 

galopperat i två starter efter det. 

Autostart nu och jag tror att yngsta häs-

ten i loppet är tuffast.

 
10 Quick C.D. (V5-3) spurtvann 

bakifrån via 10,5 sista 800 vid segern 28 

augusti och har gått bra i skymundan på 

sistone. Enklare emot nu och jag tror att 

han har vettig chans att sänka allt.

 
7 Kiss Me Quick H.C. (V4-3) kördes till 

ledningen senast och var nära att hålla 

undan, men det blev stumma ben efter 

15,5 första 1000. Kostar inte öppningen 

lika mycket nu är det god chans till 

snabb revansch.

V5-1: 1,2,4,5,6,7,9,10 (8-11)
V5-2: 7 Berberis (6-11)
V5-3: 10 Quick C.D. (6-2)
V5-4: 1,3,4,5,9,10,11 (6-7)
V5-5: 4,5,11 (1-3)
Rader: 168 st 
Kostnad: 168 kr

V5-förslag

Swishnumret till Gävle 
Travsällskap: 

123 219 3084. 

Gävletravets vassa andelsspel finns att köpa  
i våra spelterminaler
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CANELA BRAVA 2140:1 18,4M *15,8AM Total: 17 1-2-2 89.300

1
5,br.s.e Scarlets Aino - 19: 9 1-1-2 63.900 18: 3 0-0-0 19,8 3.300
Destiny Ås e Striking Sahbra Elias Strandberg E 30/9-10 1/2140 0 19,1ag CC 10,41 25'

Elias Strandberg Ro 7/10-1 4/2140 3 16,2a cc 29,76 30'
Elias Strandberg Ro 19/10-12 5/2140 1 15,8a cc 36,75 30'
Elias Strandberg S 30/10-5 4/2640 0 17,5a cc 97,22 40'
Elias Strandberg Mp 25/11-5 6/2140 6 17,3a cc 6,00 25'

Uppf: Wallén Leif & Herbozo Susana
Äg: Bifirma Acute Medic Company of Sweden
Svart, grå sidor och svarta staplar; grå
Emilia Leo (Johanna K Karlsson)

Monté KvalloppGÄVLE // 16

 2140 M VOLTSTART

START 18.05

4-åriga och äldre. 2140 m. Monté. Voltstart. Pris: 0-0-0-0-0-0-(0)-(0) kr.

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

KING BEER 2180:1 Total: 0 0-0-0

2
3,mbr.h.e Scarlets Aino - 19: 0 0-0-0 18: 0 0-0-0 
Honey Bear e Dexter Frontline Stefan Erlandsson G 10/18-p 3/2160 p 33,8g – – 1p -
Uppf: Björk Anna & Linda
Äg: Eltito AB, Örbyhus
Röd, vitt bröstband och hängslen; vit
Stefan Erlandsson a

WEE BIT 2180:2 22,6K 23,4AM Total: 6 0-0-0 7.000

3
5,br.v.e Zola Boko - 19: 0 0-0-0 18: 4 0-0-0 5.000
Itty Bitty e Zoot Suit Hans T Andersson G 1/18-1 9/2140 d ug cc 103,98 25'

Hans T Andersson G 2/18-5 3/2140 7 23,4ag cc 15,31 10'
Hans T Andersson Bs 3/18-2 3/2140 7 23,8ag cc 17,42 10'
Hans T Andersson G 4/18-11 7/2140 d 10ag cc 162,76 25'
Hans T Andersson G 4/5-k 2/2140 k d10g – – ejg -

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Stall Kalle Burang HB, m fl
Svart, svart/vit rutiga ärmar; vit
Hans T Andersson a

ALM KOGLER (NO) 2200:1 Total: 0 0-0-0

4
2,br.h.e Åsajerven - 19: 0 0-0-0 18: 0 0-0-0 
Rigel Viktoria e Alm Svarten Oskar Kylin Blom G 8/4-p 1/2160 p 57,5 – – ejp -

Oskar Kylin Blom G 9/5-p 1/2160 p 55,1 – – ejp -
Mattias Hansson G 11/11-k 1/2160 k d3g – – ejg -

Uppf: Alm Bård Iver, Norge
Äg: Kylin Blom Oskar, Hedesunda
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom

REXJERVEN GEL 2200:2 *26,1M 27,9AM Total: 41 4-3-2 256.150

5
8,sv.v.e Åsajerven - 19: 0 0-0-0 18: 5 0-0-0 30,0 4.000
Finnbo Elin e Elding Ante Lisell Ro 3/18-7 5/1640 0 30,7g cc 18,66 25'

Ante Lisell Ro 4/18-2 4/2160 d ug cc 38,34 30'
Ante Lisell Bs 4/18-9 2/2140 d uag cc 6,24 10'
Ante Lisell Rä 9/18-4 3/1660 8 30,0g cc 6,26 10'
Ante Lisell H 10/18-5 2/2140 d ug cc 27,71 10'

Uppf: Lassis Gunnar & Axelsson Elisabeth
Äg: Lisell Tina & Ante
Svart, grå vinkel, svart ärmb; svart

Rä Ante Lisell (Tina Lisell) a

LJUSBLÅ 
start 18.05 - def 17.59KVALLOPP

KVALTIDER VARMBLOD 1.28,0 - 2-åriga || 1.25,0 - 3-åriga || 1.23,0 - 4-åriga & äldre || 1.23,0 - montékval || 
KVALTIDER KALLBLOD  1.55,0 - 2-åriga || 1.50,0 - 3-åriga || 1.42,0 - 4-åriga & äldre || 1.45,0 - montékval ||

OBS! INGET SPEL I DETTA LOPP

Monté

Boka din plats hos Jennifer Liljeqvist på telefon 073-991 57 85. 
3 meter/ 150 kronor (ta med eget bord).  Begränsat antal bord finns att hyra för 
100 kr/st. Caféet har öppet med smörgåsar, fikabröd, korv, kaffe, glass mm.  
Kommande datum: 8 december, 12 januari.

LOPPIS PÅ GÄVLETRAVET

Boka din hotellnatt på Clarion Hotel Winn Gävle,  
Norra Slottsgatan 9, 801 38 Gävle. 
till förmånligare priser i samband med trav. 

Uppge ”Gävletravet” till:  
cl.winn.gavle@choice.se  
eller ring 026-64 70 02.

BOKA HOTELL PÅ CLARION HOTEL WINN GÄVLE
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VALBUENA 2140:1 19,5AM 19,1M Total: 7 0-0-0 5.300

1
5,mbr.s.e Prodigious - 19: 1 0-0-0 500 18: 4 0-0-0 2.000
Warrawee Jin e Yankee Glide Peter G Norman S 27/3-k 1/2140 k d9g – – ejg -

Peter G Norman S 9/4-k 8/2140 k 20,1 – – gdk -
Peter G Norman S 17/4-1 2/2140 d ug Cc 46,04 30'
Tiina Silaste S 7/5-km 1/2140 k 26,3 – – ejg -
Fredrik Palm G 21/11-k 6/2140 k 18,3 – – gdk -

Uppf: Nilsson Hans, Nykvarn
Äg: Stall Travskolan Gävle
Grön, vitt bröstb och grönt axlsk; grön
Fredrik Palm (Frida Edin) a

FRIDAS STARFIGHTER 2140:2 19,2AM 18,3M Total: 7 0-0-0 9.300

2
5,mbr.s.e Quite Easy U.S. - 19: 7 0-0-0 19,2a 9.300 18: 0 0-0-0 
Grand Ma Annie e Goetmals Wood Erik Lindegren H 25/8-6 4/2140 0 20,3g cc 4,17 10'

Erik Lindegren S 28/8-1 2/2140 d 10g Cc 26,68 30'
Erik Lindegren Ro 19/9-5 9/2140 0 18,5 cc 100,00 30'
Jenny A Björk Bs 28/10-1 1/2140 7 19,2ag cc 17,64 10'
Erik Lindegren G 21/11-6 7/2160 6 18,3 cC 88,43 25'

Uppf: L Nilsfors Veterinär AB, Vallentuna
Äg: L Nilsfors Veterinär AB, Vallentuna
Mblå, röd/vit vinkel och ärmrev; mblå
Erik Lindegren

WHILMA MAJO 2140:3 16,8AM 17,9M Total: 9 0-0-1 11.000

3
5,br.s.e S.J.'s Caviar - 19: 6 0-0-1 16,8a 8.000 18: 3 0-0-0 17,9a 3.000
Justalittlewhine e Yankee Glide Hans G Eriksson Ro 12/8-1 1/2140 d 12ag cc 42,63 10'

Hans G Eriksson Rä 14/10-1 1/2140 3 18,1a Cc 13,44 10'
Hans G Eriksson S 30/10-1 8/2140 0 17,9 Cc 31,50 30'
Hans G Eriksson Ro 8/11-7 12/2140 0 20,0 cc 59,26 30'
Hans G Eriksson Ro 26/11-1 1/2140 4 16,8a cc 37,01 10'

Uppf: MKJ Invest AB, Falköping
Äg: MKJ Invest AB&TeamEriksson Trotting AB
Vit, ljblå axp/ärm,ljbl/rö/mbl fält;vit

Ro Hans G Eriksson (William Eriksson)

B.B.S.THE LASTSTAR 2140:4 18,1AM 18,5M Total: 4 0-0-1 11.100

4
5,mbr.s.e Uptown Yankee - 19: 2 0-0-1 18,1a 10.100 18: 2 0-0-0 1.000
B.B.S.Bignata e Big Spender Jenny A Björk Ro 9/18-k 2/2140 k 21,2 – – gdk -

Lina Björk Ro 9/18-5 2/2140 0 19,3 cc 90,09 30'
Jenny A Björk Ro 10/18-1 10/2140 0 19,6 cc 13,74 30'
Jenny A Björk Ro 2/9-1 1/2140 5 18,1a cc 28,15 10'
Jenny A Björk G 21/11-6 5/2140 3 18,5g cc 49,80 25'

Uppf: Björk Bo & Margareta
Äg: BBS Trotting AB, Borlänge
Svart, grå hängsl., bband o rev; svart

Ro Jenny A Björk (Bo Björk) a

QUATTRO PISTONA 2140:5 20,0M Total: 4 0-0-0 12.200

5
3,br.s.e Yarrah Boko - 19: 4 0-0-0 12.200 18: 0 0-0-0 
Fanny Gull e Credit Winner Per Nordlund Ro 17/5-k 1/2140 k 19,8 – – gdk -

Per Nordlund G 9/8-7 9/2640 d uag cc 48,35 30'
Per Nordlund Ro 2/11-1 7/2140 4 20,4g cc 9,06 30'
Per Nordlund Ro 15/11-1 9/2140 8 20,0g cc 32,71 50'
Per Nordlund Ro 22/11-1 2/2140 0 ug cc 17,65 30'

Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Östervåla
Äg: Löves Ulrica, Stora Skedvi
Blå, diagonalt delad,gul/vit ärmb; gul

Ro Per Nordlund a

AMAZING MÅNALISA 2140:6 17,3AM 18,4K Total: 15 0-0-0 15.500

6
5,mfux.s.e Order By Fax - 19: 3 0-0-0 17,3a 3.500 18: 11 0-0-0 19,9a 12.000
Tequila Oro e Spotlite Lobell Mikael M Andersson D 8/18-1 3/2140 d ug cc 23,87 10'

Angelica Klockar Bs 9/18-1 4/2140 0 21,7ag cc 12,31 10'
Mattias Hansson G 4/6-1 4/2140 4 17,3a cc 15,49 10'
Oskar Kylin Blom G 4/7-7 4/1640 0 18,4g cc 22,21 25'
Malin Friman G 13/9-2 3/1640 0 20,4ag cc 9,28 10'

Uppf: Johansson  Eva-Lena, Luleå
Äg: Norberg Thomas, Alnö
Svart/vit, diag.del, lila axlsk; svart

B Mathias Andersson (Thomas Norberg) a

DELTA LIGHT 2140:7 18,7AM 19,2M Total: 13 0-0-0 18.800

7
6,mbr.s.e Andover Andover - 19: 2 0-0-0 20,3a 1.000 18: 3 0-0-0 19,1a 4.800
Pretty Sid e Alf Palema Emma Lindkvist Ro 1/18-2 1/2140 0 19,1a cc 133,96 30'

Emma Lindkvist E 2/18-1 6/2140 0 19,2a cc 8,17 10'
Johan Lindqvist Ro 14/6-k 2/2140 k 21,2 – – gdk -
Johan Lindqvist Bs 28/10-1 4/2140 0 20,3a cc 25,60 10'
Johan Lindqvist Ro 8/11-7 8/2140 0 20,7 cc 94,51 30'

Uppf: Groth Sven-Gunnar & Bylund Per-Erik
Äg: Hedlund Marita & Danielsson Håkan
Blå, vitt bröstb, stj i axlp, rev; vit

Ro Johan Lindqvist (Håkan Danielsson) a

DREW GOULD 2140:8 19,1AM 18,4M Total: 25 0-0-0 26.000

8
10,sv.v.e Mr Drew R.L. - 19: 9 0-0-0 19,1a 12.200 18: 0 0-0-0 
Peasant Gould e Meadow Gallant Emilia Leo B 28/6-7 1/2140 5 19,3 cc 15,06 25'

Wiktor Kylin-Blom H 7/7-7 1/2140 4 19,2 cc 58,89 10'
Wiktor Kylin-Blom Bs 28/10-1 6/2140 0 22,6ag cc 40,05 10'
Kajsa Frick Bs 5/11-7 4/2160 0 21,3g cc 49,15 25'
Kajsa Frick Bs 25/11-8 5/2160 0 22,2g cc 35,16 25'

Uppf: Jonsson Lars-Göran&Bergsman Lars-Göran
Äg: Nilsson Agneta, Enånger
Blå, svart axelp,lodr.fält o ärm; svart

H Wiktor Kylin-Blom (Agneta Nilsson) a

GIGANTICA 2140:9 17,3M Total: 12 0-0-0 15.700

9
7,br.s.e Victory Abroad - 19: 9 0-0-0 14.200 18: 3 0-0-0 1.500
That's Just Me e Enjoy Lavec Olivia Olsson H 13/10-5 2/2160 0 20,0 cc 14,43 10'

Troels Andersen E 18/10-8 2/2140 d 5g cc 21,90 25'
Troels Andersen G 31/10-5 1/2160 6 21,1 cc 9,66 25'
Björn Goop E 10/11-1 3/2140 0 21,7g cc 11,59 30'
Olivia Olsson G 21/11-9 4/1640 5 20,1g cc 29,11 10'

Uppf: Jansson Carina & Jenny
Äg: Olsson Olivia & Rasmus,Lindman Fredric
Lila/svart, diagonalt delad; svart

S Olivia Olsson a

DELICIOUS DESIGN* (DK) 2140:10 16,9AM 17,6M Total: 9 1-0-0 18.600

10
4,br.s.e Juliano Star - 19: 9 1-0-0 16,9a 18.600 18: 0 0-0-0 
Athenas Lucky Girl e Tagliabue Andre Schiller G 13/9-4 1/2140 8 18,9a cc 32,32 10'

Andre Schiller Ro 7/10-2 5/2140 0 16,9a cc 124,61 30'
Andre Schiller Bs 28/10-1 2/2140 1 17,7a cc 12,08 10'
Andre Schiller Ö 7/11-11 5/2160 6 17,6 cc 17,61 25'
Andre Schiller Ro 15/11-3 2/2140 0 18,9ag cc 22,94 30'

Uppf: Hansen Kenneth P, Danmark
Äg: Schiller Andre, Tyskland
Vinröd, gul; svart

Ro Andre Schiller (Klaus Kern)

PELAS ORTHOS 2140:11 15,7AM 20,4K Total: 14 0-0-1 25.500

11
3,br.v.e Super Photo Kosmos - 19: 14 0-0-1 15,7a 25.500 18: 0 0-0-0 
Lady Wall Star e Starchip Entrprise Ulf Ohlsson S 24/9-2 7/2140 0 17,9a cc 42,46 40'

Magnus A Djuse S 9/10-4 5/2140 d uag Cc 28,53 40'
Troels Andersen S 16/10-3 9/1640 0 20,7ag cc 125,71 40'
Magnus A Djuse G 11/11-8 2/2140 0 ug Cc 12,72 25'
Rikard N Skoglund E 18/11-5 8/2140 d uag cc 9,17 10'

Uppf: Söderborg Pernilla & Hillberg Patrick
Äg: Stall Jonsson KB, Storvreta
Mörkblå, svart axelparti och ärmar; mblå
Rikard Lindh

STARO GASOLINE 2140:12 16,5AM 20,2M Total: 28 0-0-2 34.100

12
10,br.s.e Power to Charm - 19: 14 0-0-0 16,5a 16.000 18: 4 0-0-1 17,4a 6.500
Bella Lobell e Speedy Crown Ida Magnusson G 13/9-4 9/2140 6 18,7a cc 24,31 10'

Ida Magnusson Ö 10/10-11 2/2100n 6 20,1a cc 115,89 10'
Ida Magnusson Bs 28/10-1 9/2140 8 19,6a cc 131,92 10'
Ida Magnusson Ö 7/11-10 1/2100 0 16,5a cc 122,93 25'
Ida Magnusson G 21/11-9 8/1640 7 20,5 cc 25,30 10'

Uppf: Nilsson Staffan B, Ramkvilla
Äg: HB Team I/C, Ludvika
Vinröd, stj på vitt axelskärp,ärmb; vit

Ro Ida Magnusson a

GÄVLE // 16

1 2140 M AUTOSTART

START 18.30

3-åriga och äldre med högst 500 poäng. 2140 m. Autostart. Spår efter startsumma där häst  
med lägst startprissumma får spår 1 osv, enligt följande ordning spår 1,2,3,4,5,6,9,10,7,11,8,12.  

Pris: 10.000-5.000-3.500-2.500-2.100-2.000-2.000-2.000 (8 priser) Hederspris till segrande hästs ägare.

TRIO VINNARETVILLING PLATS

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

Defilering kl: 18.24

EXTRA BILPROVSTART 
EFTER DEFILERINGEN
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2
5,mbr.s.e Quite Easy U.S. - 19: 7 0-0-0 19,2a 9.300 18: 0 0-0-0 
Grand Ma Annie e Goetmals Wood Erik Lindegren H 25/8-6 4/2140 0 20,3g cc 4,17 10'

Erik Lindegren S 28/8-1 2/2140 d 10g Cc 26,68 30'
Erik Lindegren Ro 19/9-5 9/2140 0 18,5 cc 100,00 30'
Jenny A Björk Bs 28/10-1 1/2140 7 19,2ag cc 17,64 10'
Erik Lindegren G 21/11-6 7/2160 6 18,3 cC 88,43 25'

Uppf: L Nilsfors Veterinär AB, Vallentuna
Äg: L Nilsfors Veterinär AB, Vallentuna
Mblå, röd/vit vinkel och ärmrev; mblå
Erik Lindegren

WHILMA MAJO 2140:3 16,8AM 17,9M Total: 9 0-0-1 11.000

3
5,br.s.e S.J.'s Caviar - 19: 6 0-0-1 16,8a 8.000 18: 3 0-0-0 17,9a 3.000
Justalittlewhine e Yankee Glide Hans G Eriksson Ro 12/8-1 1/2140 d 12ag cc 42,63 10'

Hans G Eriksson Rä 14/10-1 1/2140 3 18,1a Cc 13,44 10'
Hans G Eriksson S 30/10-1 8/2140 0 17,9 Cc 31,50 30'
Hans G Eriksson Ro 8/11-7 12/2140 0 20,0 cc 59,26 30'
Hans G Eriksson Ro 26/11-1 1/2140 4 16,8a cc 37,01 10'

Uppf: MKJ Invest AB, Falköping
Äg: MKJ Invest AB&TeamEriksson Trotting AB
Vit, ljblå axp/ärm,ljbl/rö/mbl fält;vit

Ro Hans G Eriksson (William Eriksson)

B.B.S.THE LASTSTAR 2140:4 18,1AM 18,5M Total: 4 0-0-1 11.100

4
5,mbr.s.e Uptown Yankee - 19: 2 0-0-1 18,1a 10.100 18: 2 0-0-0 1.000
B.B.S.Bignata e Big Spender Jenny A Björk Ro 9/18-k 2/2140 k 21,2 – – gdk -

Lina Björk Ro 9/18-5 2/2140 0 19,3 cc 90,09 30'
Jenny A Björk Ro 10/18-1 10/2140 0 19,6 cc 13,74 30'
Jenny A Björk Ro 2/9-1 1/2140 5 18,1a cc 28,15 10'
Jenny A Björk G 21/11-6 5/2140 3 18,5g cc 49,80 25'

Uppf: Björk Bo & Margareta
Äg: BBS Trotting AB, Borlänge
Svart, grå hängsl., bband o rev; svart

Ro Jenny A Björk (Bo Björk) a

QUATTRO PISTONA 2140:5 20,0M Total: 4 0-0-0 12.200

5
3,br.s.e Yarrah Boko - 19: 4 0-0-0 12.200 18: 0 0-0-0 
Fanny Gull e Credit Winner Per Nordlund Ro 17/5-k 1/2140 k 19,8 – – gdk -

Per Nordlund G 9/8-7 9/2640 d uag cc 48,35 30'
Per Nordlund Ro 2/11-1 7/2140 4 20,4g cc 9,06 30'
Per Nordlund Ro 15/11-1 9/2140 8 20,0g cc 32,71 50'
Per Nordlund Ro 22/11-1 2/2140 0 ug cc 17,65 30'

Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Östervåla
Äg: Löves Ulrica, Stora Skedvi
Blå, diagonalt delad,gul/vit ärmb; gul

Ro Per Nordlund a

AMAZING MÅNALISA 2140:6 17,3AM 18,4K Total: 15 0-0-0 15.500

6
5,mfux.s.e Order By Fax - 19: 3 0-0-0 17,3a 3.500 18: 11 0-0-0 19,9a 12.000
Tequila Oro e Spotlite Lobell Mikael M Andersson D 8/18-1 3/2140 d ug cc 23,87 10'

Angelica Klockar Bs 9/18-1 4/2140 0 21,7ag cc 12,31 10'
Mattias Hansson G 4/6-1 4/2140 4 17,3a cc 15,49 10'
Oskar Kylin Blom G 4/7-7 4/1640 0 18,4g cc 22,21 25'
Malin Friman G 13/9-2 3/1640 0 20,4ag cc 9,28 10'

Uppf: Johansson  Eva-Lena, Luleå
Äg: Norberg Thomas, Alnö
Svart/vit, diag.del, lila axlsk; svart

B Mathias Andersson (Thomas Norberg) a

DELTA LIGHT 2140:7 18,7AM 19,2M Total: 13 0-0-0 18.800

7
6,mbr.s.e Andover Andover - 19: 2 0-0-0 20,3a 1.000 18: 3 0-0-0 19,1a 4.800
Pretty Sid e Alf Palema Emma Lindkvist Ro 1/18-2 1/2140 0 19,1a cc 133,96 30'

Emma Lindkvist E 2/18-1 6/2140 0 19,2a cc 8,17 10'
Johan Lindqvist Ro 14/6-k 2/2140 k 21,2 – – gdk -
Johan Lindqvist Bs 28/10-1 4/2140 0 20,3a cc 25,60 10'
Johan Lindqvist Ro 8/11-7 8/2140 0 20,7 cc 94,51 30'

Uppf: Groth Sven-Gunnar & Bylund Per-Erik
Äg: Hedlund Marita & Danielsson Håkan
Blå, vitt bröstb, stj i axlp, rev; vit

Ro Johan Lindqvist (Håkan Danielsson) a

DREW GOULD 2140:8 19,1AM 18,4M Total: 25 0-0-0 26.000

8
10,sv.v.e Mr Drew R.L. - 19: 9 0-0-0 19,1a 12.200 18: 0 0-0-0 
Peasant Gould e Meadow Gallant Emilia Leo B 28/6-7 1/2140 5 19,3 cc 15,06 25'

Wiktor Kylin-Blom H 7/7-7 1/2140 4 19,2 cc 58,89 10'
Wiktor Kylin-Blom Bs 28/10-1 6/2140 0 22,6ag cc 40,05 10'
Kajsa Frick Bs 5/11-7 4/2160 0 21,3g cc 49,15 25'
Kajsa Frick Bs 25/11-8 5/2160 0 22,2g cc 35,16 25'

Uppf: Jonsson Lars-Göran&Bergsman Lars-Göran
Äg: Nilsson Agneta, Enånger
Blå, svart axelp,lodr.fält o ärm; svart

H Wiktor Kylin-Blom (Agneta Nilsson) a

GIGANTICA 2140:9 17,3M Total: 12 0-0-0 15.700

9
7,br.s.e Victory Abroad - 19: 9 0-0-0 14.200 18: 3 0-0-0 1.500
That's Just Me e Enjoy Lavec Olivia Olsson H 13/10-5 2/2160 0 20,0 cc 14,43 10'

Troels Andersen E 18/10-8 2/2140 d 5g cc 21,90 25'
Troels Andersen G 31/10-5 1/2160 6 21,1 cc 9,66 25'
Björn Goop E 10/11-1 3/2140 0 21,7g cc 11,59 30'
Olivia Olsson G 21/11-9 4/1640 5 20,1g cc 29,11 10'

Uppf: Jansson Carina & Jenny
Äg: Olsson Olivia & Rasmus,Lindman Fredric
Lila/svart, diagonalt delad; svart

S Olivia Olsson a

DELICIOUS DESIGN* (DK) 2140:10 16,9AM 17,6M Total: 9 1-0-0 18.600

10
4,br.s.e Juliano Star - 19: 9 1-0-0 16,9a 18.600 18: 0 0-0-0 
Athenas Lucky Girl e Tagliabue Andre Schiller G 13/9-4 1/2140 8 18,9a cc 32,32 10'

Andre Schiller Ro 7/10-2 5/2140 0 16,9a cc 124,61 30'
Andre Schiller Bs 28/10-1 2/2140 1 17,7a cc 12,08 10'
Andre Schiller Ö 7/11-11 5/2160 6 17,6 cc 17,61 25'
Andre Schiller Ro 15/11-3 2/2140 0 18,9ag cc 22,94 30'

Uppf: Hansen Kenneth P, Danmark
Äg: Schiller Andre, Tyskland
Vinröd, gul; svart

Ro Andre Schiller (Klaus Kern)

PELAS ORTHOS 2140:11 15,7AM 20,4K Total: 14 0-0-1 25.500

11
3,br.v.e Super Photo Kosmos - 19: 14 0-0-1 15,7a 25.500 18: 0 0-0-0 
Lady Wall Star e Starchip Entrprise Ulf Ohlsson S 24/9-2 7/2140 0 17,9a cc 42,46 40'

Magnus A Djuse S 9/10-4 5/2140 d uag Cc 28,53 40'
Troels Andersen S 16/10-3 9/1640 0 20,7ag cc 125,71 40'
Magnus A Djuse G 11/11-8 2/2140 0 ug Cc 12,72 25'
Rikard N Skoglund E 18/11-5 8/2140 d uag cc 9,17 10'

Uppf: Söderborg Pernilla & Hillberg Patrick
Äg: Stall Jonsson KB, Storvreta
Mörkblå, svart axelparti och ärmar; mblå
Rikard Lindh

STARO GASOLINE 2140:12 16,5AM 20,2M Total: 28 0-0-2 34.100

12
10,br.s.e Power to Charm - 19: 14 0-0-0 16,5a 16.000 18: 4 0-0-1 17,4a 6.500
Bella Lobell e Speedy Crown Ida Magnusson G 13/9-4 9/2140 6 18,7a cc 24,31 10'

Ida Magnusson Ö 10/10-11 2/2100n 6 20,1a cc 115,89 10'
Ida Magnusson Bs 28/10-1 9/2140 8 19,6a cc 131,92 10'
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1 2140 M AUTOSTART

START 18.30

3-åriga och äldre med högst 500 poäng. 2140 m. Autostart. Spår efter startsumma där häst  
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Chansvärdering: 10-1-3-4
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• Du måste alltid legitimera dig med giltig legitimation vid spel och 
vinstuthämtning
• Du kan betala kontant eller med kort
• Spela gärna med ifylld kupong för att snabba upp hanteringen
• SPELA I GOD TID!

OBS! VIKTIG INFORMATION FÖR DIG SOM SKA SPELA

KVÄLLSÖPPET PÅ STORA BANAN ONSDAG 4 DECEMBER
Tisdagar har vi normalt kvällsöppet på stora banan för träning, men eftersom 
det är kvällstrav ikväll tisdag 3 december är det istället kvällsöppet på stora 
banan med bemanning onsdag 4 december.

Hej! Jag heter Per Johansson och är hästägaransvarig på Gävletravet. 
Jag hjälper gärna till om du har frågor om hästägande eller om du vill 
komma i kontakt med någon av våra tränare som har häst till salu. 

Telefon: 072-993 52 75, 
e-post: pj541211@gmail.com

ÄR DET DAGS ATT TA KLIVET IN I VINNARCIRKELN?
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NORHEIM KJELL (NO) 1640:1 35,0AK 32,7M Total: 19 0-0-1 33.000

1
6,sv.v.e Järvsöfaks - 19: 18 0-0-1 35,0a 33.000 18: 0 0-0-0 
Norheim Elle e Elding Helen Åkerlund Bs 20/8-1 1/1660 d ug cc 118,99 30'

Madelene Johansson Rä 21/10-7 7/1640 0 38,8g cc 121,18 30'
Daniel Selin Bs 28/10-2 6/1640 7 35,5ag cc 49,87 10'
Daniel Selin Bs 5/11-6 3/2160 0 32,7 cc 75,85 25'
Daniel Selin Ro 15/11-2 8/1640 0 35,0ag cc 70,42 30'

Uppf: Skeivoll Egil, Norge
Äg: Åkerlund Helen & Nordfors Peter
Vit, vit stj i lila rundel, ärmb; lila

Ro Helen Åkerlund

GRYSTA SVARTEN 1640:2 33,5K Total: 8 0-0-0 30.800

2
3,sv.v.e Järvsöviking - 19: 8 0-0-0 30.800 18: 0 0-0-0 
Grysta Tösen e Elding Tomas Rosén Bs 30/8-3 3/2140 6 39,1 cc 73,29 50'

Oskar Kylin Blom H 22/9-1 2/1660 6 33,5g cc 100,00 50'
Tomas Rosén Rä 21/10-6 1/2160 8 35,2 cc 83,73 50'
Terese T Rosén G 11/11-6 1/2180 7 34,9 cc 54,39 25'
Tomas Rosén Bs 25/11-5 2/2660 0 37,3 cc 55,54 30'

Uppf: Eriksson Per Olof, Flen
Äg: Eriksson Per Olof, Flen
Ljusblå, blått axelskärp; ljusblå
Tomas Rosén

ASTAS ILLBATTING 1640:3 34,5K Total: 5 0-0-2 21.000

3
6,ljbr.v.e Skaffer Brunen - 19: 5 0-0-2 21.000 18: 0 0-0-0 
Hallsta Moa e Slogum Jörn Ulf Ohlsson Bs 28/2-1 1/1640 d 4g cc 5,62 25'

Emilia Leo H 22/4-5 7/1640 3 35,6 cc 13,88 20'
Kevin Oscarsson Bs 21/5-1 4/2180 3 34,9g cC 9,70 10'
Oskar J Andersson Ro 5/6-5 2/1660 7 34,5g CC 11,15 30'
Mats E Djuse Bs 30/7-2 1/1640 4 35,0g cc 10,11 30'

Uppf: Thiam Aaltonen Anne-Sophie, Västerås
Äg: Thiam Aaltonen A-S, Saarinen J & L
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

S Magnus A Djuse (Jevgeni Ivanov)

ÄNGSODIN 1640:4 31,3M Total: 3 1-0-0 33.700

4
3,mbr.v.e Bork Odin - 19: 3 1-0-0 33.700 18: 0 0-0-0 
Alm Sana e Bokli Eld John Östman U 10/18-p 2/2140 p 1,3g – – 1p -

Mats E Djuse Sä 24/6-k 5/2160 k 48,2 – – gdk -
Jan Ove Olsen U 11/10-1 1/1660 d 7g cc 6,26 30'
Jan Ove Olsen Bs 18/10-2 10/2140 1 34,5 cc 12,57 30'
Jan Ove Olsen Bs 5/11-6 4/2160 5 31,3 cc 7,26 25'

Uppf: Nyström Jenny & Olsson Daniel
Äg: Bifirma PE:s Travsport & Bergsdorf M
Svart, vit lodf, röd hängsl och ärmb;röd

H Mats E Djuse (Jan Ove Olsen)

TOMTE GNISTA 1640:5 32,9AK 32,0K Total: 12 0-0-3 36.300

5
7,gbr.s.e Tangen Scott - 19: 8 0-0-2 32,9a 13.600 18: 4 0-0-1 22.700
Tomte Anna e Järvsöfaks Jan-Olov Persson H 12/4-2 4/2140 0 39,7 cc 29,44 20'

Lars Magnusson H 11/5-1 10/1660 3 32,8 cc 75,29 10'
Lars Magnusson H 13/6-1 6/2160n 0 41,6 cc 135,66 20'
Lars-Göran Magnusson Bs 28/10-2 5/1640 3 32,9a cc 10,83 10'
Lars-Göran Magnusson Bs 14/11-9 7/2140 0 34,8a cc 30,44 10'

Uppf: Magnusson Lars & Lillemor
Äg: Firma Tomteboda Stuteri
Turkos, gult axelparti och ärmrev; gul

Bs Lars-Göran Magnusson (Lars Magnusson) a

SUNDBO ÄVENTYR 1640:6 30,6K Total: 23 0-1-0 48.100

6
5,mbr.s.e Snygg - 19: 8 0-0-0 17.900 18: 14 0-1-0 28.100
Vestpol Emma e Sundbo Kravall Stig Jarle Röste Bs 8/6-1 3/1660 6 30,6 Cc 58,55 25'

Wiktor Kylin-Blom H 30/6-7 1/2160 0 33,1 Cc 11,70 30'
Magnus A Djuse H 7/7-6 2/1660 6 32,7g cc 15,70 10'
Per Linderoth Bs 19/7-4 6/1640 4 33,3 cc 14,85 25'
Mats E Djuse Ös 17/8-3 6/1640 5 32,7g Cc 3,53 25'

Uppf: Sundbo El AB, Söderhamn
Äg: Easy KB, Uppsala
Blå, svart axelp,lodr.fält o ärm; svart

H Wiktor Kylin-Blom (Stig Jarle Röste)

RONJA N.N. 1640:7 35,5M Total: 14 0-1-2 39.200

7
4,br.s.e Snygg - 19: 9 0-1-1 23.700 18: 5 0-0-1 15.500
Åkre Fackla e Järvsöfaks Stig Jarle Röste H 25/8-8 2/2140 3 35,6g CC 7,85 10'

Stig Jarle Röste H 9/9-6 1/2140n 2 35,6g CC 39,46 20'
Stig Jarle Röste G 21/9-3 4/2140 7 35,7g cc 35,27 30'
Stig Jarle Röste H 29/9-5 3/1660 8 40,1g cc 11,54 10'
Mats E Djuse Bs 25/11-5 1/2660 d ug cc 20,19 30'

Uppf: Löfstrand Maria, Gnarp
Äg: Löfstrand Maria, Gnarp
Vit, rött axelparti,rundel o.ärmr; vit

H Stig Jarle Röste

NILS ÅLJ 1640:8 33,1AK 33,7M Total: 20 0-0-0 37.100

8
5,mbr.v.e Lome Elden - 19: 18 0-0-0 33,1a 36.100 18: 2 0-0-0 1.000
Solmarina e Marine Svarten Tomas Pettersson Bs 20/8-1 5/1660 0 36,0g cc 55,85 30'

Billy Svedlund Bs 28/10-2 9/1640 5 34,5ag cc 19,05 10'
Helen Åkerlund Bs 5/11-6 1/2160 0 34,1g cc 97,23 25'
Helen Åkerlund Ro 15/11-2 3/1640 5 33,1a cc 61,96 30'
Helen Åkerlund Ro 26/11-8 8/2140 8 34,5a cc 36,55 10'

Uppf: Sjödin Ewa, Näsåker
Äg: Åkerlund Helen, Stora Skedvi
Svart, lila vinkel och ärmrevärer; svart

Ro Billy Svedlund (Helen Åkerlund)

GÄVLE // 16

2 1640 M AUTOSTART

START 18.53

3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga 20.001 - 50.000 kr. 1640 m. Autostart. 
Pris: 10.000-5.000-3.500-2.500-2.100-2.000-2.000-2.000 (8 priser)  

Hederspris till segrande hästs ägare.

TRIO VINNARETVILLING PLATS

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

FAKSIDA 1640:9 33,0AK 31,8M Total: 14 0-0-2 43.700

9
6,br.s.e Järvsöfaks - 19: 4 0-0-2 33,0a 20.500 18: 8 0-0-0 21.200
Roldi e Elding Emilia Leo Ro 11/18-9 4/2140 d 10g Cc 42,56 10'

Håkan Andersson H 29/9-5 2/1640 3 35,4 Cc 21,59 10'
Håkan Andersson Ro 7/10-6 1/1640 4 32,4 Cc 57,45 30'
Håkan Andersson Bs 28/10-2 10/1640 4 33,0a Cc 5,71 10'
Håkan Andersson Bs 5/11-6 2/2140 3 31,8 Cc 54,03 25'

Uppf: Blom Göran, Östervåla
Äg: Stall Mullebäck HB, Valbo
Grön, grå triangel,grå ärmbindel;grön
Håkan Andersson a

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

Defilering kl: 18.47

EXTRA BILPROVSTART 
EFTER DEFILERINGEN
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NORHEIM KJELL (NO) 1640:1 35,0AK 32,7M Total: 19 0-0-1 33.000

1
6,sv.v.e Järvsöfaks - 19: 18 0-0-1 35,0a 33.000 18: 0 0-0-0 
Norheim Elle e Elding Helen Åkerlund Bs 20/8-1 1/1660 d ug cc 118,99 30'

Madelene Johansson Rä 21/10-7 7/1640 0 38,8g cc 121,18 30'
Daniel Selin Bs 28/10-2 6/1640 7 35,5ag cc 49,87 10'
Daniel Selin Bs 5/11-6 3/2160 0 32,7 cc 75,85 25'
Daniel Selin Ro 15/11-2 8/1640 0 35,0ag cc 70,42 30'

Uppf: Skeivoll Egil, Norge
Äg: Åkerlund Helen & Nordfors Peter
Vit, vit stj i lila rundel, ärmb; lila

Ro Helen Åkerlund

GRYSTA SVARTEN 1640:2 33,5K Total: 8 0-0-0 30.800

2
3,sv.v.e Järvsöviking - 19: 8 0-0-0 30.800 18: 0 0-0-0 
Grysta Tösen e Elding Tomas Rosén Bs 30/8-3 3/2140 6 39,1 cc 73,29 50'

Oskar Kylin Blom H 22/9-1 2/1660 6 33,5g cc 100,00 50'
Tomas Rosén Rä 21/10-6 1/2160 8 35,2 cc 83,73 50'
Terese T Rosén G 11/11-6 1/2180 7 34,9 cc 54,39 25'
Tomas Rosén Bs 25/11-5 2/2660 0 37,3 cc 55,54 30'

Uppf: Eriksson Per Olof, Flen
Äg: Eriksson Per Olof, Flen
Ljusblå, blått axelskärp; ljusblå
Tomas Rosén

ASTAS ILLBATTING 1640:3 34,5K Total: 5 0-0-2 21.000

3
6,ljbr.v.e Skaffer Brunen - 19: 5 0-0-2 21.000 18: 0 0-0-0 
Hallsta Moa e Slogum Jörn Ulf Ohlsson Bs 28/2-1 1/1640 d 4g cc 5,62 25'

Emilia Leo H 22/4-5 7/1640 3 35,6 cc 13,88 20'
Kevin Oscarsson Bs 21/5-1 4/2180 3 34,9g cC 9,70 10'
Oskar J Andersson Ro 5/6-5 2/1660 7 34,5g CC 11,15 30'
Mats E Djuse Bs 30/7-2 1/1640 4 35,0g cc 10,11 30'

Uppf: Thiam Aaltonen Anne-Sophie, Västerås
Äg: Thiam Aaltonen A-S, Saarinen J & L
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

S Magnus A Djuse (Jevgeni Ivanov)

ÄNGSODIN 1640:4 31,3M Total: 3 1-0-0 33.700

4
3,mbr.v.e Bork Odin - 19: 3 1-0-0 33.700 18: 0 0-0-0 
Alm Sana e Bokli Eld John Östman U 10/18-p 2/2140 p 1,3g – – 1p -

Mats E Djuse Sä 24/6-k 5/2160 k 48,2 – – gdk -
Jan Ove Olsen U 11/10-1 1/1660 d 7g cc 6,26 30'
Jan Ove Olsen Bs 18/10-2 10/2140 1 34,5 cc 12,57 30'
Jan Ove Olsen Bs 5/11-6 4/2160 5 31,3 cc 7,26 25'

Uppf: Nyström Jenny & Olsson Daniel
Äg: Bifirma PE:s Travsport & Bergsdorf M
Svart, vit lodf, röd hängsl och ärmb;röd

H Mats E Djuse (Jan Ove Olsen)

TOMTE GNISTA 1640:5 32,9AK 32,0K Total: 12 0-0-3 36.300

5
7,gbr.s.e Tangen Scott - 19: 8 0-0-2 32,9a 13.600 18: 4 0-0-1 22.700
Tomte Anna e Järvsöfaks Jan-Olov Persson H 12/4-2 4/2140 0 39,7 cc 29,44 20'

Lars Magnusson H 11/5-1 10/1660 3 32,8 cc 75,29 10'
Lars Magnusson H 13/6-1 6/2160n 0 41,6 cc 135,66 20'
Lars-Göran Magnusson Bs 28/10-2 5/1640 3 32,9a cc 10,83 10'
Lars-Göran Magnusson Bs 14/11-9 7/2140 0 34,8a cc 30,44 10'

Uppf: Magnusson Lars & Lillemor
Äg: Firma Tomteboda Stuteri
Turkos, gult axelparti och ärmrev; gul

Bs Lars-Göran Magnusson (Lars Magnusson) a

SUNDBO ÄVENTYR 1640:6 30,6K Total: 23 0-1-0 48.100

6
5,mbr.s.e Snygg - 19: 8 0-0-0 17.900 18: 14 0-1-0 28.100
Vestpol Emma e Sundbo Kravall Stig Jarle Röste Bs 8/6-1 3/1660 6 30,6 Cc 58,55 25'

Wiktor Kylin-Blom H 30/6-7 1/2160 0 33,1 Cc 11,70 30'
Magnus A Djuse H 7/7-6 2/1660 6 32,7g cc 15,70 10'
Per Linderoth Bs 19/7-4 6/1640 4 33,3 cc 14,85 25'
Mats E Djuse Ös 17/8-3 6/1640 5 32,7g Cc 3,53 25'

Uppf: Sundbo El AB, Söderhamn
Äg: Easy KB, Uppsala
Blå, svart axelp,lodr.fält o ärm; svart

H Wiktor Kylin-Blom (Stig Jarle Röste)

RONJA N.N. 1640:7 35,5M Total: 14 0-1-2 39.200

7
4,br.s.e Snygg - 19: 9 0-1-1 23.700 18: 5 0-0-1 15.500
Åkre Fackla e Järvsöfaks Stig Jarle Röste H 25/8-8 2/2140 3 35,6g CC 7,85 10'

Stig Jarle Röste H 9/9-6 1/2140n 2 35,6g CC 39,46 20'
Stig Jarle Röste G 21/9-3 4/2140 7 35,7g cc 35,27 30'
Stig Jarle Röste H 29/9-5 3/1660 8 40,1g cc 11,54 10'
Mats E Djuse Bs 25/11-5 1/2660 d ug cc 20,19 30'

Uppf: Löfstrand Maria, Gnarp
Äg: Löfstrand Maria, Gnarp
Vit, rött axelparti,rundel o.ärmr; vit

H Stig Jarle Röste

NILS ÅLJ 1640:8 33,1AK 33,7M Total: 20 0-0-0 37.100

8
5,mbr.v.e Lome Elden - 19: 18 0-0-0 33,1a 36.100 18: 2 0-0-0 1.000
Solmarina e Marine Svarten Tomas Pettersson Bs 20/8-1 5/1660 0 36,0g cc 55,85 30'

Billy Svedlund Bs 28/10-2 9/1640 5 34,5ag cc 19,05 10'
Helen Åkerlund Bs 5/11-6 1/2160 0 34,1g cc 97,23 25'
Helen Åkerlund Ro 15/11-2 3/1640 5 33,1a cc 61,96 30'
Helen Åkerlund Ro 26/11-8 8/2140 8 34,5a cc 36,55 10'

Uppf: Sjödin Ewa, Näsåker
Äg: Åkerlund Helen, Stora Skedvi
Svart, lila vinkel och ärmrevärer; svart

Ro Billy Svedlund (Helen Åkerlund)

GÄVLE // 16

2 1640 M AUTOSTART

START 18.53

3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga 20.001 - 50.000 kr. 1640 m. Autostart. 
Pris: 10.000-5.000-3.500-2.500-2.100-2.000-2.000-2.000 (8 priser)  

Hederspris till segrande hästs ägare.

TRIO VINNARETVILLING PLATS

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

FAKSIDA 1640:9 33,0AK 31,8M Total: 14 0-0-2 43.700

9
6,br.s.e Järvsöfaks - 19: 4 0-0-2 33,0a 20.500 18: 8 0-0-0 21.200
Roldi e Elding Emilia Leo Ro 11/18-9 4/2140 d 10g Cc 42,56 10'

Håkan Andersson H 29/9-5 2/1640 3 35,4 Cc 21,59 10'
Håkan Andersson Ro 7/10-6 1/1640 4 32,4 Cc 57,45 30'
Håkan Andersson Bs 28/10-2 10/1640 4 33,0a Cc 5,71 10'
Håkan Andersson Bs 5/11-6 2/2140 3 31,8 Cc 54,03 25'

Uppf: Blom Göran, Östervåla
Äg: Stall Mullebäck HB, Valbo
Grön, grå triangel,grå ärmbindel;grön
Håkan Andersson a

Chansvärdering: 4-9-7-3

cc

Gävletravets vassa andelsspel finns att köpa  
i våra spelterminaler

INFO LICENSFÖRNYELSE 2020
Skicka gärna mail med fullständigt namn & personnummer så kan vi börja 
uppdatera detta i god tid inför årsskiftet.
OBS! Du som är B-tränare och vill träna hästar åt andra (max 5 ”icke-ägda” 
hästar) behöver ha/införskaffa en F-skatt-sedel.
Maila dina uppgifter till och ev. frågor till:
mathias.gustafsson@gavle.travsport.se alt. frida.edin@gavle.travsport.se

GLÖM INTE GILTIG ID-HANDLING  
NÄR DU SPELAR PÅ BANA. 

Från 1 januari 2019 behöver du ta  
med giltig ID-handling när du spelar  
på bana. För utländska besökare är  
det pass som gäller.

Åldersgräns 18 år. Stödlinjen     020-81 91 00.
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HOLENS AQUAVIT 2140:1 16,3AM 15,1M Total: 20 2-2-3 161.800

1
4,mbr.v.e From Above - 19: 12 0-2-3 16,3a 105.500 18: 8 2-0-0 18,0a 56.300
Pikant Gel e Lindy Lane Oskar J Andersson Sä* 7/9-7 3/2140 6 15,1 cC 70,68 125'

Anders Eriksson S 25/9-4 5/2140 d uag cC 8,55 40'
Ulf Ohlsson Ös 4/10-9 5/1640 0 uag cC 4,05 30'
Stefan Arvidsson Ro 8/11-3 3/2140 0 17,0 cc 48,84 30'
Mats E Djuse Bs 25/11-3 2/1640 d ug cC 20,06 25'

Uppf: Åkerman Eva, Vikarbyn
Äg: Easy KB, Uppsala
Röd, svart kil, vita stj ärm; svart

Bs Stefan Arvidsson

INSOGLIO* (DE) 2140:2 14,4AK *16,0K Total: 42 5-8-4 163.886

2
6,mbr.v.e Muscles Yankee - 19: 8 0-2-1 15,3a 15.235 18: 13 3-1-1 15,6a 39.874
Indication e Super Arnie Roman Matzky Bn 17/3-7 1900 2 15,7a – – 12,40 -

Roman Matzky Hb 7/4-4 2200 5 17,1a – – 9,70 -
Roman Matzky Bn 6/10-3 1900 5 16,6a – – 25,40 -
Roman Matzky E 18/11-9 5/2140 0 16,6a cc 28,61 25'
Roman Matzky Ro 26/11-9 3/2140 d 9ag Cc 3,55 10'

Uppf: Gentz Friedrich, Tyskland
Äg: Höhne Gabriele, Tyskland
Svart, vita sömmar; svart

* Roman Matzky

O.F.PERCHPIKE 2140:3 16,1AK 16,3M 16,2AM Total: 102 3-5-4 168.978

3
11,mbr.v.e Spotlite Lobell - 19: 14 0-0-1 16,5a 19.013 18: 20 1-0-0 16,4a 33.796
Ophelia Song e Callit Öyvind Wagnild Ro 23/8-5 11/2160 0 16,3 cc 104,22 30'

Öyvind Wagnild Ro 2/9-8 2/2160 4 17,4 cc 114,45 10'
Tina Thorson G 13/9-11 12/2140 5 16,5a cc 48,56 10'
Stefan Erlandsson Bs 28/10-4 6/2140 0 19,5a cc 33,20 10'
Mikaela Sundin Ro 26/11-9 4/2140 3 17,1a cc 29,14 10'

Uppf: Vesslén Mats & Carina
Äg: Vesslén Mats & Carina
Röd, vitt bröstband och hängslen; vit
Stefan Erlandsson (Carina Wesslén) a

PUKETORPS IKARUZ 2140:4 13,5AK 16,4M 14,8AM Total: 54 6-2-6 198.400

4
6,br.h.e Caramba Hall - 19: 14 1-1-2 15,1a 34.900 18: 14 3-0-1 13,5a 61.100
Wiss Ronja e Alf Palema Klaus Kern Rä 31/8-7 4/2140 0 16,1a Cc 23,01 20'

Klaus Kern G 13/9-5 9/2140 3 15,1a Cc 10,18 10'
Mika Forss E 30/9-5 11/2140 7 17,2a Cc 16,61 25'
Klaus Kern E 11/10-1 8/2140 d 12ag Cc 107,19 25'
Torbjörn Jansson E 18/11-2 1/2140 0 16,7a Cc 24,37 25'

Uppf: Good Anna & Andersson Anders
Äg: Kern Klaus & Sporrer Gerhard
Vit, rött axelpart, röd ärmbindel; vit

Ro Klaus Kern

LOVELY TOOMA 2140:5 13,7AK 20,2M 14,2AM Total: 42 8-6-2 204.657

5
4,mbr.s.e Dream Vacation - 19: 14 0-0-1 13,7a 44.000 18: 20 7-2-1 14,2a 144.587
Collect Tooma e Wall Street Banker Oskar J Andersson E 3/9-6 9/2140 0 15,4a cc 66,32 50'

Oskar J Andersson S 18/9-7 7/2140 0 15,5a Cc 50,34 40'
Jevgeni Ivanov Mp 7/10-7 5/2140 5 14,9a CC 44,83 50'
Andreas Lövdal S 2/11-2 3/2140 6 17,1a CC 30,51 40'
Jevgeni Ivanov E 24/11-4 8/2140 6 15,7a CC 125,64 50'

Uppf: Oxalis AB, Bromma
Äg: Stall Oxalis
Grön/vit, ;grön/vit

S Malin Friman (Jevgeni Ivanov)

INDIRA O.E.* (DE) 2140:6 12,4AK 15,1M Total: 41 4-6-7 204.759

6
5,br.s.e Russel November - 19: 20 2-1-6 12,4a 56.149 18: 15 1-4-0 12,5a 105.391
Intra e Exploit Wolfgang May Bn 25/8-6 1900 5 16,7a – – 9,20 -

Wolfgang May Bn 7/9-2 3200 6 19,5 – – 15,10 -
Thorsten Tietz Bn 21/9-9 1900 0 19,3a – – 10,00 -
Ferdinand Hirsch Bk 27/10-8 2000 3 18,3a – – 18,70 -
Ferdinand Hirsch Ro 26/11-3 6/2140 4 15,7a cc 23,11 10'

Uppf: Müller Immo, Tyskland
Äg: Union Wertstoffhandel, Tyskland
Mörkblå, mblå; mblå

* Ferdinand Hirsch (Roman Matzky)

THRILLING 2140:7 14,0AK 16,6M 15,0AM Total: 54 4-4-5 213.550

7
7,br.s.e Zola Boko - 19: 6 0-0-0 16,4a 8.000 18: 5 0-1-0 15,5a 21.300
Exciting e Giant Chill Daniel Wäjersten B 25/6-9 12/2140 8 16,4a cc 49,95 10'

Henrik Svensson B 25/7-3 1/2140 0 17,7a CC 87,82 30'
Henrik Svensson B 25/10-9 9/2140 0 18,6a cc 44,14 10'
Per Linderoth Bs 5/11-9 5/2140 8 16,6a cc 31,37 10'
Kenth Åkerlund Ös 17/11-1 10/2140 4 16,4a cc 36,46 10'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Firma Carlsén Trotters, Sundsvall
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

B Magnus A Djuse (Lennart Carlsén) a

GIVE ME MONEY BACK 2140:8 13,2AK *14,9K 14,8AM Total: 50 5-5-2 218.975

8
9,svbr.v.e Mr Pine Chip - 19: 5 0-0-0 15,8a 5.500 18: 3 0-1-0 16,0a 6.000
Sandra Flower e Västerbo Gracias Stefan Erlandsson G 4/6-5 9/2140 0 17,3a Cc 24,55 10'

Mikaela Sundin Bs 15/6-8 10/2140 0 16,7a CC 49,96 10'
Frida Asplund Ro 2/9-6 6/2140 8 16,1a cc 32,76 10'
Peter Larsson G 13/9-6 2/2140 8 15,8a cc 27,87 10'
Jorma Kontio G 1/10-9 8/1640 d uag CC 7,44 10'

Uppf: Västerbo Stuteri AB, Heby
Äg: C D Älfkarleö Bruks Industri AB
Vit, vinr axelp och ärm,mblå hängsl; vit
Peter Larsson (Kjell Larsson) a

GÄVLE // 16

3 2140 M AUTOSTART

START 19.15

3-åriga och äldre med högst 500 poäng. 2140 m. Autostart. Spår efter startsumma där häst  
med lägst startprissumma får spår 1 osv, enligt följande ordning spår 1,2,3,4,5,6,9,10,7,11,8,12.  

Pris: 10.000-5.000-3.500-2.500-2.100-2.000-2.000-2.000 (8 priser) Hederspris till segrande hästs ägare.

TRIO VINNARETVILLING PLATS

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

ILARIA SIDNEY* (BE) 2140:9 14,6AM 16,4M Total: 68 4-17-5 207.142

9
7,br.s.e Oatcake - 19: 13 2-2-1 14,6a 112.526 18: 13 0-2-2 15,5a 25.447
Sylvia Mip e Love You Thorsten Tietz S 20/8-5 4/2160 d 10g CC 15,20 60'

Thorsten Tietz S 18/9-7 10/2140 5 14,6a CC 13,56 40'
Patrik Fernlund S 25/9-8 10/2140 0 15,0a Cc 5,21 40'
Björn Goop S 22/10-7 10/2140 0 16,4a Cc 5,24 40'
Roman Matzky Ro 26/11-3 9/2140 3 15,7a Cc 23,07 10'

Uppf: Combes Johan, Belgien
Äg: Matzky Marlene, Tyskland
Vit, vit; vit

* Linda Matzky (Roman Matzky)

BLUE STAR CANTAB 2140:10 14,1AM 15,2M Total: 29 2-5-2 211.300

10
4,mbr.v.e Make it Happen - 19: 20 1-4-1 14,5a 109.800 18: 9 1-1-1 14,1a 101.500
Sleek Agent e Cantab Hall Julia Olofsson Vi 1/10-4 3/2120 3 14,7a cc 16,20 25'

Roger Malmqvist Vi 14/10-1 4/1620 0 14,5a cc 10,54 25'
Roger Malmqvist Vi 31/10-4 9/2120 0 15,8a cc 17,73 75'
Robert Bergh G 11/11-4 6/2140 0 16,8a cc 10,16 25'
Emilia Leo E 24/11-9 4/2140 4 15,5a cc 33,25 35'

Uppf: Leonhaupt Claes, Täby
Äg: Stall C.Leonhaupt, J&M Näslund
Svart, vit lodf, röd hängsl och ärmb;röd
Mats E Djuse (Fredrik Palm)

SASSA WILL 2140:11 15,1AM 16,0K Total: 29 2-2-3 216.900

11
4,br.s.e Uptown Yankee - 19: 16 0-2-2 15,1a 77.400 18: 13 2-0-1 16,3a 139.500
Ruby Hall e The Bad Boy Tomas Pettersson B 2/10-6 5/2140 0 15,1a cc 76,57 50'

Peter Eriksson Bs 18/10-9 10/1660 0 18,1g cc 23,27 10'
Peter Eriksson Ro 25/10-4 11/2140 6 15,9a cc 129,12 30'
Peter Eriksson Bs 5/11-9 6/2140 2 16,0a cc 13,30 10'
Peter Eriksson B 26/11-9 4/2160n 0 20,2 cc 13,95 10'

Uppf: Hedin Maj-Britt, Boda Kyrkby
Äg: Hedin Maj-Britt, Boda Kyrkby
Vit, svart/blå/svart vinkel; vit

Bs Clara Jonasson (Peter Eriksson)

CATCH THE GAME (US) 2140:12 10,6AAK 16,1K 13,8AM Total: 38 2-4-3 225.822

12
5,br.v.e Muscle Hill - 19: 12 0-1-0 14,0a 18.400 18: 9 1-0-1 13,8a 41.000
Angelina Chip e Andover Hall Hans T Andersson Ro 12/8-9 9/2140 0 20,1ag cc 13,33 10'

Hans T Andersson Rä 31/8-10 1/1660 0 16,1g cc 22,17 10'
Hans T Andersson G 13/9-6 3/2140 0 18,6ag cc 18,27 10'
Hans T Andersson G 1/10-9 7/1640 5 15,9a cc 17,81 10'
Hans T Andersson Ro 11/10-10 3/2140n 6 17,7 cc 49,35 10'

Uppf: Stewart Steve H & Gerbaulet Ernst
Äg: Stall Kalle Burang HB, m fl
Svart, svart/vit rutiga ärmar; vit
Hans T Andersson a

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

Defilering kl: 19.09
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HOLENS AQUAVIT 2140:1 16,3AM 15,1M Total: 20 2-2-3 161.800

1
4,mbr.v.e From Above - 19: 12 0-2-3 16,3a 105.500 18: 8 2-0-0 18,0a 56.300
Pikant Gel e Lindy Lane Oskar J Andersson Sä* 7/9-7 3/2140 6 15,1 cC 70,68 125'

Anders Eriksson S 25/9-4 5/2140 d uag cC 8,55 40'
Ulf Ohlsson Ös 4/10-9 5/1640 0 uag cC 4,05 30'
Stefan Arvidsson Ro 8/11-3 3/2140 0 17,0 cc 48,84 30'
Mats E Djuse Bs 25/11-3 2/1640 d ug cC 20,06 25'

Uppf: Åkerman Eva, Vikarbyn
Äg: Easy KB, Uppsala
Röd, svart kil, vita stj ärm; svart

Bs Stefan Arvidsson

INSOGLIO* (DE) 2140:2 14,4AK *16,0K Total: 42 5-8-4 163.886

2
6,mbr.v.e Muscles Yankee - 19: 8 0-2-1 15,3a 15.235 18: 13 3-1-1 15,6a 39.874
Indication e Super Arnie Roman Matzky Bn 17/3-7 1900 2 15,7a – – 12,40 -

Roman Matzky Hb 7/4-4 2200 5 17,1a – – 9,70 -
Roman Matzky Bn 6/10-3 1900 5 16,6a – – 25,40 -
Roman Matzky E 18/11-9 5/2140 0 16,6a cc 28,61 25'
Roman Matzky Ro 26/11-9 3/2140 d 9ag Cc 3,55 10'

Uppf: Gentz Friedrich, Tyskland
Äg: Höhne Gabriele, Tyskland
Svart, vita sömmar; svart

* Roman Matzky

O.F.PERCHPIKE 2140:3 16,1AK 16,3M 16,2AM Total: 102 3-5-4 168.978

3
11,mbr.v.e Spotlite Lobell - 19: 14 0-0-1 16,5a 19.013 18: 20 1-0-0 16,4a 33.796
Ophelia Song e Callit Öyvind Wagnild Ro 23/8-5 11/2160 0 16,3 cc 104,22 30'

Öyvind Wagnild Ro 2/9-8 2/2160 4 17,4 cc 114,45 10'
Tina Thorson G 13/9-11 12/2140 5 16,5a cc 48,56 10'
Stefan Erlandsson Bs 28/10-4 6/2140 0 19,5a cc 33,20 10'
Mikaela Sundin Ro 26/11-9 4/2140 3 17,1a cc 29,14 10'

Uppf: Vesslén Mats & Carina
Äg: Vesslén Mats & Carina
Röd, vitt bröstband och hängslen; vit
Stefan Erlandsson (Carina Wesslén) a

PUKETORPS IKARUZ 2140:4 13,5AK 16,4M 14,8AM Total: 54 6-2-6 198.400

4
6,br.h.e Caramba Hall - 19: 14 1-1-2 15,1a 34.900 18: 14 3-0-1 13,5a 61.100
Wiss Ronja e Alf Palema Klaus Kern Rä 31/8-7 4/2140 0 16,1a Cc 23,01 20'

Klaus Kern G 13/9-5 9/2140 3 15,1a Cc 10,18 10'
Mika Forss E 30/9-5 11/2140 7 17,2a Cc 16,61 25'
Klaus Kern E 11/10-1 8/2140 d 12ag Cc 107,19 25'
Torbjörn Jansson E 18/11-2 1/2140 0 16,7a Cc 24,37 25'

Uppf: Good Anna & Andersson Anders
Äg: Kern Klaus & Sporrer Gerhard
Vit, rött axelpart, röd ärmbindel; vit

Ro Klaus Kern

LOVELY TOOMA 2140:5 13,7AK 20,2M 14,2AM Total: 42 8-6-2 204.657

5
4,mbr.s.e Dream Vacation - 19: 14 0-0-1 13,7a 44.000 18: 20 7-2-1 14,2a 144.587
Collect Tooma e Wall Street Banker Oskar J Andersson E 3/9-6 9/2140 0 15,4a cc 66,32 50'

Oskar J Andersson S 18/9-7 7/2140 0 15,5a Cc 50,34 40'
Jevgeni Ivanov Mp 7/10-7 5/2140 5 14,9a CC 44,83 50'
Andreas Lövdal S 2/11-2 3/2140 6 17,1a CC 30,51 40'
Jevgeni Ivanov E 24/11-4 8/2140 6 15,7a CC 125,64 50'

Uppf: Oxalis AB, Bromma
Äg: Stall Oxalis
Grön/vit, ;grön/vit

S Malin Friman (Jevgeni Ivanov)

INDIRA O.E.* (DE) 2140:6 12,4AK 15,1M Total: 41 4-6-7 204.759

6
5,br.s.e Russel November - 19: 20 2-1-6 12,4a 56.149 18: 15 1-4-0 12,5a 105.391
Intra e Exploit Wolfgang May Bn 25/8-6 1900 5 16,7a – – 9,20 -

Wolfgang May Bn 7/9-2 3200 6 19,5 – – 15,10 -
Thorsten Tietz Bn 21/9-9 1900 0 19,3a – – 10,00 -
Ferdinand Hirsch Bk 27/10-8 2000 3 18,3a – – 18,70 -
Ferdinand Hirsch Ro 26/11-3 6/2140 4 15,7a cc 23,11 10'

Uppf: Müller Immo, Tyskland
Äg: Union Wertstoffhandel, Tyskland
Mörkblå, mblå; mblå

* Ferdinand Hirsch (Roman Matzky)

THRILLING 2140:7 14,0AK 16,6M 15,0AM Total: 54 4-4-5 213.550

7
7,br.s.e Zola Boko - 19: 6 0-0-0 16,4a 8.000 18: 5 0-1-0 15,5a 21.300
Exciting e Giant Chill Daniel Wäjersten B 25/6-9 12/2140 8 16,4a cc 49,95 10'

Henrik Svensson B 25/7-3 1/2140 0 17,7a CC 87,82 30'
Henrik Svensson B 25/10-9 9/2140 0 18,6a cc 44,14 10'
Per Linderoth Bs 5/11-9 5/2140 8 16,6a cc 31,37 10'
Kenth Åkerlund Ös 17/11-1 10/2140 4 16,4a cc 36,46 10'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Firma Carlsén Trotters, Sundsvall
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

B Magnus A Djuse (Lennart Carlsén) a

GIVE ME MONEY BACK 2140:8 13,2AK *14,9K 14,8AM Total: 50 5-5-2 218.975

8
9,svbr.v.e Mr Pine Chip - 19: 5 0-0-0 15,8a 5.500 18: 3 0-1-0 16,0a 6.000
Sandra Flower e Västerbo Gracias Stefan Erlandsson G 4/6-5 9/2140 0 17,3a Cc 24,55 10'

Mikaela Sundin Bs 15/6-8 10/2140 0 16,7a CC 49,96 10'
Frida Asplund Ro 2/9-6 6/2140 8 16,1a cc 32,76 10'
Peter Larsson G 13/9-6 2/2140 8 15,8a cc 27,87 10'
Jorma Kontio G 1/10-9 8/1640 d uag CC 7,44 10'

Uppf: Västerbo Stuteri AB, Heby
Äg: C D Älfkarleö Bruks Industri AB
Vit, vinr axelp och ärm,mblå hängsl; vit
Peter Larsson (Kjell Larsson) a

GÄVLE // 16

3 2140 M AUTOSTART

START 19.15

3-åriga och äldre med högst 500 poäng. 2140 m. Autostart. Spår efter startsumma där häst  
med lägst startprissumma får spår 1 osv, enligt följande ordning spår 1,2,3,4,5,6,9,10,7,11,8,12.  

Pris: 10.000-5.000-3.500-2.500-2.100-2.000-2.000-2.000 (8 priser) Hederspris till segrande hästs ägare.

TRIO VINNARETVILLING PLATS

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

ILARIA SIDNEY* (BE) 2140:9 14,6AM 16,4M Total: 68 4-17-5 207.142

9
7,br.s.e Oatcake - 19: 13 2-2-1 14,6a 112.526 18: 13 0-2-2 15,5a 25.447
Sylvia Mip e Love You Thorsten Tietz S 20/8-5 4/2160 d 10g CC 15,20 60'

Thorsten Tietz S 18/9-7 10/2140 5 14,6a CC 13,56 40'
Patrik Fernlund S 25/9-8 10/2140 0 15,0a Cc 5,21 40'
Björn Goop S 22/10-7 10/2140 0 16,4a Cc 5,24 40'
Roman Matzky Ro 26/11-3 9/2140 3 15,7a Cc 23,07 10'

Uppf: Combes Johan, Belgien
Äg: Matzky Marlene, Tyskland
Vit, vit; vit

* Linda Matzky (Roman Matzky)

BLUE STAR CANTAB 2140:10 14,1AM 15,2M Total: 29 2-5-2 211.300

10
4,mbr.v.e Make it Happen - 19: 20 1-4-1 14,5a 109.800 18: 9 1-1-1 14,1a 101.500
Sleek Agent e Cantab Hall Julia Olofsson Vi 1/10-4 3/2120 3 14,7a cc 16,20 25'

Roger Malmqvist Vi 14/10-1 4/1620 0 14,5a cc 10,54 25'
Roger Malmqvist Vi 31/10-4 9/2120 0 15,8a cc 17,73 75'
Robert Bergh G 11/11-4 6/2140 0 16,8a cc 10,16 25'
Emilia Leo E 24/11-9 4/2140 4 15,5a cc 33,25 35'

Uppf: Leonhaupt Claes, Täby
Äg: Stall C.Leonhaupt, J&M Näslund
Svart, vit lodf, röd hängsl och ärmb;röd
Mats E Djuse (Fredrik Palm)

SASSA WILL 2140:11 15,1AM 16,0K Total: 29 2-2-3 216.900

11
4,br.s.e Uptown Yankee - 19: 16 0-2-2 15,1a 77.400 18: 13 2-0-1 16,3a 139.500
Ruby Hall e The Bad Boy Tomas Pettersson B 2/10-6 5/2140 0 15,1a cc 76,57 50'

Peter Eriksson Bs 18/10-9 10/1660 0 18,1g cc 23,27 10'
Peter Eriksson Ro 25/10-4 11/2140 6 15,9a cc 129,12 30'
Peter Eriksson Bs 5/11-9 6/2140 2 16,0a cc 13,30 10'
Peter Eriksson B 26/11-9 4/2160n 0 20,2 cc 13,95 10'

Uppf: Hedin Maj-Britt, Boda Kyrkby
Äg: Hedin Maj-Britt, Boda Kyrkby
Vit, svart/blå/svart vinkel; vit

Bs Clara Jonasson (Peter Eriksson)

CATCH THE GAME (US) 2140:12 10,6AAK 16,1K 13,8AM Total: 38 2-4-3 225.822

12
5,br.v.e Muscle Hill - 19: 12 0-1-0 14,0a 18.400 18: 9 1-0-1 13,8a 41.000
Angelina Chip e Andover Hall Hans T Andersson Ro 12/8-9 9/2140 0 20,1ag cc 13,33 10'

Hans T Andersson Rä 31/8-10 1/1660 0 16,1g cc 22,17 10'
Hans T Andersson G 13/9-6 3/2140 0 18,6ag cc 18,27 10'
Hans T Andersson G 1/10-9 7/1640 5 15,9a cc 17,81 10'
Hans T Andersson Ro 11/10-10 3/2140n 6 17,7 cc 49,35 10'

Uppf: Stewart Steve H & Gerbaulet Ernst
Äg: Stall Kalle Burang HB, m fl
Svart, svart/vit rutiga ärmar; vit
Hans T Andersson a

Chansvärdering: 9-6-10-1

cc

cc

cc

cc
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ELENA RIGBY 2140:1 *15,3AM Total: 27 1-0-3 112.500

1
4,br.s.e Jocose - 19: 15 1-0-1 15,3a 49.500 18: 12 0-0-2 16,0a 63.000
Gullan Mir e Tap In Rikard Lindh G 4/7-3 7/1640 0 16,2a Cc 59,07 30'

Fredrik Linder Rä 29/7-4 3/1640 0 16,2a CC 37,30 25'
Nicklas Westerholm G 10/10-6 10/2140 8 17,8a CC 42,29 50'
Emil Eriksson Bs 28/10-9 9/2140 7 17,9a cc 14,00 10'
Jan-Olov Åberg Bs 25/11-2 10/2140 0 17,7a CC 77,85 25'

Uppf: Stall Rigby HB, Bollnäs
Äg: Stall Rigby HB, Bollnäs
Mörkblå, svart axelparti och ärmar; mblå

Bs Rikard Lindh (Stefan Arvidsson)

JACK DALTON ZENZ 2140:2 14,8AK 15,6K 16,4AM Total: 44 2-3-0 117.300

2
5,br.v.e Brioni - 19: 16 0-0-0 15,7a 21.800 18: 18 2-1-0 14,8a 65.100
M.T.Augusta e Pine Chip Mathias Andersson Bs 6/9-9 3/2140 0 17,1a cc 66,33 10'

Mathias Andersson H 17/9-9 7/2140 0 17,8ag cc 30,69 10'
Mathias Andersson H 29/9-2 7/2160 5 19,1g cc 21,81 10'
Mathias Andersson H 13/10-3 2/2140 8 ita cc 39,46 10'
Mathias Andersson Bs 25/11-9 8/1640 d p5ag cc 32,16 10'

Uppf: Andersson Mathias, Hudiksvall
Äg: Zenz AB, Bjuråker
Svart/vit, diag.del, lila axlsk; svart

H Mathias Andersson

MAJESTIC MATTIAS 2140:3 15,9AM 15,4K Total: 54 0-3-4 117.300

3
8,mbr.v.e Dream Vacation - 19: 9 0-1-0 16,2a 19.300 18: 8 0-0-1 16,5a 16.100
Queen Sensation e Super Arnie Frida Asplund G 9/8-5 6/2140 0 16,2 cc 124,10 30'

Mikaela Sundin G 29/8-2 15/2640 0 17,9a cc 38,68 25'
Helena Ehn G 21/9-2 10/1640 7 18,2 cc 26,89 10'
Ulf Ohlsson G 1/10-5 3/2140 8 17,1 cc 47,66 25'
Mikaela Sundin Ro 25/10-10 4/2160 4 17,2 cc 50,97 10'

Uppf: Hellström Ulf, Gustavsberg
Äg: Pettersson Karina, Skutskär
Vit, sv axelp, häng och vita ärmb; svart
Mikaela Sundin (Karina Pettersson) a

FLYING RUBEN 2140:4 14,2AK 16,2M 15,5AM Total: 50 1-1-6 119.950

4
10,mbr.v.e Home Alone - 19: 2 0-0-0 16,9a 4.800 18: 0 0-0-0 
American Dream e Embassy Lobell Danne Jansson E 5/17-6 8/2140 0 17,9a cc 46,36 10'

Alice Molin L 5/17-6 6/2140 0 18,8g CC 23,57 10'
Erik Hållén S 28/7-k 2/2140 k 19,3 – – gdk -
Erik Hållén E 26/8-5 1/2140 4 16,9a cc 50,46 10'
Nathalie Vingmyr E 18/11-8 11/2140 6 18,3a cc 146,63 25'

Uppf: Fällström Björn & Wigren Karl-Erik
Äg: Applegate Nomie, Nynäshamn
Svart, vinrött/vitt bröstb och ärmb; sva

S Nathalie Vingmyr (Nomie Applegate) a

LIVESTREAM* (DE) 2140:5 14,5AK 17,0M Total: 57 2-7-6 127.665

5
7,mbr.v.e Muscles Yankee - 19: 13 0-2-2 16,5a 20.263 18: 10 1-0-0 17,1a 12.261
Little Rapid e Daguet Rapide Ferdinand Hirsch Bk 9/5-6 2000 6 19,1a – – 18,20 -

Ferdinand Hirsch Ty 30/5-1 1900 0 ita – – 30,40 -
Ferdinand Hirsch Ty 30/5-7 1700 8 ita – – 14,30 -
Ferdinand Hirsch Ö 14/11-10 6/2100 5 17,1a cc 51,17 10'
Ferdinand Hirsch Ro 26/11-10 5/2140 3 16,9a cc 10,35 10'

Uppf: Gentz Friedrich, Tyskland
Äg: Union Wertstoffhand., Tyskland
Mörkblå, mblå; mblå

* Ferdinand Hirsch (Roman Matzky)

IMMORTAL BOKO 2140:6 16,8AM 15,1K Total: 13 0-1-3 138.000

6
4,br.s.e Explosive Matter - 19: 5 0-0-0 17,2a 9.500 18: 8 0-1-3 16,8a 128.500
Berenice d'Ete e Indro Park Ulf Eriksson Rä 22/6-2 2/2140 0 17,2a cc 62,30 30'

Jonas Florén Rä 1/7-3 4/2140 7 17,4a cc 26,18 30'
Ulf Eriksson Rä 22/7-6 3/2160 0 u cc 27,50 30'
Kenneth Haugstad Ö 7/11-8 3/1640 4 15,1 cc 29,37 25'
Ulf Eriksson Ro 22/11-4 8/2160 0 17,3 cc 40,01 30'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Stall Gokartarena Dalarna
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

Ro Magnus A Djuse (Susanne Jacobsson) a

BERBERIS 2140:7 14,6AM 17,0M Total: 14 2-0-2 145.600

7
3,br.h.e Jocose - 19: 14 2-0-2 14,6a 145.600 18: 0 0-0-0 
Queen Annes Lace e Viking Kronos Pasi Aikio Rä 8/7-6 3/2140 6 14,6a CC 23,36 100'

Pasi Aikio Mp 2/9-11 1/2640 0 16,5a Cc 17,16 30'
Pasi Aikio G 31/10-7 11/2640 4 17,1a Cc 13,19 25'
Örjan Kihlström S 13/11-9 3/3140 d ug cc 13,90 60'
Pasi Aikio Ro 22/11-4 4/2160 0 18,5g cc 8,17 30'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Easy KB, Uppsala
Grön, brun/vitt axelskärp och ärmb.; grö

S Pasi Aikio

NEW MOON 2140:8 14,9AK 15,5K 15,7AM Total: 65 4-4-4 154.611

8
6,svbr.s.e Andover Andover - 19: 19 1-1-0 15,5a 46.213 18: 19 1-0-3 14,9a 45.098
New Star Simoni e Gill's Victory Erik Lindegren Ma 6/7-6 1640 6 16,3a – – 9,30 -

Emelie Mårtensson Ro 19/7-6 2/2140 8 18,6a Cc 37,11 10'
Billy Svedlund Ro 12/8-8 8/2140 0 20,1a cc 31,67 10'
Frida Asplund Bs 14/11-4 8/2140 0 19,6a cc 31,62 10'
Frida Asplund Ro 22/11-10 6/2140 0 17,9a cc 55,59 10'

Uppf: Karlsson Sven-Erik S, Hofors
Äg: Karlsson Sven-Erik S, Hofors
Vit, rosa axelp, hängslen o revär; vit
Frida Asplund (Sven-Erik S Karlsson) a

GÄVLE // 16

4 2140 M AUTOSTART

START 19.38

3-åriga och äldre med högst 500 poäng. 2140 m. Autostart. Spår efter startsumma där häst  
med lägst startprissumma får spår 1 osv, enligt följande ordning spår 1,2,3,4,5,6,9,10,7,11,8,12.  

Pris: 10.000-5.000-3.500-2.500-2.100-2.000-2.000-2.000 (8 priser) Hederspris till segrande hästs ägare.

TRIO VINNARETVILLING PLATS

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

PRINCESS ORLANDO 2140:9 14,0AK 16,1K 16,2AM Total: 46 2-4-1 139.542

9
6,mbr.s.e Orlando Vici - 19: 17 1-0-0 14,5a 37.342 18: 17 1-3-0 14,0a 47.400
American Princess e Alf Palema Kjell Hermin Ro 27/8-3 6/1640 6 14,5a CC 85,62 30'

Ulf Ohlsson Ro 10/9-2 4/2160 0 18,8 CC 9,05 30'
Kjell Hermin Ro 25/10-10 10/2160 6 18,6g cc 24,18 10'
Nina Rosén S 13/11-2m 3/2140 0 19,8a cc 46,61 50'
Kjell Hermin Ro 22/11-10 11/2140 7 17,6a cc 40,65 10'

Uppf: Johansson Lars, Fjärdhundra
Äg: Hermin Kjell, Sala
Lila, gula hängslen och ärmrev; vit

Ro Kjell Hermin a

SJÖSKOGS BALOO* (FI) 2140:10 13,2AK 17,4K Total: 53 4-3-3 142.045

10
7,br.v.e Order By Fax - 19: 14 1-1-0 15,4a 24.126 18: 10 1-0-1 16,0a 30.065
La Piccioni e Big Spender Jan Söderström S 1/9-3 3/2140 d uag Cc 21,27 10'

Jan Söderström G 13/9-11 1/2140 1 15,4a Cc 6,43 10'
Jan Söderström Ma 5/10-3 1640 0 uag – – 5,90 -
Johan Brandel Bs 18/10-6 14/2140 0 18,6a cc 36,33 25'
Kaj Widell G 21/11-3 11/1640 0 17,3a cc 64,13 25'

Uppf: Söderström Jan & Marie, Finland
Äg: Söderström Jan & Marie, Finland
Blå/röd, ; vit

* Jan Söderström a

TINGELING R.L. 2140:11 13,7AK 16,7M 14,9AM Total: 36 1-3-4 150.717

11
6,fux.s.e Juliano Star - 19: 18 0-2-3 13,7a 93.300 18: 2 1-0-0 17,2a 10.500
Tina Cape e Super Arnie Fredrik Palm Ro 23/8-6 2/1640 3 13,7a Cc 26,19 30'

Fredrik Palm Ro 23/9-6 9/2140 0 16,4a Cc 40,72 30'
Fredrik Palm G 1/10-5 5/2140 0 18,1 cc 80,42 25'
Jill Ivarsson B 7/11-5 11/2140 5 15,9a cc 93,35 30'
Jill Ivarsson B 20/11-3 5/2140 0 17,7a cc 41,39 30'

Uppf: Industriservice Roland Lindegren AB
Äg: Stall Snatra
Grön, vitt bröstb och grönt axlsk; grön
Fredrik Palm

FIRST JUNE CROWN 2140:12 14,6AK 15,8K *15,2AM Total: 50 2-6-5 157.650

12
8,br.s.e Digger Crown - 19: 15 0-2-2 14,6a 50.800 18: 16 1-1-2 15,2a 35.150
Doc Zoot Dream e Zoot Suit Peter Eriksson D 29/8-3 1/2180 7 16,9 cc 42,77 20'

Peter Eriksson Bs 6/9-9 6/2140 0 17,6a cC 23,99 10'
Peter Eriksson Rä 24/9-9 1/1640 2 15,8 cc 12,50 10'
Linus Lönn B 12/10-7 9/1640 0 14,6a cc 65,95 30'
Daniel Selin Bs 14/11-4 12/2140 4 17,7a cc 14,92 10'

Uppf: Skogh Pernilla, Järvsö
Äg: Tandläkare Pernilla Skogh AB, Järvsö
Vit, mörkblå sidofält och ärmar; mörkblå

Bs Daniel Selin (Peter Eriksson)

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

Defilering kl: 19.32
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ELENA RIGBY 2140:1 *15,3AM Total: 27 1-0-3 112.500

1
4,br.s.e Jocose - 19: 15 1-0-1 15,3a 49.500 18: 12 0-0-2 16,0a 63.000
Gullan Mir e Tap In Rikard Lindh G 4/7-3 7/1640 0 16,2a Cc 59,07 30'

Fredrik Linder Rä 29/7-4 3/1640 0 16,2a CC 37,30 25'
Nicklas Westerholm G 10/10-6 10/2140 8 17,8a CC 42,29 50'
Emil Eriksson Bs 28/10-9 9/2140 7 17,9a cc 14,00 10'
Jan-Olov Åberg Bs 25/11-2 10/2140 0 17,7a CC 77,85 25'

Uppf: Stall Rigby HB, Bollnäs
Äg: Stall Rigby HB, Bollnäs
Mörkblå, svart axelparti och ärmar; mblå

Bs Rikard Lindh (Stefan Arvidsson)

JACK DALTON ZENZ 2140:2 14,8AK 15,6K 16,4AM Total: 44 2-3-0 117.300

2
5,br.v.e Brioni - 19: 16 0-0-0 15,7a 21.800 18: 18 2-1-0 14,8a 65.100
M.T.Augusta e Pine Chip Mathias Andersson Bs 6/9-9 3/2140 0 17,1a cc 66,33 10'

Mathias Andersson H 17/9-9 7/2140 0 17,8ag cc 30,69 10'
Mathias Andersson H 29/9-2 7/2160 5 19,1g cc 21,81 10'
Mathias Andersson H 13/10-3 2/2140 8 ita cc 39,46 10'
Mathias Andersson Bs 25/11-9 8/1640 d p5ag cc 32,16 10'

Uppf: Andersson Mathias, Hudiksvall
Äg: Zenz AB, Bjuråker
Svart/vit, diag.del, lila axlsk; svart

H Mathias Andersson

MAJESTIC MATTIAS 2140:3 15,9AM 15,4K Total: 54 0-3-4 117.300

3
8,mbr.v.e Dream Vacation - 19: 9 0-1-0 16,2a 19.300 18: 8 0-0-1 16,5a 16.100
Queen Sensation e Super Arnie Frida Asplund G 9/8-5 6/2140 0 16,2 cc 124,10 30'

Mikaela Sundin G 29/8-2 15/2640 0 17,9a cc 38,68 25'
Helena Ehn G 21/9-2 10/1640 7 18,2 cc 26,89 10'
Ulf Ohlsson G 1/10-5 3/2140 8 17,1 cc 47,66 25'
Mikaela Sundin Ro 25/10-10 4/2160 4 17,2 cc 50,97 10'

Uppf: Hellström Ulf, Gustavsberg
Äg: Pettersson Karina, Skutskär
Vit, sv axelp, häng och vita ärmb; svart
Mikaela Sundin (Karina Pettersson) a

FLYING RUBEN 2140:4 14,2AK 16,2M 15,5AM Total: 50 1-1-6 119.950

4
10,mbr.v.e Home Alone - 19: 2 0-0-0 16,9a 4.800 18: 0 0-0-0 
American Dream e Embassy Lobell Danne Jansson E 5/17-6 8/2140 0 17,9a cc 46,36 10'

Alice Molin L 5/17-6 6/2140 0 18,8g CC 23,57 10'
Erik Hållén S 28/7-k 2/2140 k 19,3 – – gdk -
Erik Hållén E 26/8-5 1/2140 4 16,9a cc 50,46 10'
Nathalie Vingmyr E 18/11-8 11/2140 6 18,3a cc 146,63 25'

Uppf: Fällström Björn & Wigren Karl-Erik
Äg: Applegate Nomie, Nynäshamn
Svart, vinrött/vitt bröstb och ärmb; sva

S Nathalie Vingmyr (Nomie Applegate) a

LIVESTREAM* (DE) 2140:5 14,5AK 17,0M Total: 57 2-7-6 127.665

5
7,mbr.v.e Muscles Yankee - 19: 13 0-2-2 16,5a 20.263 18: 10 1-0-0 17,1a 12.261
Little Rapid e Daguet Rapide Ferdinand Hirsch Bk 9/5-6 2000 6 19,1a – – 18,20 -

Ferdinand Hirsch Ty 30/5-1 1900 0 ita – – 30,40 -
Ferdinand Hirsch Ty 30/5-7 1700 8 ita – – 14,30 -
Ferdinand Hirsch Ö 14/11-10 6/2100 5 17,1a cc 51,17 10'
Ferdinand Hirsch Ro 26/11-10 5/2140 3 16,9a cc 10,35 10'

Uppf: Gentz Friedrich, Tyskland
Äg: Union Wertstoffhand., Tyskland
Mörkblå, mblå; mblå

* Ferdinand Hirsch (Roman Matzky)

IMMORTAL BOKO 2140:6 16,8AM 15,1K Total: 13 0-1-3 138.000

6
4,br.s.e Explosive Matter - 19: 5 0-0-0 17,2a 9.500 18: 8 0-1-3 16,8a 128.500
Berenice d'Ete e Indro Park Ulf Eriksson Rä 22/6-2 2/2140 0 17,2a cc 62,30 30'

Jonas Florén Rä 1/7-3 4/2140 7 17,4a cc 26,18 30'
Ulf Eriksson Rä 22/7-6 3/2160 0 u cc 27,50 30'
Kenneth Haugstad Ö 7/11-8 3/1640 4 15,1 cc 29,37 25'
Ulf Eriksson Ro 22/11-4 8/2160 0 17,3 cc 40,01 30'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Stall Gokartarena Dalarna
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

Ro Magnus A Djuse (Susanne Jacobsson) a

BERBERIS 2140:7 14,6AM 17,0M Total: 14 2-0-2 145.600

7
3,br.h.e Jocose - 19: 14 2-0-2 14,6a 145.600 18: 0 0-0-0 
Queen Annes Lace e Viking Kronos Pasi Aikio Rä 8/7-6 3/2140 6 14,6a CC 23,36 100'

Pasi Aikio Mp 2/9-11 1/2640 0 16,5a Cc 17,16 30'
Pasi Aikio G 31/10-7 11/2640 4 17,1a Cc 13,19 25'
Örjan Kihlström S 13/11-9 3/3140 d ug cc 13,90 60'
Pasi Aikio Ro 22/11-4 4/2160 0 18,5g cc 8,17 30'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Easy KB, Uppsala
Grön, brun/vitt axelskärp och ärmb.; grö

S Pasi Aikio

NEW MOON 2140:8 14,9AK 15,5K 15,7AM Total: 65 4-4-4 154.611

8
6,svbr.s.e Andover Andover - 19: 19 1-1-0 15,5a 46.213 18: 19 1-0-3 14,9a 45.098
New Star Simoni e Gill's Victory Erik Lindegren Ma 6/7-6 1640 6 16,3a – – 9,30 -

Emelie Mårtensson Ro 19/7-6 2/2140 8 18,6a Cc 37,11 10'
Billy Svedlund Ro 12/8-8 8/2140 0 20,1a cc 31,67 10'
Frida Asplund Bs 14/11-4 8/2140 0 19,6a cc 31,62 10'
Frida Asplund Ro 22/11-10 6/2140 0 17,9a cc 55,59 10'

Uppf: Karlsson Sven-Erik S, Hofors
Äg: Karlsson Sven-Erik S, Hofors
Vit, rosa axelp, hängslen o revär; vit
Frida Asplund (Sven-Erik S Karlsson) a

GÄVLE // 16

4 2140 M AUTOSTART

START 19.38

3-åriga och äldre med högst 500 poäng. 2140 m. Autostart. Spår efter startsumma där häst  
med lägst startprissumma får spår 1 osv, enligt följande ordning spår 1,2,3,4,5,6,9,10,7,11,8,12.  

Pris: 10.000-5.000-3.500-2.500-2.100-2.000-2.000-2.000 (8 priser) Hederspris till segrande hästs ägare.

TRIO VINNARETVILLING PLATS

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

PRINCESS ORLANDO 2140:9 14,0AK 16,1K 16,2AM Total: 46 2-4-1 139.542

9
6,mbr.s.e Orlando Vici - 19: 17 1-0-0 14,5a 37.342 18: 17 1-3-0 14,0a 47.400
American Princess e Alf Palema Kjell Hermin Ro 27/8-3 6/1640 6 14,5a CC 85,62 30'

Ulf Ohlsson Ro 10/9-2 4/2160 0 18,8 CC 9,05 30'
Kjell Hermin Ro 25/10-10 10/2160 6 18,6g cc 24,18 10'
Nina Rosén S 13/11-2m 3/2140 0 19,8a cc 46,61 50'
Kjell Hermin Ro 22/11-10 11/2140 7 17,6a cc 40,65 10'

Uppf: Johansson Lars, Fjärdhundra
Äg: Hermin Kjell, Sala
Lila, gula hängslen och ärmrev; vit

Ro Kjell Hermin a

SJÖSKOGS BALOO* (FI) 2140:10 13,2AK 17,4K Total: 53 4-3-3 142.045

10
7,br.v.e Order By Fax - 19: 14 1-1-0 15,4a 24.126 18: 10 1-0-1 16,0a 30.065
La Piccioni e Big Spender Jan Söderström S 1/9-3 3/2140 d uag Cc 21,27 10'

Jan Söderström G 13/9-11 1/2140 1 15,4a Cc 6,43 10'
Jan Söderström Ma 5/10-3 1640 0 uag – – 5,90 -
Johan Brandel Bs 18/10-6 14/2140 0 18,6a cc 36,33 25'
Kaj Widell G 21/11-3 11/1640 0 17,3a cc 64,13 25'

Uppf: Söderström Jan & Marie, Finland
Äg: Söderström Jan & Marie, Finland
Blå/röd, ; vit

* Jan Söderström a

TINGELING R.L. 2140:11 13,7AK 16,7M 14,9AM Total: 36 1-3-4 150.717

11
6,fux.s.e Juliano Star - 19: 18 0-2-3 13,7a 93.300 18: 2 1-0-0 17,2a 10.500
Tina Cape e Super Arnie Fredrik Palm Ro 23/8-6 2/1640 3 13,7a Cc 26,19 30'

Fredrik Palm Ro 23/9-6 9/2140 0 16,4a Cc 40,72 30'
Fredrik Palm G 1/10-5 5/2140 0 18,1 cc 80,42 25'
Jill Ivarsson B 7/11-5 11/2140 5 15,9a cc 93,35 30'
Jill Ivarsson B 20/11-3 5/2140 0 17,7a cc 41,39 30'

Uppf: Industriservice Roland Lindegren AB
Äg: Stall Snatra
Grön, vitt bröstb och grönt axlsk; grön
Fredrik Palm

FIRST JUNE CROWN 2140:12 14,6AK 15,8K *15,2AM Total: 50 2-6-5 157.650

12
8,br.s.e Digger Crown - 19: 15 0-2-2 14,6a 50.800 18: 16 1-1-2 15,2a 35.150
Doc Zoot Dream e Zoot Suit Peter Eriksson D 29/8-3 1/2180 7 16,9 cc 42,77 20'

Peter Eriksson Bs 6/9-9 6/2140 0 17,6a cC 23,99 10'
Peter Eriksson Rä 24/9-9 1/1640 2 15,8 cc 12,50 10'
Linus Lönn B 12/10-7 9/1640 0 14,6a cc 65,95 30'
Daniel Selin Bs 14/11-4 12/2140 4 17,7a cc 14,92 10'

Uppf: Skogh Pernilla, Järvsö
Äg: Tandläkare Pernilla Skogh AB, Järvsö
Vit, mörkblå sidofält och ärmar; mörkblå

Bs Daniel Selin (Peter Eriksson)

Chansvärdering: 7-6-11-5

cc

cc

cc

cc
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VINNIE FRONTLINE 2140:1 13,6AK 14,9K 14,2AM Total: 44 1-3-6 251.100

1
5,br.s.e Magic Technique - 19: 16 0-1-4 13,6a 67.900 18: 17 1-0-1 14,2a 79.200
Mysig e Turbo Thrust Anna-Lena Forsberg B 20/9-3 3/2140 3 15,9a cc 36,05 30'

Ulf Ohlsson Bs 3/10-10 9/2140 0 17,0a cc 10,84 10'
Clara Jonasson Bs 28/10-3 2/2140 5 16,5a cc 8,29 10'
Clara Jonasson Bs 14/11-7 9/2140 3 15,8a cc 17,87 10'
Clara Jonasson Ro 22/11-3 3/1640 d 9ag cc 13,77 30'

Uppf: Bollnäs Hästuppfödning AB
Äg: Strandberg Kent & Dahlin Cecilia
Vit, svart/blå/svart vinkel; vit

Bs Clara Jonasson (Cecilia Dahlin) a

IMAKEYOUPROUD 2140:2 12,5AK 13,9K 13,8AM Total: 43 2-5-5 268.400

2
6,br.v.e Andover Andover - 19: 7 0-1-1 12,5a 32.000 18: 13 1-0-3 13,6a 65.700
Cristall Cashflow e Supergill Torbjörn Jansson Mp 15/4-8 2/1640 0 14,2a cc 32,33 30'

Torbjörn Jansson Ro 2/5-3 8/1640 3 12,5a cc 46,79 30'
Torbjörn Jansson S 15/5-8 9/1640 0 12,5a cc 115,44 40'
Anna Erixon E 28/5-10m 8/2160 4 17,6 cc 3,26 25'
Torbjörn Jansson E 11/10-5 5/2140 0 15,7a cc 13,12 25'

Uppf: Ekman Emil & Anneli
Äg: Ekman Anneli, Elgholm J & Ekman E
Grön/vit, ;grön/vit

E Malin Friman (Anneli Ekman) a

ROBIN KRONOS 2140:3 14,0AK 14,7K 14,8AM Total: 95 4-9-6 271.650

3
9,svbr.v.e Cantab Hall - 19: 19 0-0-1 15,4a 29.300 18: 20 0-2-0 15,1a 36.200
Birgit del Ronco e Supergill Wilma Wallberg G 13/9-6 7/2140 3 15,4a cc 71,80 10'

Joakim Eskilsson Ro 30/9-9 2/2160n 0 19,5 Cc 16,55 10'
Wilma Wallberg H 13/10-4 1/1640 7 15,7a cc 71,08 10'
Mikael Cedergren Bs 28/10-3 4/2140 0 17,5a cc 35,44 10'
Claes Stolt Bs 14/11-7 6/2140 0 19,2a cc 55,92 10'

Uppf: Allev. Kronos S.R.L. Soc Agr, Italien
Äg: Stall Vi Tre
*Svart, guld stjärna; svart
Wilma Wallberg (Åsa Bäck) a

KATTENS ESTELLE 2140:4 14,1AM 15,6M Total: 73 2-7-8 272.400

4
7,svbr.s.e Super Arnie - 19: 13 0-1-1 14,1a 37.600 18: 15 0-3-1 15,0a 44.900
Whatchamacallit e Broadway Hall Terese T Rosén G 2/8-4 1/1640 5 14,7a cc 35,69 30'

Terese T Rosén G 2/8-10 5/2140 5 15,6 Cc 78,66 60'
Terese T Rosén Ro 19/9-3 4/2140 0 16,0a Cc 74,10 30'
Terese T Rosén Bs 3/10-10 6/2140 3 16,2a cc 40,56 10'
Terese T Rosén Ro 26/11-3 12/2140 6 15,7a Cc 15,02 10'

Uppf: Rosén Tomas, Tierp
Äg: Rosén Terese T, Månkarbo
Ljusblå, blått axelskärp; vit
Terese T Rosén (Tomas Rosén)

FIRE ON FIRE 2140:5 14,5AK 14,6K 15,2AM Total: 65 4-8-6 274.550

5
8,br.s.e Sugar Trader - 19: 20 1-0-3 15,1a 69.800 18: 23 1-5-1 14,5a 95.400
Fire Rain e Turnpike Taylor Emelie Mårtensson Bs 30/8-10 4/2140 7 15,4a cc 82,40 10'

Emelie Mårtensson H 22/9-8 3/2160 8 16,6 cc 21,36 10'
Emelie Mårtensson Bs 18/10-9 9/1660 3 16,5 cc 22,75 10'
Emelie Mårtensson B 25/10-4 8/2140 0 16,9 cc 66,77 30'
Emelie Mårtensson Bs 14/11-7 11/2140 5 15,9a cc 25,69 10'

Uppf: Olsson Karl-Johan & Anna
Äg: Mårtensson Emelie, Iggesund
Svart, rosa axelp och vita stj, rev; svart

H Emelie Mårtensson a

ESPLENDIDO PELLINI 2140:6 14,0AM 14,0K Total: 87 4-6-16 282.350

6
9,br.v.e Going Kronos - 19: 16 0-0-2 15,5a 35.200 18: 10 0-1-2 16,9a 28.200
My Intuition e Andover Hall Hans Svedin Bs 3/10-10 11/2140 7 16,8a cc 54,18 10'

Hans Svedin H 13/10-9 2/2640 3 18,4 cc 14,30 10'
Lukas Svedin Rä 21/10-9 1/2160 5 16,6 cc 32,16 10'
Lukas Svedin Bs 14/11-3 4/2160 4 17,2 cc 31,79 10'
Lukas Svedin Ro 26/11-5 10/2140 3 15,9a cc 11,78 10'

Uppf: Pellpac AB, Torekov
Äg: Stall Bergslyckan
Svart, blå vinkel i gult fält; blå

Bs Hans Svedin a

ISLA DE PINOS 2140:7 13,5AK 15,4M 13,9AM Total: 54 2-5-7 302.300

7
5,mbr.v.e Adrian Chip - 19: 18 0-1-0 15,9a 41.100 18: 15 2-1-0 14,8a 77.200
Havannas Hanna e Silver Pine Tomasz Wisniewski Mp 22/7-6 9/2140 0 17,3a cc 18,20 10'

Tomasz Wisniewski Kr 9/8-6 11/2140 8 16,2a cc 33,92 10'
Stefan Söderkvist Mp 24/8-6 1/2180 0 18,5g cc 48,36 35'
Troels Andersen Bs 5/11-9 14/2140 5 16,4a cc 12,20 10'
Ulf Ohlsson Ö 14/11-4 4/2680 0 17,5 CC 28,53 30'

Uppf: Grunditz Magdalena & Staaf Bernt
Äg: Lindbög Oliver, Sigtuna
Vit, röda stolpar, blå axelp. och ärm; blå

S Oliver Lindbög Nielsen (Henrik Larsson)

AMERICAN COWBOY 2140:8 12,8AK *13,5K 14,6AM Total: 96 4-8-8 310.405

8
8,br.v.e Rite On Line - 19: 15 0-2-0 12,8a 32.000 18: 16 2-2-0 12,9a 77.100
Keep the Faith e Song Key Emilia Leo Ös 14/7-3 4/2140 4 15,7a cc 43,31 25'

Zandra Vidén Rä 22/7-8 7/2140 0 15,0a cc 166,75 30'
Jorma Kontio L 2/8-6 8/2140 0 15,2a cc 69,55 25'
Kaj Widell Bs 13/8-9 2/2660 0 17,3 cc 25,88 10'
Emilia Leo Rä 31/8-9 10/2140 0 18,0a CC 50,66 20'

Uppf: Medic Progress i Sundbyberg AB
Äg: Olsson Andreas & Ingbritt
Grön, röda hängslen och axelparti; röd

Bs Öyvind Wagnild (Zandra Vidén)

GÄVLE // 16

5 2140 M AUTOSTART

START 20.00

3-åriga och äldre med högst 500 poäng. 2140 m. Autostart. Spår efter startsumma där häst  
med lägst startprissumma får spår 1 osv, enligt följande ordning spår 1,2,3,4,5,6,9,10,7,11,8,12.  

Pris: 10.000-5.000-3.500-2.500-2.100-2.000-2.000-2.000 (8 priser) Hederspris till segrande hästs ägare.

TRIO VINNARETVILLING PLATS

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

JENNA E. 2140:9 14,2AM 15,1M Total: 56 2-6-5 283.950

9
10,br.s.e Good As Gold - 19: 16 0-0-1 15,1a 29.000 18: 7 0-1-0 14,6a 18.900
Matilda G.T. e Lindy's Crown Troels Andersen Ro 10/8-4 13/2140n 5 15,4a CC 19,99 10'

Johan Brandel E 26/8-7 9/2140 0 15,6ag CC 7,04 10'
Örjan Kihlström E 3/9-7 2/2640 7 15,2 CC 89,54 50'
Troels Andersen E 18/10-9 8/2180 0 17,2 cc 27,94 10'
Troels Andersen G 31/10-6 8/2160 0 16,3 cc 70,65 25'

Uppf: Söderman Eva, Storvreta
Äg: Olsson Olivia, Uppsala
Svart, vit lodf, röd hängsl och ärmb;röd

S Mats E Djuse (Olivia Olsson) a

QUICK C.D. 2140:10 *14,5AM 15,0L Total: 46 6-2-6 292.000

10
6,fux.v.e Juliano Star - 19: 16 2-0-2 14,7a 107.500 18: 11 1-0-1 15,5a 38.400
Giveback to Indian e Tap In Marcus Lilius S 11/9-7 4/2640 d 9ag cc 22,85 60'

Marcus Lilius F 21/9-10 7/3140 d ug cc 100,00 125'
Kaj Widell S 2/10-5 11/3140n 0 17,5a cc 24,10 40'
Mats Holmstedt S 16/10-4 7/2140 5 14,7a cc 27,87 40'
Marcus Lilius S 30/10-8 12/2640 0 15,8a CC 29,92 40'

Uppf: Skråmsta Stuteri HB, Bro
Äg: Erik Svensson Travtränings AB
Mblå, vit/gul/vita band på ärmar; mblå

S Felicia Molin (Erik Svensson)

MARIAH'S BABY K.V. 2140:11 14,0AK 14,7M 14,3AM Total: 31 3-0-1 302.650

11
4,mbr.s.e S.J.'s Photo - 19: 8 1-0-0 14,3a 23.000 18: 14 0-0-0 14,5a 29.500
Miss Giulia S.L.M. e Varenne Ulf Ohlsson S 1/8-1 9/2140 5 14,3a cc 39,89 40'

Erik Adielsson J 21/8-4 10/2140 d 10ag cC 133,58 100'
Ulf Ohlsson S 18/9-9 6/2140 0 14,7 cC 100,00 60'
Ulf Ohlsson E 30/9-6 7/2140 d 10ag cc 27,69 25'
Ulf Ohlsson S 19/11-3 2/2660 0 ug cc 47,64 40'

Uppf: Vella Kenneth, Malta
Äg: Ahola Teijo & Kivimäki Jaana
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

Bo Magnus A Djuse (Petri Salmela)

MOON'S BLACK LADY 2140:12 13,2AK 15,8M 13,9AM Total: 66 4-5-7 313.750

12
7,sv.s.e Marion Mad Money - 19: 10 0-0-0 13,6a 19.200 18: 17 1-3-1 13,2a 126.350
Carly e Gift Box Tomas Rosén E 7/5-6 3/2140 6 16,2a CC 11,37 10'

Tomas Rosén Ro 17/5-8 5/2140 6 14,9a CC 68,50 75'
Tomas Rosén G 4/6-6 4/2140 6 15,0a CC 14,14 10'
Tomas Rosén Ro 12/8-6 1/2140 0 19,4a Cc 104,38 10'
Tomas Rosén H 29/9-4 12/2160 0 17,4 Cc 100,00 10'

Uppf: Holmqvist Bengt, Bollnäs
Äg: Rosén Tomas, Tierp
Ljusblå, blått axelskärp; ljusblå
Tomas Rosén

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

Defilering kl: 19.54
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VINNIE FRONTLINE 2140:1 13,6AK 14,9K 14,2AM Total: 44 1-3-6 251.100

1
5,br.s.e Magic Technique - 19: 16 0-1-4 13,6a 67.900 18: 17 1-0-1 14,2a 79.200
Mysig e Turbo Thrust Anna-Lena Forsberg B 20/9-3 3/2140 3 15,9a cc 36,05 30'

Ulf Ohlsson Bs 3/10-10 9/2140 0 17,0a cc 10,84 10'
Clara Jonasson Bs 28/10-3 2/2140 5 16,5a cc 8,29 10'
Clara Jonasson Bs 14/11-7 9/2140 3 15,8a cc 17,87 10'
Clara Jonasson Ro 22/11-3 3/1640 d 9ag cc 13,77 30'

Uppf: Bollnäs Hästuppfödning AB
Äg: Strandberg Kent & Dahlin Cecilia
Vit, svart/blå/svart vinkel; vit

Bs Clara Jonasson (Cecilia Dahlin) a

IMAKEYOUPROUD 2140:2 12,5AK 13,9K 13,8AM Total: 43 2-5-5 268.400

2
6,br.v.e Andover Andover - 19: 7 0-1-1 12,5a 32.000 18: 13 1-0-3 13,6a 65.700
Cristall Cashflow e Supergill Torbjörn Jansson Mp 15/4-8 2/1640 0 14,2a cc 32,33 30'

Torbjörn Jansson Ro 2/5-3 8/1640 3 12,5a cc 46,79 30'
Torbjörn Jansson S 15/5-8 9/1640 0 12,5a cc 115,44 40'
Anna Erixon E 28/5-10m 8/2160 4 17,6 cc 3,26 25'
Torbjörn Jansson E 11/10-5 5/2140 0 15,7a cc 13,12 25'

Uppf: Ekman Emil & Anneli
Äg: Ekman Anneli, Elgholm J & Ekman E
Grön/vit, ;grön/vit

E Malin Friman (Anneli Ekman) a

ROBIN KRONOS 2140:3 14,0AK 14,7K 14,8AM Total: 95 4-9-6 271.650

3
9,svbr.v.e Cantab Hall - 19: 19 0-0-1 15,4a 29.300 18: 20 0-2-0 15,1a 36.200
Birgit del Ronco e Supergill Wilma Wallberg G 13/9-6 7/2140 3 15,4a cc 71,80 10'

Joakim Eskilsson Ro 30/9-9 2/2160n 0 19,5 Cc 16,55 10'
Wilma Wallberg H 13/10-4 1/1640 7 15,7a cc 71,08 10'
Mikael Cedergren Bs 28/10-3 4/2140 0 17,5a cc 35,44 10'
Claes Stolt Bs 14/11-7 6/2140 0 19,2a cc 55,92 10'

Uppf: Allev. Kronos S.R.L. Soc Agr, Italien
Äg: Stall Vi Tre
*Svart, guld stjärna; svart
Wilma Wallberg (Åsa Bäck) a

KATTENS ESTELLE 2140:4 14,1AM 15,6M Total: 73 2-7-8 272.400

4
7,svbr.s.e Super Arnie - 19: 13 0-1-1 14,1a 37.600 18: 15 0-3-1 15,0a 44.900
Whatchamacallit e Broadway Hall Terese T Rosén G 2/8-4 1/1640 5 14,7a cc 35,69 30'

Terese T Rosén G 2/8-10 5/2140 5 15,6 Cc 78,66 60'
Terese T Rosén Ro 19/9-3 4/2140 0 16,0a Cc 74,10 30'
Terese T Rosén Bs 3/10-10 6/2140 3 16,2a cc 40,56 10'
Terese T Rosén Ro 26/11-3 12/2140 6 15,7a Cc 15,02 10'

Uppf: Rosén Tomas, Tierp
Äg: Rosén Terese T, Månkarbo
Ljusblå, blått axelskärp; vit
Terese T Rosén (Tomas Rosén)

FIRE ON FIRE 2140:5 14,5AK 14,6K 15,2AM Total: 65 4-8-6 274.550

5
8,br.s.e Sugar Trader - 19: 20 1-0-3 15,1a 69.800 18: 23 1-5-1 14,5a 95.400
Fire Rain e Turnpike Taylor Emelie Mårtensson Bs 30/8-10 4/2140 7 15,4a cc 82,40 10'

Emelie Mårtensson H 22/9-8 3/2160 8 16,6 cc 21,36 10'
Emelie Mårtensson Bs 18/10-9 9/1660 3 16,5 cc 22,75 10'
Emelie Mårtensson B 25/10-4 8/2140 0 16,9 cc 66,77 30'
Emelie Mårtensson Bs 14/11-7 11/2140 5 15,9a cc 25,69 10'

Uppf: Olsson Karl-Johan & Anna
Äg: Mårtensson Emelie, Iggesund
Svart, rosa axelp och vita stj, rev; svart

H Emelie Mårtensson a

ESPLENDIDO PELLINI 2140:6 14,0AM 14,0K Total: 87 4-6-16 282.350

6
9,br.v.e Going Kronos - 19: 16 0-0-2 15,5a 35.200 18: 10 0-1-2 16,9a 28.200
My Intuition e Andover Hall Hans Svedin Bs 3/10-10 11/2140 7 16,8a cc 54,18 10'

Hans Svedin H 13/10-9 2/2640 3 18,4 cc 14,30 10'
Lukas Svedin Rä 21/10-9 1/2160 5 16,6 cc 32,16 10'
Lukas Svedin Bs 14/11-3 4/2160 4 17,2 cc 31,79 10'
Lukas Svedin Ro 26/11-5 10/2140 3 15,9a cc 11,78 10'

Uppf: Pellpac AB, Torekov
Äg: Stall Bergslyckan
Svart, blå vinkel i gult fält; blå

Bs Hans Svedin a

ISLA DE PINOS 2140:7 13,5AK 15,4M 13,9AM Total: 54 2-5-7 302.300

7
5,mbr.v.e Adrian Chip - 19: 18 0-1-0 15,9a 41.100 18: 15 2-1-0 14,8a 77.200
Havannas Hanna e Silver Pine Tomasz Wisniewski Mp 22/7-6 9/2140 0 17,3a cc 18,20 10'

Tomasz Wisniewski Kr 9/8-6 11/2140 8 16,2a cc 33,92 10'
Stefan Söderkvist Mp 24/8-6 1/2180 0 18,5g cc 48,36 35'
Troels Andersen Bs 5/11-9 14/2140 5 16,4a cc 12,20 10'
Ulf Ohlsson Ö 14/11-4 4/2680 0 17,5 CC 28,53 30'

Uppf: Grunditz Magdalena & Staaf Bernt
Äg: Lindbög Oliver, Sigtuna
Vit, röda stolpar, blå axelp. och ärm; blå

S Oliver Lindbög Nielsen (Henrik Larsson)

AMERICAN COWBOY 2140:8 12,8AK *13,5K 14,6AM Total: 96 4-8-8 310.405

8
8,br.v.e Rite On Line - 19: 15 0-2-0 12,8a 32.000 18: 16 2-2-0 12,9a 77.100
Keep the Faith e Song Key Emilia Leo Ös 14/7-3 4/2140 4 15,7a cc 43,31 25'

Zandra Vidén Rä 22/7-8 7/2140 0 15,0a cc 166,75 30'
Jorma Kontio L 2/8-6 8/2140 0 15,2a cc 69,55 25'
Kaj Widell Bs 13/8-9 2/2660 0 17,3 cc 25,88 10'
Emilia Leo Rä 31/8-9 10/2140 0 18,0a CC 50,66 20'

Uppf: Medic Progress i Sundbyberg AB
Äg: Olsson Andreas & Ingbritt
Grön, röda hängslen och axelparti; röd

Bs Öyvind Wagnild (Zandra Vidén)

GÄVLE // 16

5 2140 M AUTOSTART

START 20.00

3-åriga och äldre med högst 500 poäng. 2140 m. Autostart. Spår efter startsumma där häst  
med lägst startprissumma får spår 1 osv, enligt följande ordning spår 1,2,3,4,5,6,9,10,7,11,8,12.  

Pris: 10.000-5.000-3.500-2.500-2.100-2.000-2.000-2.000 (8 priser) Hederspris till segrande hästs ägare.

TRIO VINNARETVILLING PLATS

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

JENNA E. 2140:9 14,2AM 15,1M Total: 56 2-6-5 283.950

9
10,br.s.e Good As Gold - 19: 16 0-0-1 15,1a 29.000 18: 7 0-1-0 14,6a 18.900
Matilda G.T. e Lindy's Crown Troels Andersen Ro 10/8-4 13/2140n 5 15,4a CC 19,99 10'

Johan Brandel E 26/8-7 9/2140 0 15,6ag CC 7,04 10'
Örjan Kihlström E 3/9-7 2/2640 7 15,2 CC 89,54 50'
Troels Andersen E 18/10-9 8/2180 0 17,2 cc 27,94 10'
Troels Andersen G 31/10-6 8/2160 0 16,3 cc 70,65 25'

Uppf: Söderman Eva, Storvreta
Äg: Olsson Olivia, Uppsala
Svart, vit lodf, röd hängsl och ärmb;röd

S Mats E Djuse (Olivia Olsson) a

QUICK C.D. 2140:10 *14,5AM 15,0L Total: 46 6-2-6 292.000

10
6,fux.v.e Juliano Star - 19: 16 2-0-2 14,7a 107.500 18: 11 1-0-1 15,5a 38.400
Giveback to Indian e Tap In Marcus Lilius S 11/9-7 4/2640 d 9ag cc 22,85 60'

Marcus Lilius F 21/9-10 7/3140 d ug cc 100,00 125'
Kaj Widell S 2/10-5 11/3140n 0 17,5a cc 24,10 40'
Mats Holmstedt S 16/10-4 7/2140 5 14,7a cc 27,87 40'
Marcus Lilius S 30/10-8 12/2640 0 15,8a CC 29,92 40'

Uppf: Skråmsta Stuteri HB, Bro
Äg: Erik Svensson Travtränings AB
Mblå, vit/gul/vita band på ärmar; mblå

S Felicia Molin (Erik Svensson)

MARIAH'S BABY K.V. 2140:11 14,0AK 14,7M 14,3AM Total: 31 3-0-1 302.650

11
4,mbr.s.e S.J.'s Photo - 19: 8 1-0-0 14,3a 23.000 18: 14 0-0-0 14,5a 29.500
Miss Giulia S.L.M. e Varenne Ulf Ohlsson S 1/8-1 9/2140 5 14,3a cc 39,89 40'

Erik Adielsson J 21/8-4 10/2140 d 10ag cC 133,58 100'
Ulf Ohlsson S 18/9-9 6/2140 0 14,7 cC 100,00 60'
Ulf Ohlsson E 30/9-6 7/2140 d 10ag cc 27,69 25'
Ulf Ohlsson S 19/11-3 2/2660 0 ug cc 47,64 40'

Uppf: Vella Kenneth, Malta
Äg: Ahola Teijo & Kivimäki Jaana
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

Bo Magnus A Djuse (Petri Salmela)

MOON'S BLACK LADY 2140:12 13,2AK 15,8M 13,9AM Total: 66 4-5-7 313.750

12
7,sv.s.e Marion Mad Money - 19: 10 0-0-0 13,6a 19.200 18: 17 1-3-1 13,2a 126.350
Carly e Gift Box Tomas Rosén E 7/5-6 3/2140 6 16,2a CC 11,37 10'

Tomas Rosén Ro 17/5-8 5/2140 6 14,9a CC 68,50 75'
Tomas Rosén G 4/6-6 4/2140 6 15,0a CC 14,14 10'
Tomas Rosén Ro 12/8-6 1/2140 0 19,4a Cc 104,38 10'
Tomas Rosén H 29/9-4 12/2160 0 17,4 Cc 100,00 10'

Uppf: Holmqvist Bengt, Bollnäs
Äg: Rosén Tomas, Tierp
Ljusblå, blått axelskärp; ljusblå
Tomas Rosén

Chansvärdering: 10-6-2-11

cc

cc

cc

cc

UNIKT TILLFÄLLE ATT VARA MED PÅ EN TRAVHÄST 
OCH SAMTIDIGT STÖTTA SHK HOCKEY FÖRENING 
Timotejs Peken heter hästen och är 1,5 år. Pappa till Timotejs Peken är ingen mindre än Uncle Lasse som 
sprungit in över 9 miljoner kr. Timotejs Peken är noga utvald för hans fina exteriör och ser ut att kunna tåla 
träning på ett bra sätt.

1 andel kostar 2.800 kr + reg.avgift på 200 kr. Hästen uppdelad i 50 andelar. 
Ca 290 kr/månaden kommer det att kosta fr.o.m. 20-01-01.

Första månadsbetalning som är för januari betalas i efter-
skott den 15 februari 2020 osv. Efter 1 oktober 2021 är det  
kostnadsfritt att gå ur hästen även om förhoppningen är att 
han då tjänar pengar till sitt eget uppehälle och att alla vill 
fortsätta.

1.000 kr/månaden går till SHK Hockey förening. 
5% av inkörda vinstpengar går till SHK Hockey förening. 

Häng på denna häftiga upplevelse och samtidigt stötta 
SHK Hockey förening! 

Vid frågar och anmälan:  
ring gärna Erik Lindegren 070-554 00 34 eller  
Henrik Fängström SHK hockey 070-748 37 03.

TÄVLINGSDAGEN 30 NOVEMBER
Allt om 30 november hittar du på www.gavletravet.se/senaste nytt/
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FALCO DI QUATTRO 2140:1 12,1AK 14,2M 12,6AM Total: 70 8-5-8 528.706

1
7,mbr.h.e Conway Hall - 19: 12 2-0-1 14,7a 72.500 18: 11 0-1-1 13,3a 42.700
Nimble di Quattro e Varenne Erik Lindegren Rä 16/4-4 4/2640 4 15,2a CC 23,86 22'

Erik Lindegren Ro 5/6-4 5/2640 0 15,5a CC 54,61 30'
Erik Lindegren Bs 28/10-7 3/2140 5 15,0a cc 8,55 10'
Jenny A Björk Ro 15/11-9 3/2140 0 15,7a CC 52,50 30'
Erik Lindegren Ro 26/11-6 3/2140 7 16,3ag cc 30,97 10'

Uppf: Stal Quattro V.O.F., Nederländerna
Äg: Stall Falco di Quattro
Mblå, röd/vit vinkel och ärmrev; mblå
Erik Lindegren

LINGBO HELEN 2140:2 13,2AK 13,4M 13,5AM Total: 103 4-6-11 572.050

2
9,mbr.s.e Kiss Francais - 19: 12 0-0-0 14,0a 15.900 18: 21 0-0-2 13,2a 43.400
Conrads Betty e Running Sea Rikard Lindh G 4/7-1 11/1640 0 14,0a Cc 85,37 25'

Rikard Lindh Bs 19/7-3 5/2160 0 15,4 – – 125,93 25'
Helen Åkerlund Rä 24/9-9 8/1660 5 15,5 cc 26,38 10'
Helen Åkerlund Rä 4/10-9 4/2160 0 17,7 cc 38,72 10'
Johanna Stark Bs 14/11-6 10/2140 6 16,2a cc 60,60 10'

Uppf: Bloms stall & ställningstjänst HB
Äg: Carpa HB, Axmar
Vit, vit stj i lila rundel, ärmb; lila
Helen Åkerlund (Per-Arne Österberg) a

NEO NEON 2140:3 12,7AK 14,3M 13,5AM Total: 106 12-9-11 580.250

3
10,br.v.e Gobernador - 19: 2 0-0-0 17,7a 3.700 18: 25 2-4-2 13,5a 219.000
Lady Boucheron e Probe Ante Lisell Rä 10/18-4 5/1640 4 13,5a cc 17,58 22'

Ante Lisell Rä 10/18-3 10/1640n 0 ua cc 18,15 22'
Ante Lisell Ro 11/18-9 1/3160 0 16,2 cc 56,02 35'
Ante Lisell Ro 8/11-6 7/2140 0 17,7a cc 66,31 30'
Ante Lisell Ro 22/11-6 1/2680 6 17,6 cc 77,51 35'

Uppf: Ericson Margareta & Söderberg Jan
Äg: Ericson Margareta & Söderberg Jan
Svart, grå vinkel, svart ärmb; svart

Rä Ante Lisell (Tina Lisell) a

IT'S AMAZING* (DE) 2140:4 13,4AK *14,3M Total: 78 17-11-14 591.182

4
10,fux.v.e Love You - 19: 3 0-0-0 14,3a 3.565 18: 4 1-0-0 14,8a 9.460
Inxs of Fire e Diamond Way Roman Matzky Bn 6/18-5 1900 6 14,8a – – 14,30 -

Roman Matzky Bn 31/3-k 1900 k 15,7a – – gdk -
Roman Matzky Bn 20/10-8 1900 7 14,3a – – 53,30 -
Roman Matzky Ö 7/11-2 2/2100 0 14,4a cc 28,92 25'
Roman Matzky E 18/11-3 9/2140 0 15,6a cc 36,72 25'

Uppf: Gentz Friedrich, Tyskland
Äg: Matzky Roman, Tyskland
Vit, vit; vit

* Linda Matzky (Roman Matzky)

MELLBY ESS 2140:5 12,8AM 14,7M Total: 33 4-6-4 607.400

5
6,br.v.e Going Kronos - 19: 8 0-0-1 13,4a 22.000 18: 12 0-5-2 12,8a 350.700
Merit Lane e Lindy Lane Petter Lundberg Ax 30/4-7 4/2160 3 14,7 CC 3,91 25'

Todd McCarthy E 28/5-9 4/2140 8 14,6a CC 16,33 50'
Petter Lundberg S 30/10-10 2/2140 0 13,4a CC 67,97 60'
Petter Lundberg Ro 15/11-9 7/2140 6 15,7a cc 45,67 30'
Petter Lundberg E 24/11-10 7/2640 0 17,3a cc 37,00 35'

Uppf: Mellby Gård AB, Malmö
Äg: Lundberg Petter, Eskilstuna
Svart, gula axelklaffar, ärmrev; svart

S Petter Lundberg

ALAN WADD 2140:6 12,5AK 14,3M 13,3AM Total: 52 10-5-1 642.400

6
7,mbr.v.e Scarlet Knight - 19: 12 0-0-0 13,8a 24.300 18: 5 1-1-0 14,0a 49.200
Zoccer Wadd e Running Sea Emelie Mårtensson Rä 4/10-3m 2/2160 0 17,6 cc 23,24 20'

Isabelle Orsimo Bs 18/10-4m 2/2140 4 16,9a cc 19,09 25'
Elias Strandberg Ö 7/11-2 3/2100 4 14,2a cc 52,19 25'
Elias Strandberg Ro 15/11-9 6/2140 5 15,6a cc 61,13 30'
Mats E Djuse B 26/11-4 6/2140n 0 16,6a cc 24,76 30'

Uppf: Eriksson Yngve, Hässelby
Äg: Zoccer HB, Hässelby
Vinröd, grå vinkel och revär; vinröd
Elias Strandberg (Johanna K Karlsson)

QUITE WINDY 2140:7 11,8AK 13,2M 12,8AM Total: 103 11-21-11 944.650

7
10,br.v.e From Above - 19: 9 0-0-1 13,7a 37.600 18: 21 3-3-4 12,8a 249.200
April Storm e Flying Irishman Mattias Djuse E 2/4-4 7/2140 0 16,9g Cc 63,82 50'

Petter Karlsson Ro 10/5-7 3/2660n 0 15,7 cc 49,87 30'
Doug McNair Rä 29/5-9 11/2140 4 13,7a cc 74,78 50'
Håkan B Svensson Mp 16/6-4 11/2140 5 14,7a cc 6,50 10'
Håkan B Svensson Rä 29/7-7 3/2160 0 15,5 cc 63,74 25'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Stall Hästhälsan
Turkos, mörkblått lodrätt fält; mblå

E Viktor Flink Ideborn (Håkan B Svensson)

MYSTERY LOVE 2140:8 11,2AK 13,4M 12,4AM Total: 135 12-17-19 1.293.540

8
10,mbr.h.e Love You - 19: 14 0-1-4 11,3a 32.500 18: 16 0-1-2 11,2a 92.000
First Leader e Market Leader Oskar Dahlman E 10/9-7 11/2140 2 14,8a Cc 11,98 10'

Peter G Norman S 25/9-7 4/1660 0 14,3g Cc 71,93 60'
Oskar Dahlman S 6/10-3 5/2140 3 14,4a cc 18,99 10'
Oskar Dahlman Bs 28/10-7 8/2140 6 15,2a cc 16,97 10'
Oskar Dahlman Ro 26/11-6 10/2140 0 17,0a cc 32,70 10'

Uppf: Hanssons Schakt & Rivning AB
Äg: Norman Annsofie, Sigtuna
Svart, röd/gul axelskärp och röd ärmb; sv

S Oskar Dahlman (Annsofie Norman)

Swedbank GÄVLE // 16

6 2140 M AUTOSTART

START 20.22

3-åriga och äldre med högst 500 poäng. 2140 m. Autostart. Spår efter startsumma där häst med lägst startprissumma får 
spår 1 osv, i ordning spår 1,2,3,4,5,6,9,10,7,11,8,12. Pris: 10.000-5.000-3.500-2.500-2.100-2.000-2.000-2.000 (8 priser) 

Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare.

TRIO VINNARETVILLING PLATS
V5-4

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

SCARLETS MIRAKEL 2140:9 12,6AK 13,8M 12,8AM Total: 65 12-5-7 720.050

9
7,br.v.e Scarlet Knight - 19: 13 2-1-2 12,8a 93.950 18: 9 2-1-1 12,8a 157.300
Lara Flowering e Larabello Nicklas Westerholm Bs 19/7-3 4/2160 3 13,8g – – 4,76 25'

Örjan Kihlström Mp* 31/7-7 1/2140 0 12,8ag CC 17,81 125'
Rikard N Skoglund Bs 20/8-7 14/2140 0 16,9a Cc 20,66 25'
Torbjörn Jansson Bs* 14/9-9 1/3140 0 15,9a CC 81,32 125'
Nicklas Westerholm Ro 22/11-9 1/2140 0 15,3a Cc 11,40 35'

Uppf: Malmgren Linda, Bålsta
Äg: L Brolin Läkartjänst AB, Sundbyberg
Svart, röd/vit vinkel och röda stj; svart

B Lukas L Svedlund (Nicklas Westerholm)

TEMPURA 2140:10 12,4AK 13,9K 13,2AM Total: 78 7-12-9 815.608

10
7,br.h.e Jocose - 19: 17 0-2-2 12,4a 109.108 18: 14 0-3-0 13,2a 112.500
East Is East e Victory Dream Peter Eriksson H 5/8-7 3/2160 6 14,1 cc 17,04 25'

Peter Eriksson Ro 10/8-9 2/2160n 4 15,3 cc 31,56 30'
Peter Eriksson G 5/9-2 2/3140 5 15,7a cc 37,99 35'
Linus Lönn Bs 28/10-7 9/2140 0 15,4a cc 17,67 10'
Peter Eriksson B 20/11-6 11/2640 0 16,0a cc 158,39 70'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Stall Segerhuva
*Grön, brunt axelskärp; brun/grön

Bs Clara Jonasson (Peter Eriksson)

CARJA 2140:11 11,7AK 13,3M 12,8AM Total: 125 10-15-11 1.014.405

11
8,mbr.s.e Super Arnie - 19: 24 0-3-4 11,7a 168.100 18: 17 1-1-0 12,6a 63.500
Carte Blanche e Kosar Jenny A Björk B 12/9-8 7/2140 3 15,4a Cc 8,73 30'

Linus Lönn Rä 24/9-2 3/2160 0 15,0 Cc 34,56 22'
Jenny A Björk G 1/10-7 1/2160 0 15,3 cc 36,66 30'
Linus Lönn Rä 14/10-7 6/2140 4 14,5a cc 5,84 10'
Jenny A Björk G 24/10-8 13/2140 0 14,4a Cc 37,56 75'

Uppf: Stall Nötskrika KB, Skogås
Äg: Stall Nötskrika KB, Skogås
Svart, rött lönnlöv; svart

Bs Linus Lönn (Thomas Lönn)

DRAGON TOOMA 2140:12 11,0AK 12,2K 12,3AM Total: 153 13-15-16 1.588.600

12
12,mbr.v.e Tom Ridge - 19: 6 0-0-0 14,6a 8.500 18: 10 0-1-0 12,7a 23.400
Falnos Gaiety e Mack Lobell Oskar Dahlman E 7/5-9 10/2140 0 15,1ag Cc 67,13 10'

Magnus A Djuse H 24/5-6 2/1640n 0 14,6a Cc 69,37 50'
Joseph Taavela Ruocco Ro 10/6-7 7/2140 7 15,7a Cc 50,52 10'
Oliver Lindbög Nielsen Ro 12/8-7 8/2140 0 19,2ag Cc 144,92 10'
Björn Goop S 25/9-7 6/1660 6 12,2 Cc 22,65 60'

Uppf: Oxalis AB, Bromma
Äg: Lagerkvist Caroline, Sigtuna
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

S Magnus A Djuse (Caroline Lagerkvist)

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

Defilering kl: 20.16
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FALCO DI QUATTRO 2140:1 12,1AK 14,2M 12,6AM Total: 70 8-5-8 528.706

1
7,mbr.h.e Conway Hall - 19: 12 2-0-1 14,7a 72.500 18: 11 0-1-1 13,3a 42.700
Nimble di Quattro e Varenne Erik Lindegren Rä 16/4-4 4/2640 4 15,2a CC 23,86 22'

Erik Lindegren Ro 5/6-4 5/2640 0 15,5a CC 54,61 30'
Erik Lindegren Bs 28/10-7 3/2140 5 15,0a cc 8,55 10'
Jenny A Björk Ro 15/11-9 3/2140 0 15,7a CC 52,50 30'
Erik Lindegren Ro 26/11-6 3/2140 7 16,3ag cc 30,97 10'

Uppf: Stal Quattro V.O.F., Nederländerna
Äg: Stall Falco di Quattro
Mblå, röd/vit vinkel och ärmrev; mblå
Erik Lindegren

LINGBO HELEN 2140:2 13,2AK 13,4M 13,5AM Total: 103 4-6-11 572.050

2
9,mbr.s.e Kiss Francais - 19: 12 0-0-0 14,0a 15.900 18: 21 0-0-2 13,2a 43.400
Conrads Betty e Running Sea Rikard Lindh G 4/7-1 11/1640 0 14,0a Cc 85,37 25'

Rikard Lindh Bs 19/7-3 5/2160 0 15,4 – – 125,93 25'
Helen Åkerlund Rä 24/9-9 8/1660 5 15,5 cc 26,38 10'
Helen Åkerlund Rä 4/10-9 4/2160 0 17,7 cc 38,72 10'
Johanna Stark Bs 14/11-6 10/2140 6 16,2a cc 60,60 10'

Uppf: Bloms stall & ställningstjänst HB
Äg: Carpa HB, Axmar
Vit, vit stj i lila rundel, ärmb; lila
Helen Åkerlund (Per-Arne Österberg) a

NEO NEON 2140:3 12,7AK 14,3M 13,5AM Total: 106 12-9-11 580.250

3
10,br.v.e Gobernador - 19: 2 0-0-0 17,7a 3.700 18: 25 2-4-2 13,5a 219.000
Lady Boucheron e Probe Ante Lisell Rä 10/18-4 5/1640 4 13,5a cc 17,58 22'

Ante Lisell Rä 10/18-3 10/1640n 0 ua cc 18,15 22'
Ante Lisell Ro 11/18-9 1/3160 0 16,2 cc 56,02 35'
Ante Lisell Ro 8/11-6 7/2140 0 17,7a cc 66,31 30'
Ante Lisell Ro 22/11-6 1/2680 6 17,6 cc 77,51 35'

Uppf: Ericson Margareta & Söderberg Jan
Äg: Ericson Margareta & Söderberg Jan
Svart, grå vinkel, svart ärmb; svart

Rä Ante Lisell (Tina Lisell) a

IT'S AMAZING* (DE) 2140:4 13,4AK *14,3M Total: 78 17-11-14 591.182

4
10,fux.v.e Love You - 19: 3 0-0-0 14,3a 3.565 18: 4 1-0-0 14,8a 9.460
Inxs of Fire e Diamond Way Roman Matzky Bn 6/18-5 1900 6 14,8a – – 14,30 -

Roman Matzky Bn 31/3-k 1900 k 15,7a – – gdk -
Roman Matzky Bn 20/10-8 1900 7 14,3a – – 53,30 -
Roman Matzky Ö 7/11-2 2/2100 0 14,4a cc 28,92 25'
Roman Matzky E 18/11-3 9/2140 0 15,6a cc 36,72 25'

Uppf: Gentz Friedrich, Tyskland
Äg: Matzky Roman, Tyskland
Vit, vit; vit

* Linda Matzky (Roman Matzky)

MELLBY ESS 2140:5 12,8AM 14,7M Total: 33 4-6-4 607.400

5
6,br.v.e Going Kronos - 19: 8 0-0-1 13,4a 22.000 18: 12 0-5-2 12,8a 350.700
Merit Lane e Lindy Lane Petter Lundberg Ax 30/4-7 4/2160 3 14,7 CC 3,91 25'

Todd McCarthy E 28/5-9 4/2140 8 14,6a CC 16,33 50'
Petter Lundberg S 30/10-10 2/2140 0 13,4a CC 67,97 60'
Petter Lundberg Ro 15/11-9 7/2140 6 15,7a cc 45,67 30'
Petter Lundberg E 24/11-10 7/2640 0 17,3a cc 37,00 35'

Uppf: Mellby Gård AB, Malmö
Äg: Lundberg Petter, Eskilstuna
Svart, gula axelklaffar, ärmrev; svart

S Petter Lundberg

ALAN WADD 2140:6 12,5AK 14,3M 13,3AM Total: 52 10-5-1 642.400

6
7,mbr.v.e Scarlet Knight - 19: 12 0-0-0 13,8a 24.300 18: 5 1-1-0 14,0a 49.200
Zoccer Wadd e Running Sea Emelie Mårtensson Rä 4/10-3m 2/2160 0 17,6 cc 23,24 20'

Isabelle Orsimo Bs 18/10-4m 2/2140 4 16,9a cc 19,09 25'
Elias Strandberg Ö 7/11-2 3/2100 4 14,2a cc 52,19 25'
Elias Strandberg Ro 15/11-9 6/2140 5 15,6a cc 61,13 30'
Mats E Djuse B 26/11-4 6/2140n 0 16,6a cc 24,76 30'

Uppf: Eriksson Yngve, Hässelby
Äg: Zoccer HB, Hässelby
Vinröd, grå vinkel och revär; vinröd
Elias Strandberg (Johanna K Karlsson)

QUITE WINDY 2140:7 11,8AK 13,2M 12,8AM Total: 103 11-21-11 944.650

7
10,br.v.e From Above - 19: 9 0-0-1 13,7a 37.600 18: 21 3-3-4 12,8a 249.200
April Storm e Flying Irishman Mattias Djuse E 2/4-4 7/2140 0 16,9g Cc 63,82 50'

Petter Karlsson Ro 10/5-7 3/2660n 0 15,7 cc 49,87 30'
Doug McNair Rä 29/5-9 11/2140 4 13,7a cc 74,78 50'
Håkan B Svensson Mp 16/6-4 11/2140 5 14,7a cc 6,50 10'
Håkan B Svensson Rä 29/7-7 3/2160 0 15,5 cc 63,74 25'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Stall Hästhälsan
Turkos, mörkblått lodrätt fält; mblå

E Viktor Flink Ideborn (Håkan B Svensson)

MYSTERY LOVE 2140:8 11,2AK 13,4M 12,4AM Total: 135 12-17-19 1.293.540

8
10,mbr.h.e Love You - 19: 14 0-1-4 11,3a 32.500 18: 16 0-1-2 11,2a 92.000
First Leader e Market Leader Oskar Dahlman E 10/9-7 11/2140 2 14,8a Cc 11,98 10'

Peter G Norman S 25/9-7 4/1660 0 14,3g Cc 71,93 60'
Oskar Dahlman S 6/10-3 5/2140 3 14,4a cc 18,99 10'
Oskar Dahlman Bs 28/10-7 8/2140 6 15,2a cc 16,97 10'
Oskar Dahlman Ro 26/11-6 10/2140 0 17,0a cc 32,70 10'

Uppf: Hanssons Schakt & Rivning AB
Äg: Norman Annsofie, Sigtuna
Svart, röd/gul axelskärp och röd ärmb; sv

S Oskar Dahlman (Annsofie Norman)

Swedbank GÄVLE // 16

6 2140 M AUTOSTART

START 20.22

3-åriga och äldre med högst 500 poäng. 2140 m. Autostart. Spår efter startsumma där häst med lägst startprissumma får 
spår 1 osv, i ordning spår 1,2,3,4,5,6,9,10,7,11,8,12. Pris: 10.000-5.000-3.500-2.500-2.100-2.000-2.000-2.000 (8 priser) 

Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare.

TRIO VINNARETVILLING PLATS
V5-4

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

SCARLETS MIRAKEL 2140:9 12,6AK 13,8M 12,8AM Total: 65 12-5-7 720.050

9
7,br.v.e Scarlet Knight - 19: 13 2-1-2 12,8a 93.950 18: 9 2-1-1 12,8a 157.300
Lara Flowering e Larabello Nicklas Westerholm Bs 19/7-3 4/2160 3 13,8g – – 4,76 25'

Örjan Kihlström Mp* 31/7-7 1/2140 0 12,8ag CC 17,81 125'
Rikard N Skoglund Bs 20/8-7 14/2140 0 16,9a Cc 20,66 25'
Torbjörn Jansson Bs* 14/9-9 1/3140 0 15,9a CC 81,32 125'
Nicklas Westerholm Ro 22/11-9 1/2140 0 15,3a Cc 11,40 35'

Uppf: Malmgren Linda, Bålsta
Äg: L Brolin Läkartjänst AB, Sundbyberg
Svart, röd/vit vinkel och röda stj; svart

B Lukas L Svedlund (Nicklas Westerholm)

TEMPURA 2140:10 12,4AK 13,9K 13,2AM Total: 78 7-12-9 815.608

10
7,br.h.e Jocose - 19: 17 0-2-2 12,4a 109.108 18: 14 0-3-0 13,2a 112.500
East Is East e Victory Dream Peter Eriksson H 5/8-7 3/2160 6 14,1 cc 17,04 25'

Peter Eriksson Ro 10/8-9 2/2160n 4 15,3 cc 31,56 30'
Peter Eriksson G 5/9-2 2/3140 5 15,7a cc 37,99 35'
Linus Lönn Bs 28/10-7 9/2140 0 15,4a cc 17,67 10'
Peter Eriksson B 20/11-6 11/2640 0 16,0a cc 158,39 70'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Stall Segerhuva
*Grön, brunt axelskärp; brun/grön

Bs Clara Jonasson (Peter Eriksson)

CARJA 2140:11 11,7AK 13,3M 12,8AM Total: 125 10-15-11 1.014.405

11
8,mbr.s.e Super Arnie - 19: 24 0-3-4 11,7a 168.100 18: 17 1-1-0 12,6a 63.500
Carte Blanche e Kosar Jenny A Björk B 12/9-8 7/2140 3 15,4a Cc 8,73 30'

Linus Lönn Rä 24/9-2 3/2160 0 15,0 Cc 34,56 22'
Jenny A Björk G 1/10-7 1/2160 0 15,3 cc 36,66 30'
Linus Lönn Rä 14/10-7 6/2140 4 14,5a cc 5,84 10'
Jenny A Björk G 24/10-8 13/2140 0 14,4a Cc 37,56 75'

Uppf: Stall Nötskrika KB, Skogås
Äg: Stall Nötskrika KB, Skogås
Svart, rött lönnlöv; svart

Bs Linus Lönn (Thomas Lönn)

DRAGON TOOMA 2140:12 11,0AK 12,2K 12,3AM Total: 153 13-15-16 1.588.600

12
12,mbr.v.e Tom Ridge - 19: 6 0-0-0 14,6a 8.500 18: 10 0-1-0 12,7a 23.400
Falnos Gaiety e Mack Lobell Oskar Dahlman E 7/5-9 10/2140 0 15,1ag Cc 67,13 10'

Magnus A Djuse H 24/5-6 2/1640n 0 14,6a Cc 69,37 50'
Joseph Taavela Ruocco Ro 10/6-7 7/2140 7 15,7a Cc 50,52 10'
Oliver Lindbög Nielsen Ro 12/8-7 8/2140 0 19,2ag Cc 144,92 10'
Björn Goop S 25/9-7 6/1660 6 12,2 Cc 22,65 60'

Uppf: Oxalis AB, Bromma
Äg: Lagerkvist Caroline, Sigtuna
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

S Magnus A Djuse (Caroline Lagerkvist)

Chansvärdering: 9-5-1-11

cc

cc

cc

cc



20 21

B.B.S.POETRY 2140:1 12,1AK 15,1M 15,2AM Total: 29 6-5-2 317.900

1
6,br.s.e Uptown Yankee - 19: 11 1-1-0 12,1a 37.500 18: 14 2-3-2 15,2a 225.400
Paola Boko e S.J.'s Photo Jenny A Björk G 4/7-4 2/1640 d 12ag Cc 6,59 25'

Jenny A Björk L 14/7-2m 9/2180 0 ug cc 13,21 20'
Lina Björk Rä 22/7-8 2/2140 0 17,6ag Cc 16,59 30'
Lina Björk Bs 14/11-6 2/2140 8 16,5a cc 12,52 10'
Lina Björk Ro 26/11-7 3/2140 2 16,5a cc 8,69 10'

Uppf: Björk Bo & Margareta
Äg: BBS Trotting AB & Hammarström Niclas
Grå, svarta hängslen och bröstb; grå

Ro Lina Björk (Bo Björk) a

CASTLEMAN 2140:2 12,7AK 16,6M 13,5AM Total: 34 5-5-0 355.500

2
5,svbr.v.e The Bad Boy - 19: 10 1-1-0 13,4a 30.600 18: 9 2-0-0 12,7a 160.000
Domestic Girl e Napoletano Nicklas Westerholm Ö 11/7-7 4/2660 0 ug Cc 10,14 50'

Rikard N Skoglund Rä 29/7-6 10/1640 6 13,4ag Cc 23,48 25'
Ryan Bartolo Ro 23/8-4 1/2140 0 15,0ag Cc 23,34 30'
Jorma Kontio Bs 30/8-10 7/2140 0 15,6a cc 4,23 10'
Nicklas Westerholm U 18/11-9 3/2160 7 17,1 Cc 3,01 10'

Uppf: L Brolin Läkartjänst AB, Sundbyberg
Äg: L Brolin Läkartjänst AB, Sundbyberg
Svart, röd/vit vinkel och röda stj; svart

B Lukas L Svedlund (Nicklas Westerholm)

UNCHAINED FEELINGS 2140:3 13,0AK 13,9M 13,7AM Total: 48 3-5-5 359.800

3
6,mbr.s.e Maharajah - 19: 5 0-0-0 16,1a 6.000 18: 14 0-1-1 13,0a 57.600
Emotional Dust e Banker Hall Oskar Kylin Blom G 8/4-7 3/2660 0 18,7 cc 50,63 25'

Oskar Kylin Blom Rä 3/5-9 1/2160 0 18,3g cc 9,46 10'
Emilia Leo H 11/5-6m 2/2140 6 20,6g cc 3,52 10'
Oscar Berglund Rä 14/10-3 8/2140 4 16,1ag CC 1,91 10'
Emilia Leo Ro 29/10-7 5/2140 0 18,2ag CC 15,68 30'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Leo Emilia, Borlänge
Vinröd, grå vinkel och revär; vinröd
Elias Strandberg (Johanna K Karlsson)

SCOCCANS FINEST 2140:4 12,8AK 14,0M 13,7AM Total: 74 6-6-5 371.750

4
7,svbr.s.e Up Front Larry - 19: 9 1-0-0 15,4a 29.600 18: 19 0-1-3 12,8a 62.700
Scoccos Finess e Copiad Rauno Pöllänen G 5/3-8 12/2140 5 16,2a cc 3,35 10'

Rauno Pöllänen S 15/3-6 1/2140n 0 16,4a Cc 47,77 40'
Rauno Pöllänen G 4/6-6 6/2140 8 15,4a cc 8,30 10'
Malin Friman Bs 28/10-3 6/2140 7 16,6a Cc 4,37 10'
Malin Friman Ro 26/11-7 5/2140 1 16,2a Cc 7,54 10'

Uppf: Hedberg Tore & Waller Andrea
Äg: Hedberg Tore & Waller Andrea
Grön/vit, ;grön/vit
Malin Friman (Rauno Pöllänen)

FRAGOLINI AM 2140:5 13,6AM 15,0L Total: 18 3-2-3 372.000

5
4,ljbr.s.e Joke Face - 19: 7 0-0-2 14,7a 44.500 18: 10 2-2-1 13,6a 297.500
Nottechiara Font e Yankee Glide Lars-Göran Söderberg Rä 29/5-10 2/2140 0 14,8a cc 35,25 125'

Mats E Djuse U 18/10-7 3/2140n 0 16,7a cc 4,10 30'
Mats E Djuse B 30/10-4 6/2660 3 15,0 cc 27,06 40'
Lars-Göran Söderberg E 9/11-4 3/2160 0 16,1 cc 35,18 125'
Lars-Göran Söderberg B 26/11-1 12/2140n 0 16,8a cc 21,12 30'

Uppf: Am Bloodstock AB, Halmstad
Äg: Westerberg Sven-Åke & Mai
Svart, gul/orange/vit lodr fält; svart

B Lars-Göran Söderberg

ARRIVEDERCI 2140:6 12,1AK 15,0M *13,9AM Total: 108 6-14-9 383.729

6
9,br.v.e Gold Chip U.S. - 19: 9 0-1-0 14,3a 14.100 18: 21 1-1-2 12,1a 54.091
Finesign Katarina e Buvetier d'Aunou Janaxel Näsman Rä 24/9-9 5/1660 d 10g cc 40,66 10'

Magnus A Djuse H 13/10-9 3/2640 2 18,3 cc 10,19 10'
Sergio Rondina Bisi Bs 28/10-3 11/2140 6 16,6a cc 16,28 10'
Janaxel Näsman Bs 14/11-3 5/2160 0 ug cc 51,32 10'
Sergio Rondina Bisi Ro 26/11-7 9/2140 4 16,7a cc 15,07 10'

Uppf: Näsman Janaxel, Gävle
Äg: Jukada AB, Gävle
Svart, grått axelp, röd/blå hängsl; sv
Sergio Rondina Bisi (Anna Näsman Lindberg) a

GLOBAL TRADER 2140:7 12,9AK 14,8L *13,7AM Total: 49 3-5-4 446.200

7
6,ljbr.v.e Prodigious - 19: 13 0-0-0 15,2a 12.300 18: 14 0-1-2 14,1a 53.300
My Lady Arwen e S.J.'s Caviar Troels Andersen Ro 26/7-6 3/3160 0 16,4 cc 52,43 50'

Troels Andersen Ro 10/8-9 5/2160n 0 17,3g cc 150,25 30'
Henrik Larsson E 16/9-6 8/2160 0 16,9g Cc 70,35 35'
Henrik Larsson S 29/9-2 4/2160 0 14,9 cc 100,00 40'
Troels Andersen Ö 1/11-6 8/2640 0 17,5 cc 93,71 30'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Henke Training AB (Larsson Henrik)
Svart, grå/röda hängsl och ärmb; svart

S Henrik Larsson

TOURNAMENT 2140:8 12,4AK 13,7K 13,8AM Total: 52 7-6-13 454.000

8
7,br.v.e Jaded - 19: 5 0-0-0 14,5a 4.300 18: 15 1-2-6 13,8a 120.000
Olympic Games e From Above Emilia Leo Ro 26/7-7 8/2140 0 14,5a CC 19,24 35'

Emilia Leo Bs 20/8-9m 8/1640 d p3ag CC 3,02 25'
Emilia Leo Bs 6/9-2m 10/1640 7 15,9a cc 4,83 25'
Linus Lönn Ro 2/11-7 10/2140 0 15,4a cC 17,48 35'
Emilia Leo G 21/11-1 5/2140 0 15,4a cc 33,16 25'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Tournament Trav AB, Ekerö
Svart, rött lönnlöv; svart
Linus Lönn (Johanna K Karlsson)

GÄVLE // 16

7 2140 M AUTOSTART

START 20.44

3-åriga och äldre med högst 500 poäng. 2140 m. Autostart. Spår efter startsumma där häst 
med lägst startprissumma får spår 1 osv, enligt följande ordning spår 1,2,3,4,5,6,9,10,7,11,8,12. 

Pris: 10.000-5.000-3.500-2.500-2.100-2.000-2.000-2.000 (8 priser) Hederspris till segrande hästs ägare.

TRIO VINNARETVILLING PLATS
V5-5

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

LIVI MISTRESS 2140:9 *13,4AK 14,2M 14,7AM Total: 48 7-7-2 414.000

9
5,br.s.e Dream Vacation - 19: 19 2-3-0 13,4a 144.400 18: 19 4-3-2 14,3a 208.700
Cementa Palema e Alf Palema Jennifer Persson S 28/9-1m 7/2140 5 16,4a cc 25,99 100'

Jan Ove Olsen B 16/10-9 1/2140 0 15,3a Cc 57,67 125'
Emilia Leo Ös 23/10-2m 2/2180 4 17,1 cc 1,75 10'
Olle Wäjersten U 8/11-11 3/2160 0 17,0 cc 20,40 30'
Erik Adielsson S 19/11-9 3/2140 d uag CC 27,17 60'

Uppf: Lisa och Victor AB, Nacka Strand
Äg: Mattsson Emma, Åsa & Rolf
Svart, vit lodf, röd hängsl och ärmb;röd

H Mats E Djuse (Jan Ove Olsen)

PIRATE BROLINE 2140:10 12,0AK 14,5M 14,2AM Total: 85 5-4-9 436.150

10
7,mbr.v.e Ken Warkentin - 19: 9 0-0-1 15,1a 14.500 18: 12 0-1-2 14,2a 103.000
Hawaii Broline e Pine Chip Kaj Widell S 23/10-10 4/2160 0 15,1 cc 84,87 60'

Alice Molin S 30/10-7 4/2140 0 16,0a cc 72,88 60'
Torbjörn Jansson Ro 8/11-5 9/2660 0 16,8 cc 52,91 30'
Troels Andersen E 18/11-3 1/2140 6 15,1a cc 71,32 25'
Troels Andersen E 24/11-5 5/2160 0 23,0g cc 85,72 35'

Uppf: Broline International AB, Svenljunga
Äg: Erik Svensson Travtränings AB
Mblå, vit/gul/vita band på ärmar; mblå

S Felicia Molin (Erik Svensson)

FEATHER SISU 2140:11 12,7AK 14,1K *13,0AM Total: 45 2-4-5 450.800

11
4,br.s.e Even Better Odds - 19: 14 1-0-0 12,7a 32.100 18: 23 1-2-2 13,0a 354.500
Drifter's Days e Windsong's Legacy Tomi Haapio E 16/9-8 3/2640 0 15,5a CC 54,40 35'

Tomi Haapio E 18/10-5 4/1640 d 10ag CC 41,31 25'
Jorma Kontio S 30/10-7 5/2140 5 15,8ag cc 25,54 60'
Ulf Ohlsson Ö 14/11-7 1/2100 4 14,8a cc 11,34 30'
Ulf Ohlsson Ro 22/11-9 12/2140 0 15,0a cc 36,99 35'

Uppf: Sisyfos Breeders AB, Sigtuna
Äg: PS Horse AB (Salmela Petri), Boden
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

Bo Magnus A Djuse (Petri Salmela)

SUPER BENNY 2140:12 12,9AK 14,2L 13,4AM Total: 123 5-7-19 524.350

12
8,fux.v.e Super Light - 19: 22 0-2-2 12,9a 65.800 18: 24 0-0-2 14,5a 59.900
Ingrid Gabri e Anders Crown Linda Artursson H 29/9-1 2/2140 2 15,4 cc 17,60 10'

Niclas Hammarström G 10/10-10 9/2640 0 16,0a cc 24,56 50'
Carl Johan Jepson Ro 19/10-6 2/3160 6 15,4 cc 78,09 125'
Carl Johan Jepson S 12/11-3 7/2640n 0 17,3 cc 24,37 60'
Rikard N Skoglund Ro 22/11-9 7/2140 0 uag cc 87,88 35'

Uppf: Sköld Richard & Inez
Äg: Stall Imbo HB, Rättvik
Svart, grå hängsl., bband o rev; svart

Rä Jenny A Björk (Benny Ohlsson) a

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

Defilering kl: 20.38



20 21

B.B.S.POETRY 2140:1 12,1AK 15,1M 15,2AM Total: 29 6-5-2 317.900

1
6,br.s.e Uptown Yankee - 19: 11 1-1-0 12,1a 37.500 18: 14 2-3-2 15,2a 225.400
Paola Boko e S.J.'s Photo Jenny A Björk G 4/7-4 2/1640 d 12ag Cc 6,59 25'

Jenny A Björk L 14/7-2m 9/2180 0 ug cc 13,21 20'
Lina Björk Rä 22/7-8 2/2140 0 17,6ag Cc 16,59 30'
Lina Björk Bs 14/11-6 2/2140 8 16,5a cc 12,52 10'
Lina Björk Ro 26/11-7 3/2140 2 16,5a cc 8,69 10'

Uppf: Björk Bo & Margareta
Äg: BBS Trotting AB & Hammarström Niclas
Grå, svarta hängslen och bröstb; grå

Ro Lina Björk (Bo Björk) a

CASTLEMAN 2140:2 12,7AK 16,6M 13,5AM Total: 34 5-5-0 355.500

2
5,svbr.v.e The Bad Boy - 19: 10 1-1-0 13,4a 30.600 18: 9 2-0-0 12,7a 160.000
Domestic Girl e Napoletano Nicklas Westerholm Ö 11/7-7 4/2660 0 ug Cc 10,14 50'

Rikard N Skoglund Rä 29/7-6 10/1640 6 13,4ag Cc 23,48 25'
Ryan Bartolo Ro 23/8-4 1/2140 0 15,0ag Cc 23,34 30'
Jorma Kontio Bs 30/8-10 7/2140 0 15,6a cc 4,23 10'
Nicklas Westerholm U 18/11-9 3/2160 7 17,1 Cc 3,01 10'

Uppf: L Brolin Läkartjänst AB, Sundbyberg
Äg: L Brolin Läkartjänst AB, Sundbyberg
Svart, röd/vit vinkel och röda stj; svart

B Lukas L Svedlund (Nicklas Westerholm)

UNCHAINED FEELINGS 2140:3 13,0AK 13,9M 13,7AM Total: 48 3-5-5 359.800

3
6,mbr.s.e Maharajah - 19: 5 0-0-0 16,1a 6.000 18: 14 0-1-1 13,0a 57.600
Emotional Dust e Banker Hall Oskar Kylin Blom G 8/4-7 3/2660 0 18,7 cc 50,63 25'

Oskar Kylin Blom Rä 3/5-9 1/2160 0 18,3g cc 9,46 10'
Emilia Leo H 11/5-6m 2/2140 6 20,6g cc 3,52 10'
Oscar Berglund Rä 14/10-3 8/2140 4 16,1ag CC 1,91 10'
Emilia Leo Ro 29/10-7 5/2140 0 18,2ag CC 15,68 30'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Leo Emilia, Borlänge
Vinröd, grå vinkel och revär; vinröd
Elias Strandberg (Johanna K Karlsson)

SCOCCANS FINEST 2140:4 12,8AK 14,0M 13,7AM Total: 74 6-6-5 371.750

4
7,svbr.s.e Up Front Larry - 19: 9 1-0-0 15,4a 29.600 18: 19 0-1-3 12,8a 62.700
Scoccos Finess e Copiad Rauno Pöllänen G 5/3-8 12/2140 5 16,2a cc 3,35 10'

Rauno Pöllänen S 15/3-6 1/2140n 0 16,4a Cc 47,77 40'
Rauno Pöllänen G 4/6-6 6/2140 8 15,4a cc 8,30 10'
Malin Friman Bs 28/10-3 6/2140 7 16,6a Cc 4,37 10'
Malin Friman Ro 26/11-7 5/2140 1 16,2a Cc 7,54 10'

Uppf: Hedberg Tore & Waller Andrea
Äg: Hedberg Tore & Waller Andrea
Grön/vit, ;grön/vit
Malin Friman (Rauno Pöllänen)

FRAGOLINI AM 2140:5 13,6AM 15,0L Total: 18 3-2-3 372.000

5
4,ljbr.s.e Joke Face - 19: 7 0-0-2 14,7a 44.500 18: 10 2-2-1 13,6a 297.500
Nottechiara Font e Yankee Glide Lars-Göran Söderberg Rä 29/5-10 2/2140 0 14,8a cc 35,25 125'

Mats E Djuse U 18/10-7 3/2140n 0 16,7a cc 4,10 30'
Mats E Djuse B 30/10-4 6/2660 3 15,0 cc 27,06 40'
Lars-Göran Söderberg E 9/11-4 3/2160 0 16,1 cc 35,18 125'
Lars-Göran Söderberg B 26/11-1 12/2140n 0 16,8a cc 21,12 30'

Uppf: Am Bloodstock AB, Halmstad
Äg: Westerberg Sven-Åke & Mai
Svart, gul/orange/vit lodr fält; svart

B Lars-Göran Söderberg

ARRIVEDERCI 2140:6 12,1AK 15,0M *13,9AM Total: 108 6-14-9 383.729

6
9,br.v.e Gold Chip U.S. - 19: 9 0-1-0 14,3a 14.100 18: 21 1-1-2 12,1a 54.091
Finesign Katarina e Buvetier d'Aunou Janaxel Näsman Rä 24/9-9 5/1660 d 10g cc 40,66 10'

Magnus A Djuse H 13/10-9 3/2640 2 18,3 cc 10,19 10'
Sergio Rondina Bisi Bs 28/10-3 11/2140 6 16,6a cc 16,28 10'
Janaxel Näsman Bs 14/11-3 5/2160 0 ug cc 51,32 10'
Sergio Rondina Bisi Ro 26/11-7 9/2140 4 16,7a cc 15,07 10'

Uppf: Näsman Janaxel, Gävle
Äg: Jukada AB, Gävle
Svart, grått axelp, röd/blå hängsl; sv
Sergio Rondina Bisi (Anna Näsman Lindberg) a

GLOBAL TRADER 2140:7 12,9AK 14,8L *13,7AM Total: 49 3-5-4 446.200

7
6,ljbr.v.e Prodigious - 19: 13 0-0-0 15,2a 12.300 18: 14 0-1-2 14,1a 53.300
My Lady Arwen e S.J.'s Caviar Troels Andersen Ro 26/7-6 3/3160 0 16,4 cc 52,43 50'

Troels Andersen Ro 10/8-9 5/2160n 0 17,3g cc 150,25 30'
Henrik Larsson E 16/9-6 8/2160 0 16,9g Cc 70,35 35'
Henrik Larsson S 29/9-2 4/2160 0 14,9 cc 100,00 40'
Troels Andersen Ö 1/11-6 8/2640 0 17,5 cc 93,71 30'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Henke Training AB (Larsson Henrik)
Svart, grå/röda hängsl och ärmb; svart

S Henrik Larsson

TOURNAMENT 2140:8 12,4AK 13,7K 13,8AM Total: 52 7-6-13 454.000

8
7,br.v.e Jaded - 19: 5 0-0-0 14,5a 4.300 18: 15 1-2-6 13,8a 120.000
Olympic Games e From Above Emilia Leo Ro 26/7-7 8/2140 0 14,5a CC 19,24 35'

Emilia Leo Bs 20/8-9m 8/1640 d p3ag CC 3,02 25'
Emilia Leo Bs 6/9-2m 10/1640 7 15,9a cc 4,83 25'
Linus Lönn Ro 2/11-7 10/2140 0 15,4a cC 17,48 35'
Emilia Leo G 21/11-1 5/2140 0 15,4a cc 33,16 25'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Tournament Trav AB, Ekerö
Svart, rött lönnlöv; svart
Linus Lönn (Johanna K Karlsson)

GÄVLE // 16

7 2140 M AUTOSTART

START 20.44

3-åriga och äldre med högst 500 poäng. 2140 m. Autostart. Spår efter startsumma där häst 
med lägst startprissumma får spår 1 osv, enligt följande ordning spår 1,2,3,4,5,6,9,10,7,11,8,12. 

Pris: 10.000-5.000-3.500-2.500-2.100-2.000-2.000-2.000 (8 priser) Hederspris till segrande hästs ägare.

TRIO VINNARETVILLING PLATS
V5-5

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

LIVI MISTRESS 2140:9 *13,4AK 14,2M 14,7AM Total: 48 7-7-2 414.000

9
5,br.s.e Dream Vacation - 19: 19 2-3-0 13,4a 144.400 18: 19 4-3-2 14,3a 208.700
Cementa Palema e Alf Palema Jennifer Persson S 28/9-1m 7/2140 5 16,4a cc 25,99 100'

Jan Ove Olsen B 16/10-9 1/2140 0 15,3a Cc 57,67 125'
Emilia Leo Ös 23/10-2m 2/2180 4 17,1 cc 1,75 10'
Olle Wäjersten U 8/11-11 3/2160 0 17,0 cc 20,40 30'
Erik Adielsson S 19/11-9 3/2140 d uag CC 27,17 60'

Uppf: Lisa och Victor AB, Nacka Strand
Äg: Mattsson Emma, Åsa & Rolf
Svart, vit lodf, röd hängsl och ärmb;röd

H Mats E Djuse (Jan Ove Olsen)

PIRATE BROLINE 2140:10 12,0AK 14,5M 14,2AM Total: 85 5-4-9 436.150

10
7,mbr.v.e Ken Warkentin - 19: 9 0-0-1 15,1a 14.500 18: 12 0-1-2 14,2a 103.000
Hawaii Broline e Pine Chip Kaj Widell S 23/10-10 4/2160 0 15,1 cc 84,87 60'

Alice Molin S 30/10-7 4/2140 0 16,0a cc 72,88 60'
Torbjörn Jansson Ro 8/11-5 9/2660 0 16,8 cc 52,91 30'
Troels Andersen E 18/11-3 1/2140 6 15,1a cc 71,32 25'
Troels Andersen E 24/11-5 5/2160 0 23,0g cc 85,72 35'

Uppf: Broline International AB, Svenljunga
Äg: Erik Svensson Travtränings AB
Mblå, vit/gul/vita band på ärmar; mblå

S Felicia Molin (Erik Svensson)

FEATHER SISU 2140:11 12,7AK 14,1K *13,0AM Total: 45 2-4-5 450.800

11
4,br.s.e Even Better Odds - 19: 14 1-0-0 12,7a 32.100 18: 23 1-2-2 13,0a 354.500
Drifter's Days e Windsong's Legacy Tomi Haapio E 16/9-8 3/2640 0 15,5a CC 54,40 35'

Tomi Haapio E 18/10-5 4/1640 d 10ag CC 41,31 25'
Jorma Kontio S 30/10-7 5/2140 5 15,8ag cc 25,54 60'
Ulf Ohlsson Ö 14/11-7 1/2100 4 14,8a cc 11,34 30'
Ulf Ohlsson Ro 22/11-9 12/2140 0 15,0a cc 36,99 35'

Uppf: Sisyfos Breeders AB, Sigtuna
Äg: PS Horse AB (Salmela Petri), Boden
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

Bo Magnus A Djuse (Petri Salmela)

SUPER BENNY 2140:12 12,9AK 14,2L 13,4AM Total: 123 5-7-19 524.350

12
8,fux.v.e Super Light - 19: 22 0-2-2 12,9a 65.800 18: 24 0-0-2 14,5a 59.900
Ingrid Gabri e Anders Crown Linda Artursson H 29/9-1 2/2140 2 15,4 cc 17,60 10'

Niclas Hammarström G 10/10-10 9/2640 0 16,0a cc 24,56 50'
Carl Johan Jepson Ro 19/10-6 2/3160 6 15,4 cc 78,09 125'
Carl Johan Jepson S 12/11-3 7/2640n 0 17,3 cc 24,37 60'
Rikard N Skoglund Ro 22/11-9 7/2140 0 uag cc 87,88 35'

Uppf: Sköld Richard & Inez
Äg: Stall Imbo HB, Rättvik
Svart, grå hängsl., bband o rev; svart

Rä Jenny A Björk (Benny Ohlsson) a

Chansvärdering: 4-5-11-1

cc

cc

cc

cc



22 23

NEW HOLIDAY 2140:1 19,3AM 18,7M Total: 12 0-1-1 34.300

1
5,mbr.s.e Dream Vacation - 19: 7 0-0-1 19,7a 13.500 18: 5 0-1-0 19,3a 20.800
Night Owl e Yankee Glide Kaj Widell Ro 22/2-2 2/2640 d 12ag cc 66,44 30'

Ulf Backhouse G 21/3-3 1/2640 6 19,7a CC 79,83 25'
Jenni H Åsberg Bs 13/4-km 1/2140 k 22,0 – – gdk -
Emma Tångring S 28/4-9m 3/2140 3 22,3a cc 18,76 10'
Emelie Mårtensson H 29/9-8 1/2140 0 19,9 cc 18,04 10'

Uppf: New Track HB, Harlösa
Äg: Mårtensson Emelie, Hoel L & Ellström K
Svart, rosa axelp och vita stj, rev; svart

H Emelie Mårtensson a

OLIVIA ALL OVER 2140:2 17,9AM Total: 11 1-1-2 39.600

2
5,br.s.e Enjoy Lavec - 19: 6 0-0-2 17,9a 9.000 18: 5 1-1-0 18,5a 30.600
Falcon High e Spotlite Lobell William Eriksson Ro 27/8-5 11/2140 0 19,3a cc 27,75 30'

William Eriksson E 10/9-1 9/2140 3 18,0a cc 35,22 10'
William Eriksson Ö 10/10-11 6/2100n d 12ag CC 7,00 10'
William Eriksson F 21/10-1 11/2140 3 17,9a CC 6,30 10'
William Eriksson S 20/11-2 11/1640 0 18,1a CC 103,82 40'

Uppf: Fahllund Bengt, Västra Näshulta
Äg: Trolle Camilla, Malmköping
Svart, blått axelskärp, blå ärm; svart

E William Eriksson (Patrik Lantto) a

HADDOCK BOKO 2140:3 16,9AM 17,6M Total: 20 0-1-1 43.000

3
5,ljbr.v.e Virgill Boko - 19: 15 0-1-1 16,9a 36.900 18: 5 0-0-0 22,9a 6.100
Celebrity Ghee e Donerail Kajsa Frick Rä 31/8-2 2/2140 0 17,5a Cc 17,55 20'

Johanna Lind E 10/9-1 7/2140 6 19,4a CC 11,39 10'
Emilia Leo Ro 23/9-10 1/2140 d uag Cc 12,33 10'
Ulf Eriksson Ro 29/10-6 9/1640 0 17,4a cc 40,66 30'
Jorma Kontio G 21/11-9 6/1640 4 19,9 cc 5,18 10'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Swedberg Jan, Folkärna
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

Ro Magnus A Djuse (Jan Swedberg) a

O HELGA NATT 2140:4 18,3AM 16,4M Total: 21 0-0-0 43.393

4
6,mbr.s.e Orlando Vici - 19: 6 0-0-0 19,6a 4.600 18: 12 0-0-0 18,3a 31.193
Stilla Natt e Scarlet Knight Stefan Erlandsson Bs 20/2-2 5/2160 d ug cc 49,25 25'

Tina Thorson G 15/3-k 4/2140n k 22,4 – – gdk1 -
Stefan Erlandsson Ro 12/8-2 3/2140 0 19,6ag cc 69,67 10'
Stefan Erlandsson H 18/8-5 10/2160 0 ug cc 226,94 20'
Stefan Erlandsson Rä 24/9-7 5/2140 6 20,4g cc 74,29 20'

Uppf: Kullabo Anders, Laholm
Äg: Wesslén Carina, Tierp
Röd, vitt bröstband och hängslen; vit
Stefan Erlandsson (Carina Wesslén) a

HUGO GRÄSÖ 2140:5 17,8AK 17,8K 18,4AM Total: 32 0-0-0 45.500

5
6,br.v.e Fast Photo - 19: 16 0-0-0 17,8a 24.400 18: 14 0-0-0 18,3a 19.100
Ulrika Gräsö e Running Sea Göran Edlund H 29/9-2 1/2140 8 20,0 Cc 33,19 10'

Göran Edlund S 6/10-5 9/2140 7 18,6a Cc 20,28 10'
Göran Edlund H 13/10-1 11/1640 4 17,8a Cc 63,07 10'
Jenni H Åsberg Bs 28/10-1 12/2140 0 20,1a CC 15,08 10'
Göran Edlund Ro 26/11-1 6/2140 0 19,0a cc 66,15 10'

Uppf: Larson Christer, Uppsala
Äg: Larson Christer, Uppsala
Vinröd, grått axelparti; vinröd

S Göran Edlund (Christer Larson) a

REMIND ME ÅS 2140:6 13,7AAK 19,6M 21,3AM Total: 9 1-1-0 47.565

6
3,br.s.e Conway Hall - 19: 5 0-0-0 21,3a 7.500 18: 4 1-1-0 40.065
Onceinalifetime Ås e Muscle Hill Victor Karlsson D 1/7-5 4/2160 0 19,6 cc 38,45 50'

John Östman B 15/8-6 1/2140 d ug CC 60,14 60'
Jenny A Björk B 2/10-4 3/1640 0 ug cc 48,78 40'
Rikard N Skoglund B 7/11-3 4/2140 0 ug cC 22,41 30'
Victor Karlsson B 20/11-k 1/2140 k 20,9 – – gdk -

Uppf: Lorentzon Ann-Christin & Magnusson J-E
Äg: Eriksson Henrik, Östersund
Svart, vita korslagda axelskärp; röd

B Victor Karlsson (Henrik Eriksson) a

KISS ME QUICK H.C. 2140:7 16,2AM 19,1M Total: 14 1-1-3 58.500

7
5,br.v.e Kiss Francais - 19: 10 1-1-3 16,2a 52.300 18: 4 0-0-0 18,8a 6.200
Mabiche e Daguet Rapide Jenny A Björk Bs 19/7-1 3/2640 d 11ag cc 53,18 25'

Erik Lindegren G 1/10-4 4/2140 d 10g cc 66,87 25'
Jenny A Björk Ro 19/10-12 3/2140 0 17,4a cc 69,88 30'
Erik Lindegren Bs 14/11-8 9/2140 3 17,1a cc 5,79 10'
Erik Lindegren Ro 26/11-1 7/2140 2 16,2a cc 8,30 10'

Uppf: Caster Carina & Henrik
Äg: Mann Anna, Lövstabruk
Mblå, röd/vit vinkel och ärmrev; mblå
Erik Lindegren

SAHARA EUPHORIA (FI) 2140:8 14,2AK 15,2K 17,1AM Total: 31 1-2-2 67.000

8
7,br.s.e Conway Hall - 19: 6 0-1-1 15,2a 12.100 18: 13 1-1-0 14,2a 34.800
Creme Brulee e Coktail Jet Ida Åström Rä 16/4-7 2/1640 6 16,8 CC 53,58 20'

Ida Åström Rä 3/5-4 11/1640 0 15,9a cc 195,58 20'
Ida Åström Rä 12/5-7 3/1640 2 15,2a CC 6,20 10'
Ida Åström Bs 21/5-5 8/1640 0 16,5a cc 35,87 10'
Ida Åström Rä 15/7-4 6/1640 0 16,3a CC 34,22 25'

Uppf: Mäenpää Oskari, Finland
Äg: Åström Roger, Leksand
Svart, mörkgrå triangel och sidor; svart

Rä Ida Åström (Roger Åström) a

GÄVLE // 16

8 2140 M AUTOSTART

START 21.05

3-åriga och äldre med högst 500 poäng. 2140 m. Autostart. Spår efter startsumma där häst 
med lägst startprissumma får spår 1 osv, enligt följande ordning spår 1,2,3,4,5,6,9,10,7,11,8,12. 

Pris: 10.000-5.000-3.500-2.500-2.100-2.000-2.000-2.000 (8 priser) Hederspris till segrande hästs ägare.

TRIO VINNARETVILLING PLATS
V3-1

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

OBOY SAVAGE (FI) 2140:9 16,8AM 18,5M Total: 26 0-1-1 48.100

9
7,br.v.e Gift Kronos - 19: 12 0-0-0 17,5a 20.500 18: 8 0-0-0 16,8a 11.700
Jolly Dolly e Smokin Yankee Frida Asplund S 28/7-3 1/2140 4 17,8a cc 40,98 10'

Frida Asplund Ro 12/8-2 6/2140 0 22,7a cc 37,12 10'
Frida Asplund S 6/10-5 6/2140 8 20,0a cc 34,93 10'
Frida Asplund H 13/10-1 4/1640 0 18,9a cc 21,34 10'
Frida Asplund Bs 14/11-8 3/2140 5 17,5a cc 23,89 10'

Uppf: Nordström Annette, Finland
Äg: Asplund Frida, Gävle
Vit, rosa axelp, hängslen o revär; vit
Frida Asplund a

CONNY RAINBOW 2140:10 17,1AM 18,5M Total: 25 0-3-1 51.400

10
6,br.v.e Dream Vacation - 19: 5 0-0-0 17,4a 8.000 18: 13 0-2-1 17,1a 32.400
Urania e A Worthy Lad Håkan Wallberg Ro 6/1-6 6/2140n 0 19,1a cc 37,81 30'

Håkan Wallberg G 2/2-5 6/2140 4 18,0a cc 5,53 10'
Håkan Wallberg G 24/2-1 7/1640 d uag cc 23,95 10'
Håkan Wallberg Bs 14/11-8 4/2140 4 17,4a cc 9,22 10'
Håkan Wallberg Ro 26/11-1 11/2140 6 17,9a cc 15,59 10'

Uppf: Persson Conny, Hamrångefjärden
Äg: Persson Conny, Hamrångefjärden
Svart, röd kil och ärmar; svart
Håkan Wallberg

PICASSO DOC 2140:11 16,4AM 17,1M Total: 49 0-0-2 61.650

11
8,ljbr.v.e Olimede - 19: 7 0-0-0 16,4a 8.500 18: 4 0-0-0 18,0a 7.100
Eloisa K.Jet e Kramer Boy Oskar Dahlman Ro 12/8-2 12/2140 0 24,1ag Cc 111,17 10'

Oskar Dahlman E 26/8-1 10/2140 6 17,2a Cc 64,13 10'
Oskar Dahlman Ro 2/9-1 10/2140 4 16,4a cc 23,34 10'
Oskar Dahlman S 6/10-7 4/2140 d uag CC 6,59 10'
Oskar Dahlman Bs 14/11-8 10/2140 8 19,5a cc 24,85 10'

Uppf: Hultberg Dan, Hallsberg
Äg: Samuelsson Jennie, Sigtuna
Svart, röd/gul axelskärp och röd ärmb; sv

S Oskar Dahlman (Jennie Samuelsson)

PRINCESS JUBB 2140:12 15,5AK 17,7K 17,5AM Total: 42 0-1-0 72.900

12
6,br.s.e Uptown Yankee - 19: 16 0-1-0 15,5a 26.700 18: 22 0-0-0 15,7a 40.200
Avanti Tilly e Super Tilly Mats E Djuse Bs 13/8-7 4/1640 7 15,5a cc 40,95 25'

Angelica Klockar Rä 31/8-2 8/2140 0 18,4a cc 24,65 20'
Sofia Frilén D 8/9-9 5/2140 0 20,0g cc 38,42 10'
Rauno Pöllänen Rä 14/10-2 4/2140 4 17,6a cc 36,59 10'
Jenni H Åsberg Bs 14/11-4 2/2140 0 19,5a cc 48,00 10'

Uppf: Broberg Micael, Bro
Äg: Firma Stall M.
Svart, rött lönnlöv; svart

Bs Linus Lönn (Sören Svensson) a

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

Defilering kl: 20.59

EXTRA BILPROVSTART 
EFTER DEFILERINGEN



22 23

NEW HOLIDAY 2140:1 19,3AM 18,7M Total: 12 0-1-1 34.300

1
5,mbr.s.e Dream Vacation - 19: 7 0-0-1 19,7a 13.500 18: 5 0-1-0 19,3a 20.800
Night Owl e Yankee Glide Kaj Widell Ro 22/2-2 2/2640 d 12ag cc 66,44 30'

Ulf Backhouse G 21/3-3 1/2640 6 19,7a CC 79,83 25'
Jenni H Åsberg Bs 13/4-km 1/2140 k 22,0 – – gdk -
Emma Tångring S 28/4-9m 3/2140 3 22,3a cc 18,76 10'
Emelie Mårtensson H 29/9-8 1/2140 0 19,9 cc 18,04 10'

Uppf: New Track HB, Harlösa
Äg: Mårtensson Emelie, Hoel L & Ellström K
Svart, rosa axelp och vita stj, rev; svart

H Emelie Mårtensson a

OLIVIA ALL OVER 2140:2 17,9AM Total: 11 1-1-2 39.600

2
5,br.s.e Enjoy Lavec - 19: 6 0-0-2 17,9a 9.000 18: 5 1-1-0 18,5a 30.600
Falcon High e Spotlite Lobell William Eriksson Ro 27/8-5 11/2140 0 19,3a cc 27,75 30'

William Eriksson E 10/9-1 9/2140 3 18,0a cc 35,22 10'
William Eriksson Ö 10/10-11 6/2100n d 12ag CC 7,00 10'
William Eriksson F 21/10-1 11/2140 3 17,9a CC 6,30 10'
William Eriksson S 20/11-2 11/1640 0 18,1a CC 103,82 40'

Uppf: Fahllund Bengt, Västra Näshulta
Äg: Trolle Camilla, Malmköping
Svart, blått axelskärp, blå ärm; svart

E William Eriksson (Patrik Lantto) a

HADDOCK BOKO 2140:3 16,9AM 17,6M Total: 20 0-1-1 43.000

3
5,ljbr.v.e Virgill Boko - 19: 15 0-1-1 16,9a 36.900 18: 5 0-0-0 22,9a 6.100
Celebrity Ghee e Donerail Kajsa Frick Rä 31/8-2 2/2140 0 17,5a Cc 17,55 20'

Johanna Lind E 10/9-1 7/2140 6 19,4a CC 11,39 10'
Emilia Leo Ro 23/9-10 1/2140 d uag Cc 12,33 10'
Ulf Eriksson Ro 29/10-6 9/1640 0 17,4a cc 40,66 30'
Jorma Kontio G 21/11-9 6/1640 4 19,9 cc 5,18 10'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Swedberg Jan, Folkärna
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

Ro Magnus A Djuse (Jan Swedberg) a

O HELGA NATT 2140:4 18,3AM 16,4M Total: 21 0-0-0 43.393

4
6,mbr.s.e Orlando Vici - 19: 6 0-0-0 19,6a 4.600 18: 12 0-0-0 18,3a 31.193
Stilla Natt e Scarlet Knight Stefan Erlandsson Bs 20/2-2 5/2160 d ug cc 49,25 25'

Tina Thorson G 15/3-k 4/2140n k 22,4 – – gdk1 -
Stefan Erlandsson Ro 12/8-2 3/2140 0 19,6ag cc 69,67 10'
Stefan Erlandsson H 18/8-5 10/2160 0 ug cc 226,94 20'
Stefan Erlandsson Rä 24/9-7 5/2140 6 20,4g cc 74,29 20'

Uppf: Kullabo Anders, Laholm
Äg: Wesslén Carina, Tierp
Röd, vitt bröstband och hängslen; vit
Stefan Erlandsson (Carina Wesslén) a

HUGO GRÄSÖ 2140:5 17,8AK 17,8K 18,4AM Total: 32 0-0-0 45.500

5
6,br.v.e Fast Photo - 19: 16 0-0-0 17,8a 24.400 18: 14 0-0-0 18,3a 19.100
Ulrika Gräsö e Running Sea Göran Edlund H 29/9-2 1/2140 8 20,0 Cc 33,19 10'

Göran Edlund S 6/10-5 9/2140 7 18,6a Cc 20,28 10'
Göran Edlund H 13/10-1 11/1640 4 17,8a Cc 63,07 10'
Jenni H Åsberg Bs 28/10-1 12/2140 0 20,1a CC 15,08 10'
Göran Edlund Ro 26/11-1 6/2140 0 19,0a cc 66,15 10'

Uppf: Larson Christer, Uppsala
Äg: Larson Christer, Uppsala
Vinröd, grått axelparti; vinröd

S Göran Edlund (Christer Larson) a

REMIND ME ÅS 2140:6 13,7AAK 19,6M 21,3AM Total: 9 1-1-0 47.565

6
3,br.s.e Conway Hall - 19: 5 0-0-0 21,3a 7.500 18: 4 1-1-0 40.065
Onceinalifetime Ås e Muscle Hill Victor Karlsson D 1/7-5 4/2160 0 19,6 cc 38,45 50'

John Östman B 15/8-6 1/2140 d ug CC 60,14 60'
Jenny A Björk B 2/10-4 3/1640 0 ug cc 48,78 40'
Rikard N Skoglund B 7/11-3 4/2140 0 ug cC 22,41 30'
Victor Karlsson B 20/11-k 1/2140 k 20,9 – – gdk -

Uppf: Lorentzon Ann-Christin & Magnusson J-E
Äg: Eriksson Henrik, Östersund
Svart, vita korslagda axelskärp; röd

B Victor Karlsson (Henrik Eriksson) a

KISS ME QUICK H.C. 2140:7 16,2AM 19,1M Total: 14 1-1-3 58.500

7
5,br.v.e Kiss Francais - 19: 10 1-1-3 16,2a 52.300 18: 4 0-0-0 18,8a 6.200
Mabiche e Daguet Rapide Jenny A Björk Bs 19/7-1 3/2640 d 11ag cc 53,18 25'

Erik Lindegren G 1/10-4 4/2140 d 10g cc 66,87 25'
Jenny A Björk Ro 19/10-12 3/2140 0 17,4a cc 69,88 30'
Erik Lindegren Bs 14/11-8 9/2140 3 17,1a cc 5,79 10'
Erik Lindegren Ro 26/11-1 7/2140 2 16,2a cc 8,30 10'

Uppf: Caster Carina & Henrik
Äg: Mann Anna, Lövstabruk
Mblå, röd/vit vinkel och ärmrev; mblå
Erik Lindegren

SAHARA EUPHORIA (FI) 2140:8 14,2AK 15,2K 17,1AM Total: 31 1-2-2 67.000

8
7,br.s.e Conway Hall - 19: 6 0-1-1 15,2a 12.100 18: 13 1-1-0 14,2a 34.800
Creme Brulee e Coktail Jet Ida Åström Rä 16/4-7 2/1640 6 16,8 CC 53,58 20'

Ida Åström Rä 3/5-4 11/1640 0 15,9a cc 195,58 20'
Ida Åström Rä 12/5-7 3/1640 2 15,2a CC 6,20 10'
Ida Åström Bs 21/5-5 8/1640 0 16,5a cc 35,87 10'
Ida Åström Rä 15/7-4 6/1640 0 16,3a CC 34,22 25'

Uppf: Mäenpää Oskari, Finland
Äg: Åström Roger, Leksand
Svart, mörkgrå triangel och sidor; svart

Rä Ida Åström (Roger Åström) a

GÄVLE // 16

8 2140 M AUTOSTART

START 21.05

3-åriga och äldre med högst 500 poäng. 2140 m. Autostart. Spår efter startsumma där häst 
med lägst startprissumma får spår 1 osv, enligt följande ordning spår 1,2,3,4,5,6,9,10,7,11,8,12. 

Pris: 10.000-5.000-3.500-2.500-2.100-2.000-2.000-2.000 (8 priser) Hederspris till segrande hästs ägare.

TRIO VINNARETVILLING PLATS
V3-1

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

OBOY SAVAGE (FI) 2140:9 16,8AM 18,5M Total: 26 0-1-1 48.100

9
7,br.v.e Gift Kronos - 19: 12 0-0-0 17,5a 20.500 18: 8 0-0-0 16,8a 11.700
Jolly Dolly e Smokin Yankee Frida Asplund S 28/7-3 1/2140 4 17,8a cc 40,98 10'

Frida Asplund Ro 12/8-2 6/2140 0 22,7a cc 37,12 10'
Frida Asplund S 6/10-5 6/2140 8 20,0a cc 34,93 10'
Frida Asplund H 13/10-1 4/1640 0 18,9a cc 21,34 10'
Frida Asplund Bs 14/11-8 3/2140 5 17,5a cc 23,89 10'

Uppf: Nordström Annette, Finland
Äg: Asplund Frida, Gävle
Vit, rosa axelp, hängslen o revär; vit
Frida Asplund a

CONNY RAINBOW 2140:10 17,1AM 18,5M Total: 25 0-3-1 51.400

10
6,br.v.e Dream Vacation - 19: 5 0-0-0 17,4a 8.000 18: 13 0-2-1 17,1a 32.400
Urania e A Worthy Lad Håkan Wallberg Ro 6/1-6 6/2140n 0 19,1a cc 37,81 30'

Håkan Wallberg G 2/2-5 6/2140 4 18,0a cc 5,53 10'
Håkan Wallberg G 24/2-1 7/1640 d uag cc 23,95 10'
Håkan Wallberg Bs 14/11-8 4/2140 4 17,4a cc 9,22 10'
Håkan Wallberg Ro 26/11-1 11/2140 6 17,9a cc 15,59 10'

Uppf: Persson Conny, Hamrångefjärden
Äg: Persson Conny, Hamrångefjärden
Svart, röd kil och ärmar; svart
Håkan Wallberg

PICASSO DOC 2140:11 16,4AM 17,1M Total: 49 0-0-2 61.650

11
8,ljbr.v.e Olimede - 19: 7 0-0-0 16,4a 8.500 18: 4 0-0-0 18,0a 7.100
Eloisa K.Jet e Kramer Boy Oskar Dahlman Ro 12/8-2 12/2140 0 24,1ag Cc 111,17 10'

Oskar Dahlman E 26/8-1 10/2140 6 17,2a Cc 64,13 10'
Oskar Dahlman Ro 2/9-1 10/2140 4 16,4a cc 23,34 10'
Oskar Dahlman S 6/10-7 4/2140 d uag CC 6,59 10'
Oskar Dahlman Bs 14/11-8 10/2140 8 19,5a cc 24,85 10'

Uppf: Hultberg Dan, Hallsberg
Äg: Samuelsson Jennie, Sigtuna
Svart, röd/gul axelskärp och röd ärmb; sv

S Oskar Dahlman (Jennie Samuelsson)

PRINCESS JUBB 2140:12 15,5AK 17,7K 17,5AM Total: 42 0-1-0 72.900

12
6,br.s.e Uptown Yankee - 19: 16 0-1-0 15,5a 26.700 18: 22 0-0-0 15,7a 40.200
Avanti Tilly e Super Tilly Mats E Djuse Bs 13/8-7 4/1640 7 15,5a cc 40,95 25'

Angelica Klockar Rä 31/8-2 8/2140 0 18,4a cc 24,65 20'
Sofia Frilén D 8/9-9 5/2140 0 20,0g cc 38,42 10'
Rauno Pöllänen Rä 14/10-2 4/2140 4 17,6a cc 36,59 10'
Jenni H Åsberg Bs 14/11-4 2/2140 0 19,5a cc 48,00 10'

Uppf: Broberg Micael, Bro
Äg: Firma Stall M.
Svart, rött lönnlöv; svart

Bs Linus Lönn (Sören Svensson) a

Chansvärdering: 7-2-10-8

cc

cc

cc

cc



24 25

WATCHOUT'S FREIJA 2140:1 *15,7AM *18,3M Total: 20 5-3-1 73.946

1
8,fux.s.e Home Alone - 19: 6 0-1-0 17,7a 12.603 18: 7 2-1-1 15,7a 36.792
Västerbo Watchout e Gidde Palema Tomas Ahlqvist G 21/3-3 9/2640 d 8ag cc 14,06 25'

Tomas Ahlqvist Ma 11/5-4 1640 2 17,7a – – 20,30 -
Tomas Ahlqvist Ma 6/7-4 2140 4 18,5a – – 20,00 -
Tomas Ahlqvist Ma 5/10-4 2140 0 18,4a – – 42,70 -
Tomas Ahlqvist Bs 14/11-4 1/2140 5 17,8a cc 31,99 10'

Uppf: Västerbo Stuteri AB, Heby
Äg: Norrgård Ronja & Kristina
Beige/svart; svart, Beige/svart; svart

* Tomas Ahlqvist (Ronja Norrgård) a

S.G.FLYING GLORY 2140:2 16,0AK 16,8M *16,2AM Total: 25 1-2-2 74.900

2
5,br.s.e Going Kronos - 19: 11 1-0-0 16,2a 23.300 18: 3 0-0-0 18,2a 1.500
Flying Fantasy e Kosar Lukas L Svedlund G 10/10-3 5/2640 d tr3 cC 48,77 25'

Amanda Lantz Bs 18/10-6 2/2140 d 14ag cC 151,17 25'
Claes Almén Bs 28/10-k 2/2140 k 22,0g – – gdk -
Kevin Svedlund G 11/11-7 7/2140 d 13ag cc 192,79 25'
Kevin Svedlund G 21/11-k 4/2140 k 18,6 – – gdk -

Uppf: Skärgården Ambulans AB, Väddö
Äg: Almén Claes & Ebbe
Svart, röd/vit vinkel och röda stj; svart

Bs Lukas L Svedlund (Claes Almén) a

CARMEN LILL 2140:3 16,3AM 15,2K Total: 47 1-2-3 75.600

3
7,svbr.s.e S:t Göran - 19: 20 0-0-0 16,3a 23.100 18: 2 0-0-0 24,5a 1.000
Caspadia Lill e Elway Niklas Andersson J-son S 6/10-7 8/2140 5 17,3a cc 34,11 10'

Niklas Andersson J-son E 11/10-4 3/2140 6 16,6a cc 79,02 25'
Niklas Andersson J-son Ro 8/11-9 9/2140 0 21,3ag cc 12,13 10'
Niklas Andersson J-son E 18/11-6 9/2140 0 18,2a cc 203,89 25'
Niklas Andersson J-son E 24/11-6 11/2140 d 9ag cc 294,85 25'

Uppf: Ryman Inga-Lill & Fransson Margareta
Äg: Salander Veikko, Tungelsta
Röd, blå vinkel, brun; blå

S Niklas Andersson J-son (Veikko Salander) a

EXCESS QUICK* (FR) 2140:4 15,6AM 16,9M Total: 18 3-2-1 83.593

4
5,br.v.e Pim Quick - 19: 14 1-1-1 15,6a 53.426 18: 4 2-1-0 18,7a 30.167
Tessa Quick e Buvetier d'Aunou Andre Schiller Ö 23/9-6 11/2100 8 17,0a Cc 19,67 25'

Andre Schiller S 6/10-7 7/2140 3 17,2a Cc 2,17 10'
Andre Schiller Ro 19/10-12 12/2140 4 16,1a Cc 55,82 30'
Andre Schiller G 31/10-7 1/2640 5 17,1a cc 61,68 25'
Andre Schiller E 18/11-6 7/2140 5 17,9a cc 18,46 25'

Uppf: S.A.R.L. Ecurie Quick Star, Frankrike
Äg: Sporrer Gerhard, Tyskland
Vinröd, gul; svart

Ro Andre Schiller (Klaus Kern)

IMAGINE 2140:5 16,0AM 17,6M Total: 34 1-0-1 83.700

5
5,svbr.s.e Prince L. - 19: 9 0-0-0 16,2a 9.800 18: 15 0-0-0 16,0a 18.200
Princess Kullers e M.B.Felty Giuseppe Ruocco S 28/7-3 8/2140 0 19,2a CC 28,58 10'

Joseph Taavela Ruocco E 19/8-11 2/2160 7 18,3 CC 93,67 25'
Joseph Taavela Ruocco S 1/9-7 6/2140 0 20,2a cc 79,12 10'
Viktor Svanstedt G 31/10-9 8/2140 4 19,3a CC 29,12 10'
Joseph Taavela Ruocco E 24/11-8 12/1640 0 16,2a CC 204,11 35'

Uppf: Janisels Monica, Norrtälje
Äg: Janisels Monica, Norrtälje
Svart, grön axelsk, gr stj på är; svart

S Viktor Svanstedt (Monica Janisels) a

TEXAS DYNAMITE 2140:6 15,4AM 17,2M Total: 27 2-2-3 85.700

6
4,br.v.e Red Hot Dynamite - 19: 20 2-1-3 15,4a 71.100 18: 7 0-1-0 20,6a 14.600
Full Rulle Run e S:t Göran Per Bonnevier Bs 30/7-6 3/2140 6 17,1a cc 51,65 25'

Per Bonnevier G 9/8-2 7/2140 0 16,5a cc 70,15 30'
Per Bonnevier G 22/8-6 5/2140 0 15,4a cc 35,17 30'
Per Bonnevier G 21/9-2 2/1640 1 17,7 cc 5,41 10'
Per Bonnevier G 1/10-3 9/2140 0 17,2a cc 32,72 25'

Uppf: Bonnevier Mats, Älvkarleby
Äg: Bonnevier Per, Gävle
Grå, grön kil, gröna ärmar; Svart
Per Bonnevier (Håkan Wallberg)

GELATIAMO 2140:7 15,5AK 16,8L *16,0AM Total: 44 1-5-1 102.398

7
5,br.v.e Sinou Madrik - 19: 20 0-3-0 16,4a 46.400 18: 21 1-2-1 15,5a 53.998
Icecreamdream e Dungeness Janaxel Näsman S 6/10-10 3/2140 2 17,0a cc 16,50 10'

Janaxel Näsman S 23/10-5 6/2660 5 16,8 cc 41,21 30'
Janaxel Näsman S 30/10-4 11/1640 d uag cc 55,35 40'
Janaxel Näsman B 12/11-5 5/1640 d tr1a cc 6,48 10'
Janaxel Näsman G 21/11-7 7/2660 6 17,6 cc 26,68 25'

Uppf: Näsman Janaxel, Gävle
Äg: Jukada AB, Gävle
Svart, grått axelp, röd/blå hängsl; sv
Sergio Rondina Bisi (Anna Näsman Lindberg) a

UTELEK 2140:8 14,8AK 15,7M 16,5AM Total: 50 0-1-4 105.050

8
6,br.v.e Zola Boko - 19: 16 0-0-1 16,5a 22.200 18: 6 0-0-1 18,6a 7.500
Marelle e Viking Kronos Marcus Bergström H 25/8-9 7/1640 0 16,5 cc 25,26 10'

Marcus Bergström G 13/9-10 1/2140 7 17,7a cc 18,10 10'
Emma Lindkvist G 21/9-7m 3/2140 d ug cc 45,15 25'
Marcus Bergström S 6/10-10 10/2140 4 17,6a cc 39,20 10'
Marcus Bergström G 31/10-7 4/2640 0 18,1a cc 80,12 25'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Kamakela HB, Gävle
Vinröd, vitt axelskärp och ärmar; vit
Marcus Bergström a

GÄVLE // 16

9 2140 M AUTOSTART

START 21.23

3-åriga och äldre med högst 500 poäng. 2140 m. Autostart. Spår efter startsumma där häst 
med lägst startprissumma får spår 1 osv, enligt följande ordning spår 1,2,3,4,5,6,9,10,7,11,8,12. 

Pris: 10.000-5.000-3.500-2.500-2.100-2.000-2.000-2.000 (8 priser) Hederspris till segrande hästs ägare.

TRIO VINNARETVILLING PLATS
V3-2

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

GIN LUCAS 2140:9 15,4AK 16,3K 16,3AM Total: 24 1-3-2 92.500

9
5,br.h.e Quite Easy U.S. - 19: 15 1-2-2 15,4a 63.200 18: 9 0-1-0 16,4a 29.300
Gingerly e Sierra Kosmos Kaj Widell Bs 30/7-6 9/2140 5 16,3a CC 52,73 25'

Tony Eliasson G 22/8-9 4/2140 0 18,9 CC 99,03 25'
Niclas Hammarström G 10/10-4 2/1640 4 15,4a cc 73,76 30'
Tony Eliasson G 11/11-7 13/2140 0 17,7a cc 192,88 25'
Kaj Widell Ro 22/11-10 2/2140 2 17,1a cc 11,33 10'

Uppf: Lefstad Rune, Kil
Äg: Rosén Satu, Sandviken
Svart, grå hängsl., bband o rev; svart
Jenny A Björk (Tony Eliasson)

NEBBIOLO 2140:10 15,6AL 17,0M 15,7AM Total: 15 1-1-3 96.200

10
6,ljbr.v.e Egon Lavec - 19: 5 0-0-1 15,7a 8.700 18: 10 1-1-2 15,6a 87.500
Niebla D.L. e Varenne Elina Rodionovskaya Ö 30/5-5 3/2160 5 18,1 cc 11,03 10'

Elina Rodionovskaya E 9/6-2 6/2140 3 15,7a cc 4,25 10'
Elina Rodionovskaya E 29/6-12 11/2140 0 18,1 cc 14,53 30'
Elina Rodionovskaya Ro 29/10-9 1/2140 5 16,7a cc 16,13 10'
Elina Rodionovskaya Ro 15/11-10 9/2160 0 17,8 cc 39,65 10'

Uppf: Rodionovskaya Elina, Morgongåva
Äg: Rodionovskaya Elina, Morgongåva
Ljusblå, röda hängslen, vit; Ljusblå

S Elina Rodionovskaya a

FYNY PROMISE* (NL) 2140:11 14,8AM Total: 61 5-9-7 104.597

11
7,br.s.e Nathan Streamline - 19: 8 0-0-0 17,2a 6.297 18: 15 2-1-2 14,8a 32.887
Rytane Promise e Giant Chill Willem ten Brink Wo 14/6-9 2100 5 17,6a – – 83,40 -

Mariska Middelweerd Nl 7/7-4 2300 d ua – – 6,10 -
Ferdinand Hirsch Bn 6/10-6 1900 4 18,0a – – 69,00 -
Ferdinand Hirsch Bn 20/10-2 1900 6 17,2a – – 102,40 -
Ferdinand Hirsch Ro 22/11-10 9/2140 4 17,3a cc 68,55 10'

Uppf: J. van Riel Harrie R, Nederländerna
Äg: Hirsch Ferdinand, Tyskland
Mörkblå, mblå; mblå

* Ferdinand Hirsch (Roman Matzky)

LUCKY LINO 2140:12 17,2AM 15,9L Total: 80 1-4-6 112.150

12
10,br.v.e Meadowbranch Lucky - 19: 13 0-1-2 19,7a 25.800 18: 5 0-0-0 20,0a 4.000
Picora e Piper Cub Oskar Kylin Blom G 4/5-5 6/3160 d 14g Cc 37,79 35'

Kaj Widell Rä 21/5-4 1/2640 d ug Cc 38,79 22'
Ida Strömbäck Ro 11/10-10 6/2140n d 9g cc 55,74 10'
Erik Lindegren G 24/10-k 3/2140 k 18,1 – – gdk -
Tomas Pettersson Ro 8/11-9 12/2140 0 19,7ag cc 21,21 10'

Uppf: Johansson Christer & Hägg Gunilla
Äg: Stall Ålands
Vit, vinr axelp och ärm,mblå hängsl; vit
Peter Larsson (Christer Johansson) a

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

Defilering kl: 21.17



24 25

WATCHOUT'S FREIJA 2140:1 *15,7AM *18,3M Total: 20 5-3-1 73.946

1
8,fux.s.e Home Alone - 19: 6 0-1-0 17,7a 12.603 18: 7 2-1-1 15,7a 36.792
Västerbo Watchout e Gidde Palema Tomas Ahlqvist G 21/3-3 9/2640 d 8ag cc 14,06 25'

Tomas Ahlqvist Ma 11/5-4 1640 2 17,7a – – 20,30 -
Tomas Ahlqvist Ma 6/7-4 2140 4 18,5a – – 20,00 -
Tomas Ahlqvist Ma 5/10-4 2140 0 18,4a – – 42,70 -
Tomas Ahlqvist Bs 14/11-4 1/2140 5 17,8a cc 31,99 10'

Uppf: Västerbo Stuteri AB, Heby
Äg: Norrgård Ronja & Kristina
Beige/svart; svart, Beige/svart; svart

* Tomas Ahlqvist (Ronja Norrgård) a

S.G.FLYING GLORY 2140:2 16,0AK 16,8M *16,2AM Total: 25 1-2-2 74.900

2
5,br.s.e Going Kronos - 19: 11 1-0-0 16,2a 23.300 18: 3 0-0-0 18,2a 1.500
Flying Fantasy e Kosar Lukas L Svedlund G 10/10-3 5/2640 d tr3 cC 48,77 25'

Amanda Lantz Bs 18/10-6 2/2140 d 14ag cC 151,17 25'
Claes Almén Bs 28/10-k 2/2140 k 22,0g – – gdk -
Kevin Svedlund G 11/11-7 7/2140 d 13ag cc 192,79 25'
Kevin Svedlund G 21/11-k 4/2140 k 18,6 – – gdk -

Uppf: Skärgården Ambulans AB, Väddö
Äg: Almén Claes & Ebbe
Svart, röd/vit vinkel och röda stj; svart

Bs Lukas L Svedlund (Claes Almén) a

CARMEN LILL 2140:3 16,3AM 15,2K Total: 47 1-2-3 75.600

3
7,svbr.s.e S:t Göran - 19: 20 0-0-0 16,3a 23.100 18: 2 0-0-0 24,5a 1.000
Caspadia Lill e Elway Niklas Andersson J-son S 6/10-7 8/2140 5 17,3a cc 34,11 10'

Niklas Andersson J-son E 11/10-4 3/2140 6 16,6a cc 79,02 25'
Niklas Andersson J-son Ro 8/11-9 9/2140 0 21,3ag cc 12,13 10'
Niklas Andersson J-son E 18/11-6 9/2140 0 18,2a cc 203,89 25'
Niklas Andersson J-son E 24/11-6 11/2140 d 9ag cc 294,85 25'

Uppf: Ryman Inga-Lill & Fransson Margareta
Äg: Salander Veikko, Tungelsta
Röd, blå vinkel, brun; blå

S Niklas Andersson J-son (Veikko Salander) a

EXCESS QUICK* (FR) 2140:4 15,6AM 16,9M Total: 18 3-2-1 83.593

4
5,br.v.e Pim Quick - 19: 14 1-1-1 15,6a 53.426 18: 4 2-1-0 18,7a 30.167
Tessa Quick e Buvetier d'Aunou Andre Schiller Ö 23/9-6 11/2100 8 17,0a Cc 19,67 25'

Andre Schiller S 6/10-7 7/2140 3 17,2a Cc 2,17 10'
Andre Schiller Ro 19/10-12 12/2140 4 16,1a Cc 55,82 30'
Andre Schiller G 31/10-7 1/2640 5 17,1a cc 61,68 25'
Andre Schiller E 18/11-6 7/2140 5 17,9a cc 18,46 25'

Uppf: S.A.R.L. Ecurie Quick Star, Frankrike
Äg: Sporrer Gerhard, Tyskland
Vinröd, gul; svart

Ro Andre Schiller (Klaus Kern)

IMAGINE 2140:5 16,0AM 17,6M Total: 34 1-0-1 83.700

5
5,svbr.s.e Prince L. - 19: 9 0-0-0 16,2a 9.800 18: 15 0-0-0 16,0a 18.200
Princess Kullers e M.B.Felty Giuseppe Ruocco S 28/7-3 8/2140 0 19,2a CC 28,58 10'

Joseph Taavela Ruocco E 19/8-11 2/2160 7 18,3 CC 93,67 25'
Joseph Taavela Ruocco S 1/9-7 6/2140 0 20,2a cc 79,12 10'
Viktor Svanstedt G 31/10-9 8/2140 4 19,3a CC 29,12 10'
Joseph Taavela Ruocco E 24/11-8 12/1640 0 16,2a CC 204,11 35'

Uppf: Janisels Monica, Norrtälje
Äg: Janisels Monica, Norrtälje
Svart, grön axelsk, gr stj på är; svart

S Viktor Svanstedt (Monica Janisels) a

TEXAS DYNAMITE 2140:6 15,4AM 17,2M Total: 27 2-2-3 85.700

6
4,br.v.e Red Hot Dynamite - 19: 20 2-1-3 15,4a 71.100 18: 7 0-1-0 20,6a 14.600
Full Rulle Run e S:t Göran Per Bonnevier Bs 30/7-6 3/2140 6 17,1a cc 51,65 25'

Per Bonnevier G 9/8-2 7/2140 0 16,5a cc 70,15 30'
Per Bonnevier G 22/8-6 5/2140 0 15,4a cc 35,17 30'
Per Bonnevier G 21/9-2 2/1640 1 17,7 cc 5,41 10'
Per Bonnevier G 1/10-3 9/2140 0 17,2a cc 32,72 25'

Uppf: Bonnevier Mats, Älvkarleby
Äg: Bonnevier Per, Gävle
Grå, grön kil, gröna ärmar; Svart
Per Bonnevier (Håkan Wallberg)

GELATIAMO 2140:7 15,5AK 16,8L *16,0AM Total: 44 1-5-1 102.398

7
5,br.v.e Sinou Madrik - 19: 20 0-3-0 16,4a 46.400 18: 21 1-2-1 15,5a 53.998
Icecreamdream e Dungeness Janaxel Näsman S 6/10-10 3/2140 2 17,0a cc 16,50 10'

Janaxel Näsman S 23/10-5 6/2660 5 16,8 cc 41,21 30'
Janaxel Näsman S 30/10-4 11/1640 d uag cc 55,35 40'
Janaxel Näsman B 12/11-5 5/1640 d tr1a cc 6,48 10'
Janaxel Näsman G 21/11-7 7/2660 6 17,6 cc 26,68 25'

Uppf: Näsman Janaxel, Gävle
Äg: Jukada AB, Gävle
Svart, grått axelp, röd/blå hängsl; sv
Sergio Rondina Bisi (Anna Näsman Lindberg) a

UTELEK 2140:8 14,8AK 15,7M 16,5AM Total: 50 0-1-4 105.050

8
6,br.v.e Zola Boko - 19: 16 0-0-1 16,5a 22.200 18: 6 0-0-1 18,6a 7.500
Marelle e Viking Kronos Marcus Bergström H 25/8-9 7/1640 0 16,5 cc 25,26 10'

Marcus Bergström G 13/9-10 1/2140 7 17,7a cc 18,10 10'
Emma Lindkvist G 21/9-7m 3/2140 d ug cc 45,15 25'
Marcus Bergström S 6/10-10 10/2140 4 17,6a cc 39,20 10'
Marcus Bergström G 31/10-7 4/2640 0 18,1a cc 80,12 25'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Kamakela HB, Gävle
Vinröd, vitt axelskärp och ärmar; vit
Marcus Bergström a

GÄVLE // 16

9 2140 M AUTOSTART

START 21.23

3-åriga och äldre med högst 500 poäng. 2140 m. Autostart. Spår efter startsumma där häst 
med lägst startprissumma får spår 1 osv, enligt följande ordning spår 1,2,3,4,5,6,9,10,7,11,8,12. 

Pris: 10.000-5.000-3.500-2.500-2.100-2.000-2.000-2.000 (8 priser) Hederspris till segrande hästs ägare.

TRIO VINNARETVILLING PLATS
V3-2

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

GIN LUCAS 2140:9 15,4AK 16,3K 16,3AM Total: 24 1-3-2 92.500

9
5,br.h.e Quite Easy U.S. - 19: 15 1-2-2 15,4a 63.200 18: 9 0-1-0 16,4a 29.300
Gingerly e Sierra Kosmos Kaj Widell Bs 30/7-6 9/2140 5 16,3a CC 52,73 25'

Tony Eliasson G 22/8-9 4/2140 0 18,9 CC 99,03 25'
Niclas Hammarström G 10/10-4 2/1640 4 15,4a cc 73,76 30'
Tony Eliasson G 11/11-7 13/2140 0 17,7a cc 192,88 25'
Kaj Widell Ro 22/11-10 2/2140 2 17,1a cc 11,33 10'

Uppf: Lefstad Rune, Kil
Äg: Rosén Satu, Sandviken
Svart, grå hängsl., bband o rev; svart
Jenny A Björk (Tony Eliasson)

NEBBIOLO 2140:10 15,6AL 17,0M 15,7AM Total: 15 1-1-3 96.200

10
6,ljbr.v.e Egon Lavec - 19: 5 0-0-1 15,7a 8.700 18: 10 1-1-2 15,6a 87.500
Niebla D.L. e Varenne Elina Rodionovskaya Ö 30/5-5 3/2160 5 18,1 cc 11,03 10'

Elina Rodionovskaya E 9/6-2 6/2140 3 15,7a cc 4,25 10'
Elina Rodionovskaya E 29/6-12 11/2140 0 18,1 cc 14,53 30'
Elina Rodionovskaya Ro 29/10-9 1/2140 5 16,7a cc 16,13 10'
Elina Rodionovskaya Ro 15/11-10 9/2160 0 17,8 cc 39,65 10'

Uppf: Rodionovskaya Elina, Morgongåva
Äg: Rodionovskaya Elina, Morgongåva
Ljusblå, röda hängslen, vit; Ljusblå

S Elina Rodionovskaya a

FYNY PROMISE* (NL) 2140:11 14,8AM Total: 61 5-9-7 104.597

11
7,br.s.e Nathan Streamline - 19: 8 0-0-0 17,2a 6.297 18: 15 2-1-2 14,8a 32.887
Rytane Promise e Giant Chill Willem ten Brink Wo 14/6-9 2100 5 17,6a – – 83,40 -

Mariska Middelweerd Nl 7/7-4 2300 d ua – – 6,10 -
Ferdinand Hirsch Bn 6/10-6 1900 4 18,0a – – 69,00 -
Ferdinand Hirsch Bn 20/10-2 1900 6 17,2a – – 102,40 -
Ferdinand Hirsch Ro 22/11-10 9/2140 4 17,3a cc 68,55 10'

Uppf: J. van Riel Harrie R, Nederländerna
Äg: Hirsch Ferdinand, Tyskland
Mörkblå, mblå; mblå

* Ferdinand Hirsch (Roman Matzky)

LUCKY LINO 2140:12 17,2AM 15,9L Total: 80 1-4-6 112.150

12
10,br.v.e Meadowbranch Lucky - 19: 13 0-1-2 19,7a 25.800 18: 5 0-0-0 20,0a 4.000
Picora e Piper Cub Oskar Kylin Blom G 4/5-5 6/3160 d 14g Cc 37,79 35'

Kaj Widell Rä 21/5-4 1/2640 d ug Cc 38,79 22'
Ida Strömbäck Ro 11/10-10 6/2140n d 9g cc 55,74 10'
Erik Lindegren G 24/10-k 3/2140 k 18,1 – – gdk -
Tomas Pettersson Ro 8/11-9 12/2140 0 19,7ag cc 21,21 10'

Uppf: Johansson Christer & Hägg Gunilla
Äg: Stall Ålands
Vit, vinr axelp och ärm,mblå hängsl; vit
Peter Larsson (Christer Johansson) a

Chansvärdering: 4-6-7-9

cc

cc

cc

cc

BARFOTAFÖRBUD 1 DECEMBER – 29 FEBRUARI
Från 1 december till och med 29 februari gäller generellt barfotaförbud i hela landet. 
Under denna period behöver du inte lämna skoinformation.



26 27

R.H.GARANTI 2640:1 15,7AM 16,8M 16,7AL Total: 41 0-3-1 103.900

1
5,sv.v.e Garantido - 19: 13 0-1-0 15,7a 34.300 18: 14 0-2-1 16,4a 51.300
Bästa Kompis e Turbo Thrust Victor Remneby G 22/8-1 11/1640 0 16,4a CC 55,61 10'

Mats Remneby S 1/9-7 11/2140 8 17,9a Cc 27,44 10'
Victor Remneby Ro 15/9-11 2/2140 0 15,7a Cc 100,00 10'
Victor Remneby S 6/10-10 9/2140 7 17,9a cc 41,50 10'
Mats Remneby S 23/10-5 2/2660 d ug Cc 80,08 30'

Uppf: Remneby Mats, Bro
Äg: Cadax Elektronik AB, Bro
Vit, svart vinkel och ärmar; vit

S Mats Remneby a

DREAMBOY A.F. 2640:2 14,1AK *16,0K 15,8AL Total: 35 3-1-2 111.000

2
5,br.v.e Maharajah - 19: 10 1-0-1 14,1a 29.000 18: 11 1-1-1 15,1a 44.100
Quantum Dreamgirl e Dream Vacation Rickard Svanstedt Ax 30/4-3 7/1640 6 14,5a cc 44,43 25'

Malin Lokby F 28/5-4 1/1640 4 14,1a cc 13,13 10'
Malin Lokby Ax 11/6-6 1/2140 0 17,0a cc 22,81 10'
Thomas Dalborg Vg 29/6-8 1/2140 3 16,1a Cc 13,74 10'
Caroline Josefsson Ro 22/11-4 11/2160 0 17,3 cc 100,52 30'

Uppf: Stall Anna Forssell AB, Skara
Äg: Josefsson Caroline&Josefsson Persson C
Svart, vitt bröstb,rosa triangel;svart

Ro Caroline Josefsson a

DAYSOFOURLIVES 2640:3 *15,5AM 16,7M 16,9AL Total: 16 2-0-3 114.900

3
4,mbr.v.e No Frosting - 19: 15 2-0-3 15,5a 111.700 18: 1 0-0-0 3.200
VästerboMakeMyDay e Jag de Bellouet Janaxel Näsman G 5/9-7 11/2140 0 18,8a cc 24,23 50'

Sergio Rondina Bisi H 17/9-3 1/2140 0 16,0a cc 45,30 25'
Sergio Rondina Bisi G 24/10-10 2/2160 0 16,7 cc 52,65 25'
Sergio Rondina Bisi G 31/10-7 3/2640 3 16,9a cc 50,63 25'
Sergio Rondina Bisi S 20/11-3 6/2140 5 16,0a cc 102,06 60'

Uppf: Näsman Janaxel, Gävle
Äg: Jukada AB, Gävle
Svart, grått axelp, röd/blå hängsl; sv
Sergio Rondina Bisi (Anna Näsman Lindberg) a

KRUSES WILHELM 2640:4 15,2AK 18,2K 16,8AL Total: 85 1-1-3 123.600

4
11,br.v.e Smasher - 19: 20 0-1-2 15,4a 53.100 18: 22 1-0-1 15,2a 47.000
L'infante e Cygnus d'Odyssee Jesper von KrusenstiernaE 10/9-9 4/2140 5 17,1a Cc 15,24 10'

Jesper von KrusenstiernaS 6/10-10 11/2140 3 17,3a Cc 22,42 10'
Jesper von KrusenstiernaS 22/10-6 5/2140 0 15,7a Cc 82,14 40'
Jesper von KrusenstiernaS 30/10-5 6/2640 0 16,8a Cc 115,70 40'
Jesper von KrusenstiernaE 9/11-2 6/2140 6 18,1a Cc 170,15 30'

Uppf: Mattsson Lena, Sigtuna
Äg: Mattsson Lena, Sigtuna
Grön, blå vinkel och ärmrevär; blå

S Jesper von Krusenstierna a

KAGGENS KITTY 2640:5 15,5AM 16,3M 16,3AL Total: 76 2-2-4 171.100

5
7,mbr.s.e Caramba Hall - 19: 23 0-0-0 15,5a 31.500 18: 22 0-0-3 15,8a 45.100
Red Tee e Gigant Neo Emeli Eriksson Rä 24/9-4 1/2660 0 18,5 Cc 89,50 22'

Emeli Eriksson Ro 11/10-10 8/2140n 0 17,8g cc 74,91 10'
Karin Eriksson Ro 29/10-9 8/2140 0 17,8a Cc 71,25 10'
Emeli Eriksson Ro 15/11-10 8/2160 d ug cc 179,20 10'
Emeli Eriksson Ro 22/11-10 14/2140 0 18,0a cc 78,72 10'

Uppf: Hell Kerstin, Lindesberg
Äg: Hans Eriksson Entreprenad AB
Brun, svart/vit/svart nedre fält; brun

Ro Karin Eriksson a

WORN OUT 2640:6 15,0AM 15,8L 16,1AL Total: 34 2-3-3 184.450

6
5,mbr.v.e Maharajah - 19: 19 2-2-1 15,0a 131.850 18: 12 0-1-2 16,1a 52.600
Patchwork e Express It Ulf Ohlsson E 16/9-6 3/2140 0 19,6g cc 9,85 35'

Ulf Ohlsson Ro 23/9-10 12/2140 2 16,1a cc 4,82 10'
Sandra Nordemo S 8/10-5 3/2640 0 16,1a cc 14,53 60'
Ulf Ohlsson G 31/10-6 5/2140 d 12g cc 10,47 25'
Karin Eriksson Ro 22/11-5 3/2140 d uag Cc 67,77 60'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Kenneth Öhman Bil & Maskin AB
Grön, röd stjärna och ärmbindel; röd

E Sandra Nordemo (Stefan Öhman) a

TOMMY HILL 2640:7 13,4AK 15,0M 16,1AL Total: 46 5-2-4 199.400

7
7,ljbr.v.e Torvald Palema - 19: 9 0-0-0 16,0a 6.000 18: 19 1-0-2 13,4a 56.200
Greenhill's July e Juliano Star Claes Stolt Ro 27/8-4 1/2640 0 16,1a cc 112,87 30'

Claes Stolt Bs 6/9-3 2/1640 d 12g cc 60,00 25'
Claes Stolt G 1/10-9 11/1640 6 16,0ag cc 44,40 10'
Claes Stolt Bs 18/10-9 1/1660 d 6g cc 7,34 10'
Claes Stolt G 31/10-6 1/2140 0 18,5 cc 60,00 25'

Uppf: Puro Petri, Eldsberga
Äg: Bäck Åsa & Magnus, Johnson Sölwe
Vröd, vit stj, vröd ärm m.vita stj;vröd
Claes Stolt (Åsa Bäck) a

LANDERS GIANT W.F. 2640:8 14,9AM 15,8M 16,0AL Total: 69 4-3-4 215.996

8
7,svbr.h.e Paul November - 19: 25 0-1-1 15,0a 51.996 18: 18 1-2-1 14,9a 85.800
Landers Legend e Rosalind's Guy John Byström Ro 19/9-2 4/2640 0 18,0 cc 97,25 30'

Niclas Hammarström Rä 4/10-8 2/2160 4 17,5 cc 5,58 20'
John Byström Ro 11/10-7 6/2640n 0 18,3a cc 143,52 30'
John Byström Ro 29/10-4 11/2160 0 17,7 cC 136,05 30'
Ulf Ohlsson Ro 15/11-10 1/2160 d ug cc 14,79 10'

Uppf: WF Förvaltning AB, Boden
Äg: Thomson Ida & Henrik, Sandberg Tommy
Svart, grå hängsl., bband o rev; svart

Ro Jenny A Björk (Ida Thomson) a

För B-, E- och F-tränade hästar - SpårtrappaGÄVLE // 16

10 2640 M AUTOSTART

START 21.40

3-åriga och äldre 10.001 - 245.000 kr med högst 500 poäng. 2640 m. Autostart. 
Pris: 10.000-5.000-3.500-2.500-2.100-2.000-2.000-2.000 (8 priser) 

Hederspris till segrande hästs ägare.

TRIO VINNARETVILLING PLATS
V3-3

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

SERGIO FRONTLINE 2640:9 15,5AM 15,7M 16,1AL Total: 60 3-6-4 184.655

9
8,br.v.e Dexter Frontline - 19: 14 0-1-1 15,8a 32.200 18: 11 0-0-0 16,9a 10.400
Honey Frontline e Meadowbranch Lucky Peter Larsson G 22/8-5 11/2160 5 15,8 cc 181,32 25'

Jenni H Åsberg Bs 6/9-4 8/2140 7 16,5 cc 50,74 25'
Jimmy Hallblom Ro 23/9-7 11/2140 0 15,8a cc 86,23 30'
Ulf Eriksson G 10/10-7 11/3140 5 17,1a cc 76,54 35'
Peter Larsson G 31/10-6 6/2140 5 16,0 cc 138,19 25'

Uppf: Holmqvist Bengt & Rehnvall Hans-Olof
Äg: Hedberg Ann-Margret &Pettersson Louise
Vit, vinr axelp och ärm,mblå hängsl; vit
Peter Larsson (Hans-Olov Pettersson) a

CHAMILLE 2640:10 15,2AM 14,9M 17,6AL Total: 110 1-2-1 199.100

10
8,brskm.s.e Tap In - 19: 27 1-0-1 16,4a 55.600 18: 18 0-0-0 18,1a 16.900
Cortina e Turbo Thrust Helen Åkerlund G 10/10-7 8/3140 0 20,4a cc 139,54 35'

Madelene Johansson Rä 21/10-2 8/2160 7 16,9 cc 138,11 20'
Ulf Ohlsson Ro 29/10-4 4/2160 0 18,3g cc 44,44 30'
Helen Åkerlund Ro 15/11-10 6/2160 0 18,6 cc 108,23 10'
Jan Pettersson Ro 26/11-5 3/2140 0 19,8ag cc 118,41 10'

Uppf: Hahne & Barn AB & Eriksson Kurt
Äg: Nordgren Ingela & Pettersson Jan
Vit, vinröd kil, vit ärm; vit
Jan Pettersson (Ingela Nordgren) a

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

Defilering kl: 21.34
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R.H.GARANTI 2640:1 15,7AM 16,8M 16,7AL Total: 41 0-3-1 103.900

1
5,sv.v.e Garantido - 19: 13 0-1-0 15,7a 34.300 18: 14 0-2-1 16,4a 51.300
Bästa Kompis e Turbo Thrust Victor Remneby G 22/8-1 11/1640 0 16,4a CC 55,61 10'

Mats Remneby S 1/9-7 11/2140 8 17,9a Cc 27,44 10'
Victor Remneby Ro 15/9-11 2/2140 0 15,7a Cc 100,00 10'
Victor Remneby S 6/10-10 9/2140 7 17,9a cc 41,50 10'
Mats Remneby S 23/10-5 2/2660 d ug Cc 80,08 30'

Uppf: Remneby Mats, Bro
Äg: Cadax Elektronik AB, Bro
Vit, svart vinkel och ärmar; vit

S Mats Remneby a

DREAMBOY A.F. 2640:2 14,1AK *16,0K 15,8AL Total: 35 3-1-2 111.000

2
5,br.v.e Maharajah - 19: 10 1-0-1 14,1a 29.000 18: 11 1-1-1 15,1a 44.100
Quantum Dreamgirl e Dream Vacation Rickard Svanstedt Ax 30/4-3 7/1640 6 14,5a cc 44,43 25'

Malin Lokby F 28/5-4 1/1640 4 14,1a cc 13,13 10'
Malin Lokby Ax 11/6-6 1/2140 0 17,0a cc 22,81 10'
Thomas Dalborg Vg 29/6-8 1/2140 3 16,1a Cc 13,74 10'
Caroline Josefsson Ro 22/11-4 11/2160 0 17,3 cc 100,52 30'

Uppf: Stall Anna Forssell AB, Skara
Äg: Josefsson Caroline&Josefsson Persson C
Svart, vitt bröstb,rosa triangel;svart

Ro Caroline Josefsson a

DAYSOFOURLIVES 2640:3 *15,5AM 16,7M 16,9AL Total: 16 2-0-3 114.900

3
4,mbr.v.e No Frosting - 19: 15 2-0-3 15,5a 111.700 18: 1 0-0-0 3.200
VästerboMakeMyDay e Jag de Bellouet Janaxel Näsman G 5/9-7 11/2140 0 18,8a cc 24,23 50'

Sergio Rondina Bisi H 17/9-3 1/2140 0 16,0a cc 45,30 25'
Sergio Rondina Bisi G 24/10-10 2/2160 0 16,7 cc 52,65 25'
Sergio Rondina Bisi G 31/10-7 3/2640 3 16,9a cc 50,63 25'
Sergio Rondina Bisi S 20/11-3 6/2140 5 16,0a cc 102,06 60'

Uppf: Näsman Janaxel, Gävle
Äg: Jukada AB, Gävle
Svart, grått axelp, röd/blå hängsl; sv
Sergio Rondina Bisi (Anna Näsman Lindberg) a

KRUSES WILHELM 2640:4 15,2AK 18,2K 16,8AL Total: 85 1-1-3 123.600

4
11,br.v.e Smasher - 19: 20 0-1-2 15,4a 53.100 18: 22 1-0-1 15,2a 47.000
L'infante e Cygnus d'Odyssee Jesper von KrusenstiernaE 10/9-9 4/2140 5 17,1a Cc 15,24 10'

Jesper von KrusenstiernaS 6/10-10 11/2140 3 17,3a Cc 22,42 10'
Jesper von KrusenstiernaS 22/10-6 5/2140 0 15,7a Cc 82,14 40'
Jesper von KrusenstiernaS 30/10-5 6/2640 0 16,8a Cc 115,70 40'
Jesper von KrusenstiernaE 9/11-2 6/2140 6 18,1a Cc 170,15 30'

Uppf: Mattsson Lena, Sigtuna
Äg: Mattsson Lena, Sigtuna
Grön, blå vinkel och ärmrevär; blå

S Jesper von Krusenstierna a

KAGGENS KITTY 2640:5 15,5AM 16,3M 16,3AL Total: 76 2-2-4 171.100

5
7,mbr.s.e Caramba Hall - 19: 23 0-0-0 15,5a 31.500 18: 22 0-0-3 15,8a 45.100
Red Tee e Gigant Neo Emeli Eriksson Rä 24/9-4 1/2660 0 18,5 Cc 89,50 22'

Emeli Eriksson Ro 11/10-10 8/2140n 0 17,8g cc 74,91 10'
Karin Eriksson Ro 29/10-9 8/2140 0 17,8a Cc 71,25 10'
Emeli Eriksson Ro 15/11-10 8/2160 d ug cc 179,20 10'
Emeli Eriksson Ro 22/11-10 14/2140 0 18,0a cc 78,72 10'

Uppf: Hell Kerstin, Lindesberg
Äg: Hans Eriksson Entreprenad AB
Brun, svart/vit/svart nedre fält; brun

Ro Karin Eriksson a

WORN OUT 2640:6 15,0AM 15,8L 16,1AL Total: 34 2-3-3 184.450

6
5,mbr.v.e Maharajah - 19: 19 2-2-1 15,0a 131.850 18: 12 0-1-2 16,1a 52.600
Patchwork e Express It Ulf Ohlsson E 16/9-6 3/2140 0 19,6g cc 9,85 35'

Ulf Ohlsson Ro 23/9-10 12/2140 2 16,1a cc 4,82 10'
Sandra Nordemo S 8/10-5 3/2640 0 16,1a cc 14,53 60'
Ulf Ohlsson G 31/10-6 5/2140 d 12g cc 10,47 25'
Karin Eriksson Ro 22/11-5 3/2140 d uag Cc 67,77 60'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Kenneth Öhman Bil & Maskin AB
Grön, röd stjärna och ärmbindel; röd

E Sandra Nordemo (Stefan Öhman) a

TOMMY HILL 2640:7 13,4AK 15,0M 16,1AL Total: 46 5-2-4 199.400

7
7,ljbr.v.e Torvald Palema - 19: 9 0-0-0 16,0a 6.000 18: 19 1-0-2 13,4a 56.200
Greenhill's July e Juliano Star Claes Stolt Ro 27/8-4 1/2640 0 16,1a cc 112,87 30'

Claes Stolt Bs 6/9-3 2/1640 d 12g cc 60,00 25'
Claes Stolt G 1/10-9 11/1640 6 16,0ag cc 44,40 10'
Claes Stolt Bs 18/10-9 1/1660 d 6g cc 7,34 10'
Claes Stolt G 31/10-6 1/2140 0 18,5 cc 60,00 25'

Uppf: Puro Petri, Eldsberga
Äg: Bäck Åsa & Magnus, Johnson Sölwe
Vröd, vit stj, vröd ärm m.vita stj;vröd
Claes Stolt (Åsa Bäck) a

LANDERS GIANT W.F. 2640:8 14,9AM 15,8M 16,0AL Total: 69 4-3-4 215.996

8
7,svbr.h.e Paul November - 19: 25 0-1-1 15,0a 51.996 18: 18 1-2-1 14,9a 85.800
Landers Legend e Rosalind's Guy John Byström Ro 19/9-2 4/2640 0 18,0 cc 97,25 30'

Niclas Hammarström Rä 4/10-8 2/2160 4 17,5 cc 5,58 20'
John Byström Ro 11/10-7 6/2640n 0 18,3a cc 143,52 30'
John Byström Ro 29/10-4 11/2160 0 17,7 cC 136,05 30'
Ulf Ohlsson Ro 15/11-10 1/2160 d ug cc 14,79 10'

Uppf: WF Förvaltning AB, Boden
Äg: Thomson Ida & Henrik, Sandberg Tommy
Svart, grå hängsl., bband o rev; svart

Ro Jenny A Björk (Ida Thomson) a

För B-, E- och F-tränade hästar - SpårtrappaGÄVLE // 16

10 2640 M AUTOSTART

START 21.40

3-åriga och äldre 10.001 - 245.000 kr med högst 500 poäng. 2640 m. Autostart. 
Pris: 10.000-5.000-3.500-2.500-2.100-2.000-2.000-2.000 (8 priser) 

Hederspris till segrande hästs ägare.

TRIO VINNARETVILLING PLATS
V3-3

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

SERGIO FRONTLINE 2640:9 15,5AM 15,7M 16,1AL Total: 60 3-6-4 184.655

9
8,br.v.e Dexter Frontline - 19: 14 0-1-1 15,8a 32.200 18: 11 0-0-0 16,9a 10.400
Honey Frontline e Meadowbranch Lucky Peter Larsson G 22/8-5 11/2160 5 15,8 cc 181,32 25'

Jenni H Åsberg Bs 6/9-4 8/2140 7 16,5 cc 50,74 25'
Jimmy Hallblom Ro 23/9-7 11/2140 0 15,8a cc 86,23 30'
Ulf Eriksson G 10/10-7 11/3140 5 17,1a cc 76,54 35'
Peter Larsson G 31/10-6 6/2140 5 16,0 cc 138,19 25'

Uppf: Holmqvist Bengt & Rehnvall Hans-Olof
Äg: Hedberg Ann-Margret &Pettersson Louise
Vit, vinr axelp och ärm,mblå hängsl; vit
Peter Larsson (Hans-Olov Pettersson) a

CHAMILLE 2640:10 15,2AM 14,9M 17,6AL Total: 110 1-2-1 199.100

10
8,brskm.s.e Tap In - 19: 27 1-0-1 16,4a 55.600 18: 18 0-0-0 18,1a 16.900
Cortina e Turbo Thrust Helen Åkerlund G 10/10-7 8/3140 0 20,4a cc 139,54 35'

Madelene Johansson Rä 21/10-2 8/2160 7 16,9 cc 138,11 20'
Ulf Ohlsson Ro 29/10-4 4/2160 0 18,3g cc 44,44 30'
Helen Åkerlund Ro 15/11-10 6/2160 0 18,6 cc 108,23 10'
Jan Pettersson Ro 26/11-5 3/2140 0 19,8ag cc 118,41 10'

Uppf: Hahne & Barn AB & Eriksson Kurt
Äg: Nordgren Ingela & Pettersson Jan
Vit, vinröd kil, vit ärm; vit
Jan Pettersson (Ingela Nordgren) a

Chansvärdering: 3-6-1-9

cc

cc

1 Ulf Ohlsson S A1 137 22 14 19 16.1 % 1 449 700
2 Jorma Kontio S A1 56 11 3 8 19.6 % 769 600
3 Rikard N Skoglund B A1 123 9 15 13 7.3 % 970 100
4 Jörgen Westholm RO A1 45 9 3 7 20 % 891 600
5 Mattias Djuse S A1 29 9 2 5 31 % 516 600

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Kusk Starter Etta Tvåa Trea Seger% Inkört (kr)

KUSKLIGA Segerrikaste på Gävletravet 2019 (inför 30 nov.)

1 Jan-Olov Persson H A1 83 15 13 12 18.1 % 1 098 400
2 Jörgen Westholm RO A1 71 14 5 11 19.7 % 1 238 400
3 Svante Båth S A1 42 13 5 2 31 % 774 600
4 Mattias Djuse S A1 33 9 3 7 27.3 % 557 500
5 Daniel Redén S A1 33 8 7 2 24.2 % 1 402 100

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Tränare Starter Etta Tvåa Trea Seger% Inkört (kr)

TRÄNARLIGA Segerrikaste på Gävletravet 2019

1 Lukas Svedin S D1 21 3 1 1 14.3 % 135 400
2 Angelica Klockar RO B1M 19 3 1 0 15.8 % 130 000
3 Jessika Sidbäck B B1 11 2 1 2 18.2 % 129 500
4 Anna Erixon Ö CM 4 2 0 1 50 % 83 500
5 Claes Stolt G B1 12 2 0 1 16.7 % 69 000

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Kusk Starter Etta Tvåa Trea Seger% Inkört (kr)

AMATÖRLIGA Segerrikaste på Gävletravet 2019

1 Emilia Leo G 1M 52 6 6 4 11.5 % 360 900
2 Malin Friman G E1 48 5 4 4 10.4 % 301 050
3 Jean-Claude Pace S E1 9 4 1 0 44.4 % 80 000
4 Madelene Johansson G E1 17 3 3 0 17.6 % 94 200
5 Jenny A Björk G 1M 42 3 2 5 7.1 % 171 500

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Kusk Starter Etta Tvåa Trea Seger% Inkört (kr)

LÄRLINGSLIGA Segerrikaste på Gävletravet 2019

1 Emilia Leo G C1M 10 2 1 1 20 % 94 300
2 Christina A Hande RO E1M 7 2 1 0 28.6 % 64 700
3 Anna Erixon Ö CM 4 2 0 1 50 % 83 500
4 Jenny A Björk G C1M 9 2 0 1 22.2 % 74 300
5 Jennifer Persson S B1M 7 1 2 0 14.3 % 58 300

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Ryttare Starter Etta Tvåa Trea Seger% Inkört (kr)

MONTÉLIGA Segerrikaste på Gävletravet 2019

FINNS DÄR PODDAR FINNS

NYTT AVSNITT 
VARJE MÅNDAG

Åldersgräns 18 år–stodlinjen.se
ⓒ AB Trav & Galopp
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Datum: Måndag 20 januari  Tid: 19.00-ca.20.00 
Plats: Parketten, Gävletravet Pris: 50 kr inkl. kaffe/saft & kaka 
Anmälan: travskolan@gavle.travsport.se  
OBS! Ange fullständigt namn, personnr, adress & telefon till deltagare.  

 
www.gavletravet.se/utbildningar   www.rsmustang.se  

 

FODERFÖRELÄSNING ”HÄST” MÅNDAG 20/1 
med Michaela Lindbäck, agronom och foderrådgivare på RS Mustang 
 
Innehåll: Hur läser man en grovfoderanalys, viktigt på att tänka på vid utfodring, 
hur du väljer rätt foder till din häst och foderrelaterade problem.  
 
 
 
 
 
 
 
Föreläsningen sker i samarbete med Travskolan Gävletravet, RS-Mustang & Hästsportens folkhögskola.  

Ett vinnarbord är precis vad det heter. Har du häst i träning på 
Gävletravet och hästen vinner här hemma så bjuder vi på mid-
dag i travrestaurangen. Inbjudan skickas till dig som står som 
företrädare efter hästens seger.

*Tyvärr kan du inte boka vinnarbordet V75-dagar.

VINNARBORDET
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Körsvensstatistik Dagens kuskar per onsdag den 27 november
 Kör i lopp Bana 2019 % tkr 2018 %

Ahlqvist, Tomas a 9 *       
Aikio, Pasi 4 S 33 8-4-4 24 374 49 7-5-4 14
Andersson, Hans T a 3 G 5 0-0-0 0 6 9 0-0-0 0
Andersson, Håkan a 2 G 4 0-0-2 0 21 1 0-0-0 0
Andersson, Mathias 1,4 H 72 0-5-2 0 366 100 9-6-5 9
Andersson J-son, Niklas lä 9 S 52 2-1-2 4 83 11 1-0-2 9
Arvidsson, Stefan 3 BS 107 3-6-12 3 403 134 11-8-7 8
Asplund, Frida a 4,8 G 63 2-3-0 3 168 101 5-4-8 5
Bergström, Marcus a 9 G 24 0-0-1 0 29 27 0-2-3 0
Björk, Jenny A lä 1,7,9,10 G 327 25-28-31 8 1654 265 20-29-22 8
Björk, Lina 7 RO 23 1-1-0 4 62 36 3-3-1 8
Bonnevier, Per a 9 G 20 2-1-3 10 71 8 0-1-0 0
Dahlman, Oskar 6,8 S 32 0-1-7 0 60 1 0-0-0 0
Djuse, Magnus A lä 2,3,4,5,6,7,8 ÖS 905 126-105-71 14 8970 400 53-47-31 13
Djuse, Mats E lä 2,3,5,7 ÖS 706 87-72-76 12 5267 368 26-33-28 7
Edlund, Göran 8 S 20 0-0-0 0 31 20 0-0-0 0
Eriksson, Hans G a 1 RO 66 2-6-9 3 306 75 1-11-6 1
Eriksson, Karin a 10 RO 42 2-2-1 5 103 42 0-1-9 0
Eriksson, William 8 RO 64 3-8-8 5 181 49 4-5-4 8
Erlandsson, Stefan a 3,8 G 46 0-0-3 0 77 101 1-5-10 1
Flink Ideborn, Viktor lä 6 E 53 1-1-1 2 105 71 3-5-7 4
Friman, Malin lä 3,5,7 G 117 11-9-9 9 679 136 14-11-12 10
Hermin, Kjell a 4 RO 20 1-0-0 5 48 22 1-1-3 5
Hirsch, Ferdinand a 3,4,9 *       
Jonasson, Clara lä 3,5,6 BS 108 9-11-10 8 741 145 17-8-16 12
Josefsson, Caroline a 10 RO 13 0-1-2 0 36 13 1-0-2 8
Karlsson, Victor lä 8 B 97 5-3-8 5 233 130 4-7-5 3
Kern, Klaus 3 RO 61 6-6-10 10 343 105 10-10-13 10
Kylin-Blom, Wiktor lä 1,2 H 255 20-18-23 8 1824 145 5-11-8 3
Larsson, Henrik 7 S 25 3-2-2 12 142 17 1-1-0 6
Larsson, Peter a 3,9,10 G 48 3-5-1 6 197 26 1-2-3 4
Lindbög Nielsen, Oliver a 5 *       
Lindegren, Erik 1,6,8 G 140 9-17-18 6 847 116 8-16-12 7
Lindh, Rikard 1,4 G 36 2-2-4 6 102 44 1-4-6 2
Lindqvist, Johan a 1 RO 30 2-4-3 7 137 22 2-1-1 9
Lisell, Ante a 6 RÄ 77 5-4-4 6 535 93 9-10-6 10
Lundberg, Petter 6 S 66 6-2-9 9 547 117 9-15-13 8
Lönn, Linus lä 6,7,8 BS 82 5-12-5 6 436 24 1-2-2 4
Magnusson, Ida a 1 RO 17 0-0-0 0 25 5 0-0-1 0
Magnusson, Lars-Göran lä 2 BS 14 0-1-2 0 38 25 2-1-3 8
Matzky, Linda a 3,6 *       
Matzky, Roman 3 *       
Molin, Felicia lä 5,7 S 58 4-1-7 7 237 64 2-5-3 3
Mårtensson, Emelie a 5,8 H 98 3-2-7 3 250 123 5-11-5 4
Nordemo, Sandra lä 10 S 98 5-12-9 5 464 90 7-7-6 8
Nordlund, Per a 1 RO 74 4-8-5 5 343 80 9-3-9 11
Olsson, Olivia a 1 S 3 0-0-0 0 5 5 0-0-0 0
Palm, Fredrik 1,4 G 65 4-9-6 6 392 73 5-9-5 7
Pettersson, Jan lä 10 G 8 0-0-0 0 7 29 0-1-0 0
Remneby, Mats a 10 S 26 0-0-0 0 43 20 0-1-1 0
Rodionovskaya, Elina a 9 S 5 0-0-1 0 9 1 0-0-1 0
Rondina Bisi, Sergio a 7,9,10 G 31 1-0-4 3 105 44 1-4-2 2
Rosén, Terese T lä 5 G 34 0-3-2 0 115 84 1-9-5 1
Rosén, Tomas 2,5 G 85 5-6-5 6 439 65 4-5-7 6
Röste, Stig Jarle 2 H 27 2-5-1 7 133 52 1-1-5 2
Schiller, Andre a 1,9 *       
Selin, Daniel 4 BS 67 2-3-7 3 191 105 2-4-6 2
Stolt, Claes a 10 G 61 6-1-3 10 305 33 4-0-3 12
Strandberg, Elias lä 6,7 G 134 14-15-11 10 950 129 11-9-8 9
Sundin, Mikaela lä 4 G 16 2-2-1 13 52 12 1-0-2 8
Svanstedt, Viktor lä 9 S 24 1-1-2 4 70 38 3-1-2 8
Svedin, Hans a 5 BS 33 1-1-3 3 111 16 0-1-1 0
Svedlund, Billy 2 G 107 6-5-9 6 330 126 7-3-13 6
Svedlund, Lukas L lä 6,7,9 RO 77 11-5-7 14 477 34 7-2-4 21
Söderberg, Lars-Göran 7 B 57 4-5-8 7 522 90 5-10-7 6
Söderström, Jan a 4 *       
Vingmyr, Nathalie 4 S 14 0-0-0 0 19 0 0-0-0 0
von Krusenstierna, Jesper a 10 S 35 1-4-2 3 113 31 1-0-0 3
Wagnild, Öyvind lä 5 BS 49 7-3-2 14 192 36 2-2-0 6
Wallberg, Håkan 8 G 139 6-7-9 4 508 81 3-8-7 4
Wallberg, Wilma 5 G 21 0-1-1 0 41 32 2-1-2 6
Åkerlund, Helen 2,6 RO 91 2-3-1 2 212 88 1-4-4 1
Åström, Ida 8 RÄ 10 0-1-1 0 20 0 0-0-0 0
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ALKOTEST Sker i samtliga lopp även kval och premie. Testet sker på inskrivningen.
AV- OCH PÅKÖRNING All påkörning till banan via defileringsvolten. All avkörning vid 
grind 500 kvar. 
BESTRAFFNINGAR Meddelas via resultatlistor. Förhörsrum finns på inskrivningen. 
BOXLISTOR Delas ut av stallvakten och på inskrivningen.
ÖVERNATTNING HÄST Önskar du boxplats för övernattning Anette Swanberg 
SMS: 070-433 17 96: senast måndag 2 december kl. 12.00. När det gäller extrahäst 
eller resesällskap är det ont om uppställningsplatser på tävlingsdagarna. I undan-
tagsfall kan du ta med häst som inte ska starta. Ring dock alltid och kolla med oss så 
att det finns plats för extrahäst. OBS! I samband med V75 och/eller dubbeltrav tillåts ej 
extrahäst. 
DEFILERING Samling i defileringsvolten på publikplats. I volten kör vi i högervarv. 
DISKVALIFIKATION Via högtalare som bryter löpningsreferat. Hästens nummer visas 
på display vid mål och 500 kvar. 
IDENTIFIERING Identifieringspersonal söker upp i aktuellt gäststall.
JOGGA NER HÄSTARNA EFTER AVSLUTAT LOPP Använd innerbanan för att jogga ner 
hästar efter avslutat lopp om Ni så önskar. Det är inte tillåtet att jogga ner hästarna på 
stora banan. 
LUFT Pump till sulkyhjul finns att låna på inskrivningen. 
MATERIELFEL Vid materielfel efter defilering. Åk upp till kur avsedd för detta i banans 
ytterkant, c:a 200 m före mål. Där kan enklare fel avhjälpas. 
NUMMERBRICKOR Avhämtas på inskrivningen på stallbacken. Skall lämnas in, väl 
rengjorda, senast 10 minuter efter sista loppet. Vid ej rengjord vojlock debiteras hästens 
tränare 200 kronor via avräkningssystemet. 
OLYCKSFALL Sjukvårdare finns vid banan och under loppen i följebilen på innerplanen.
PONNYTRAVLOPP I samband med tävlingar där det är insprängda ponnytravlopp får 
ponnyhästarna värmas på stora banan – om ingen annan information är aktuell för 
den tävlingsdagen. Iaktta försiktighet.
PRISCEREMONIER Segerdefilering på upploppet i bakvarv. Vinnarcirkeln ligger på 
publikplats. Vid prisutdelning får Du hjälp av hästhållare.
PROVSTART BAKOM BIL Tiden för provstart är en timme innan första start. Bilen står 
uppställd 400 m före mål och den första provstarten inleds med ett långsamvarv. Efter 
första starten ställer bilen upp för ännu en provstart som går efter 1 minut. EJ-hästar får 
delta i bilprovstarten i mån av plats. (Dock ej vid V75-tävlingar). I samband med defile-
ringen till varmblod- och kallblodiga lopp för hästar upp till 100.000 kronor, samt alla 
2-åringslopp för varmblod och 3-åringslopp för kallblod, med autostart tillämpar vi en 
extra bilprovstart efter defileringen med ca 4 minuter kvar till start.
PROVTAGNINGSSTALL Ligger nedanför Evedensias Veterinärklinik. 
SKOINFORMATION Under perioden 1 december till 29 februari råder skotvång på 
alla landets travbanor. Detta innebär att ingen skoinformation behöver lämnas 
under den perioden.
SÄKERHET PÅ STALLBACKEN Endast behöriga får vistas på stallbacken. Endast häst-
transporter och dagens kuskar får parkera på stallbacken och på anvisad plats, övriga 
parkerar utanför. All vistelse på stallbacken sker på egen risk. Barnvagnar får ej läm-
nas utan tillsyn. Hundar skall vara kopplade. 
TRÄNINGSKÖRNING Nummerbricka hämtas på inskrivningen där du också uppger 
namn på hästen. Vissa tävlingsdagar är tillgången på boxar begränsat, så anmäl all-
tid senast två vardagar innan tävling före klockan 12.00 om du önskar att ta med extra-
häst eller fortkörningshäst. Läs mer här: http://gavletravet.se/for-aktiva/. Om box erhål-
les kommer avgift debiteras. I mån av plats är det okej att deltaga i bilprovstarten.
VETERINÄR Veterinärkuren är belägen vid upploppsrakan ca 100 kvar. Under loppen 
finns veterinären i följebilen. 
VÄRMNING Vanligen är det 5 minuters värmning mellan loppen. Bakvarvsvärmning 
är tillåten (dock EJ under prisceremoni). Vid all körning/ridning i bakvarv får endast 
något av de fyra yttre spåren användas. Iaktta försiktighet.

Adress Gavlehovsvägen 14, 806 33 Gävle 
Telefon 026-66 22 00  
Öppettider Måndag-torsdag 08.00-16.00   
    (lunchstängt 12.00-13.00) 
    Fredag 08.00-12.00
Telefontider Måndag-torsdag 09.00-15.00   
    (lunchstängt 12.00-13.00) 
    Fredag 09.00-12.00
Bankgiro 237-1144 
E-post förnamn.efternamn@gavle.travsport.se
info@gavle.travsport.se

Personal
Travbanechef Kent Modin 070-365 95 55 
Marknadschef Lars Högberg  026-66 22 28  
   070-996 72 00
Sportchef Mathias Gustafsson 070-580 97 14
 026-66 22 12
Sportkontoret  026-66 22 11
Restaurang  
Anna Näsman-Lindberg  070-683 93 33
Banmästare Roger Fyhr 070-320 17 29 
Stallansvarig Travskolan Elina Ruth  073-726 22 93 
Utbildning- & Travskolechef Frida Edin  
 070-675 35 08
Övriga kontakter
Travrestaurangen 026-66 22 22
Stallcafé   026-12 59 30
Inskrivning (tävlingsdagar) 026-66 22 56
Strykningar  026-66 22 11
Hästägaransvarig Per Johansson 072-993 52 75
Vinnartavlor ALN Pressbild  
08-36 64 80 info@aln.se 070-219 79 01
ATG-kliniken 026-12 60 68
TravButiken  026-18 90 35
Video från loppen på DVD i box  
beställer du genom linulf7613@gmail.com  
Kostnaden är 130 kr inkl moms per lopp

FUNKTIONÄRER

Marie-Louise Dangardt (ordförande), 
Björn Axelsson (vice ordförande), Marie 
Andersson, Peter Eriksson, Bert Jonsson, 
Lennart Pettersson, Fredrik Wallin.

STYRELSEN

Olle Alsén
0291-20072
070-621 72 98
Troels Andersen
073-928 81 84 
Michael Demmers
070-545 44 62  
0224-930 54
Tony Eliasson
070-743 30 07
026-10 19 25 stall
Kristofer Jansson
070-417 17 87
Johanna K Karlsson
070-400 69 03
Oskar Kylin Blom
073-093 25 74
Suzanne Landin
0297-421 14
070-360 62 07
0297-404 88 stall 
 

Erik Lindegren
0294-413 53
070-554 00 34
0294-311 40 stall
Rikard Lindh
073-93 65 140
Fredrik Palm
070-555 66 64
Rauno Pöllänen
070-648 82 45
Tomas Rosén
0293-503 69
073-906 26 29
Billy Svedlund
070-262 69 57
Håkan Wallberg
070-681 48 91
Fredrik Wallin
070-722 34 97
Robert Wilhelmsson
070-338 23 49

PROFFSTRÄNARE

Kontrollera totokvittot!  Personalen är ej ansvarig för ev felexpediering!

LOTTERIINSPEKTIONEN Lotteriinspektionen utövar tillsyn och kontroll av spel i samband 
med hästtävlingar. Under den tid hästtävling pågår finns statens kontrollant tillgänglig och kan svara 
på frågor om spelsäkerhet. Totochefen på banan kan för medla kontakt med kontrollanten.

Måldomare Jan Törnqvist Måldomarnämnd 
Lars Hellström, Frans Norring, Hans Tillman 
Bandomare Ola Carlson Bandomarnämnd 
Rune Berglind, Christer Strandberg  Handicaper 
Mathias Gustafsson Huvudstarter Stefan 
Troeng Ekipagekontrollant Johnny 
Gustafsson Inskrivningschef Anette Swanberg 
Totoföreståndare Inge Andersson  
Banveterinär Lena Larsson Sjukvård 
Ambulanspersonal  Referent Johan Bergman 
Speaker Kim Jäderkvist Fegraeus

GÄVLE TRAVSÄLLSKAP KONTAKTUPPGIFTER & TÄVLINGSRUTINER



A-Posttidning
Avs. TR Media AB
Box 2073
174 02 Sundbyberg

Tryckt hos: 
Strands Grafiska, Lindesberg 

Ansvarig utgivare: Patrik Nord
Programredaktör: 

Hans Åkerman, Mile Media

GÄVLETRAVETS SAMARBETSPARTNERS

Större lopp:
9/4: Påskägget, Lars Axelssons lopp,  

Sören Erikssons lopp
23/5: H.K.H. Prins Daniels lopp, 

Gunnar Wallbergs Minne
10/9: Fyraåringsstjärnan 
17/10:  Gävle Stora Pris
29/10: Jöns Olofssons Minne, Leufsta-loppet 
20/12: E3-revanschen hingstar & valacker

Fredag
1

10 jan
Onsdag

6

4 mars
Tisdag

2

21 jan
Tisdag

3

4 feb
Onsdag

4

12 feb
Tisdag

5

18 feb
Tisdag

7

10 mars
Torsdag

8

19 mars
Torsdag

9

26 mars

Torsdag
19

2 juli
Fredag

20

31 juli
Fredag

21

7 aug
Tisdag

22

18 aug
Söndag

23

23 aug
Torsdag

24

3 sep
Torsdag

25

10 sep

Torsdag
10

9 april
Torsdag

11

23 april
Lördag

12

2 maj
Fredag

13

8 maj
Lördag

14

23 maj
Tisdag

15

2 juni
Tisdag

16

9 juni
Tisdag

17

16 juni
Torsdag

18

25 juni

Tisdag
26

22 sep
Måndag

27

5 okt

Lördag
28

17 okt
Torsdag

29

29 okt
Torsdag

30

5 nov
Tisdag

31

10 nov
Tisdag

32

17 nov
Lördag

33

21 nov

*** = tidigare V75  **= tidigare V86  *= tidigare V64/GS75. STL = Svenska Travligan. 
Med reservation för eventuella ändringar i programmet

Tävlingsprogram 
2020

Torsdag
34

3 dec

Start 12.20

Söndag
35

20 dec
Onsdag

36

30 dec

Start 18.20 Start 17.45 Start 18.20Start 12.20Start 12.20 Start 18.20 Start 12.20Start 18.20

Start 14.45 Start 12.20 Start 17.45 Start 17.45Start 17.45Start 18.20 Start 18.30 Start 17.45Start 18.00

Start 11.10 Start 18.20 Start 17.45 Start 17.45Start 17.45Start 18.20 Start 12.20 Start 18.20Start 12.20

Start 17.45 Start 18.20 Start 13.45 Start 12.20Start 18.30Start 18.20 Start 17.45 Start 18.20Start 14.45

* *

* * * * * *

*

* * * *

STL

HELDAGAR PONNYTRAV:
Ber vi att få återkomma med så snart datumen är spikade.

* *

***

**

STL

*


